
Centrála společnosti

ČR : Tyršova 647 . 664 42  Modřice . tel. 547 101 400 . fax 547 101 570 . e-mail: velkoobchod@ptacek.cz . www.ptacek.cz

SR : Vajnorská 140 . 831 04  Bratislava . tel. 024 4455 782–3 . fax 024 4455 784 . e-mail: bratislava@ptacek.sk . www.ptacek.sk

www.ptacek.cz www.ptacek.sk

Kompletní nabídku topenářského a sanitárního vybavení 
naleznete v našich produktových katalozích.

Síť poboček po celé
     České a Slovenské republice

800 100 509
ptacek.concept@ptacek.cz

BEZPLATNÁ LINKA

Kontaktujte nás

2015
Technický ceník

Garancenejlepšíchslužeb a cen

KATALOG 

KOUPELEN

412 stran

Concept - značka pro odborné montážní firmy.

instalace
instalace

sanita

sanita
topení

koupelnykoupelny
armatury

sanita

instalace

plyn

vodaarmaturykoupelny

Ústí nad
Labem  

Pardubice

Chrudim Ostrava

Třebíč
Velké 
Meziříčí

Znojmo

Jihlava

Svitavy

Hradec Králové

Kolín

Blansko

Prostějov

Hodonín

Mladá 
Boleslav

Strakonice
České 

Budějovice  

Kutná
Hora

Benešov

Chomutov

 Karlovy 
Vary

Sokolov

PRAHA

BRNO

OLOMOUC

Mělník

Litoměřice

Kroměříž

Uherský
Ostroh Trenčín

ŽILINA
Poprad

Prešov

Prievidza

ZvolenTrnava

Třinec

Liberec

Plzeň Frýdek-Místek
N.Jičín Žďár nad 

Sázavou

Ústí
nad Orlicí

Rychnov 
nad Kněžnou

Šumperk

Zlín

Opava
Karviná

 Česká 
Lípa

Uherské
Hradiště

Tábor

Jindřichův
Hradec  

Valašské 
Meziříčí

Písek

 Český
Krumlov

Most

Louny

Děčín

BRATISLAVA

Košice

Martin

Námestovo

Banská
Bystrica

Jilemnice
Jičín

Jablonec n. Nisou

Náchod

Klatovy

Domažlice

Trutnov

Kladno

Beroun

Unhošť

Havlíčkův
Brod

Vyškov

Břeclav

Příbram



Vážení zákazníci, 

dostává se vám do rukou TECHNICKÝ CENÍK CONCEPT 2015, který vám, jak doufáme, bude 
dobrým pomocníkem pro orientaci v produktech CONCEPT a poskytne vám základní technické informace 
potřebné pro vaši práci. 

Pod označením CONCEPT najdete v naší nabídce produkty, jež pro vás vybírá náš tým obchodní a technické 
podpory ve spolupráci s celoevropským sdružením odborných velkoobchodů EDT GmbH, mezi které 
patříme i my. Tyto vysoce kvalitní výrobky od předních světových producentů (např. 4T, ALCAPLAST,
COMAP, EMCO, GEBERIT, HANSA, HONEYWELL, HUPPE, IDEAL STANDARD, ISAN, KALDEWEI, KORADO, 
MEIBES, OVENTROP, RAVAK, REGULUS, SANELA, TECE, TESA, T.W.I., VILLEROY & BOCH, VITRA, ZEHNDER 
a další) se vyznačují výborným poměrem cena/kvalita. 

Značka CONCEPT je celoevropsky dobře vnímanou a známou značkou, která existuje již přes 40 let 
v zemích, kde působí členové EDT například - Německo, Francie, Španělsko, Belgie, Maďarsko, Polsko, 
Rakousko, atd.

Pod značkou CONCEPT vám přinášíme řadu výrobků, u kterých jsme exkluzivním dovozcem a prodejcem 
v České republice a na Slovensku. 

Produkty CONCEPT jsou plně dostupné na všech našich pobočkách a díky naskladnění jsme schopni 
dodávky velice rychle realizovat. Poskytujeme také kvalitní technickou podporu a profesionální zaškolení. 

Našim cílem je rozšířit okruh výrobků CONCEPT tak, abyste pod touto značkou měli k dispozici ucelený 
sortiment běžných výrobků pro sanitu, topení a instalace. 

PTÁČEK - velkoobchod, a.s.

V TECHNICKÉM CENÍKU CONCEPT jsou uvedeny maloobchodní brutto ceny v Kč bez DPH. 
Ceny jsou platné od 1. 12. 2014. Tiskové chyby vyhrazeny. Firma PTÁČEK - velkoobchod, a.s. si vyhrazuje právo změn.



OBSAH
Sanitární keramika
CONCEPT 100, CUBE, 
VERITY

5

Příslušenství k sanitární 
keramice CONCEPT

12

Akrylátové vany a vaničky 
CONCEPT 100 
a příslušenství

18

Hydromasážní systémy
CONCEPT 100

22

Ocelové smaltované vany
CONCEPT 100 DUO
a příslušenství

23

Vanové zástěny
CONCEPT 50, 100

24

Sprchové zástěny
a vaničky
CONCEPT 50, 100, 300

25

Sprchové žlaby
CONCEPT 

32

Vodovodní baterie
CONCEPT 50, 100, 200, 
CRISTINA NEW DAY

34

Sprchový program
CONCEPT 100, 200

47

Koupelnový nábytek
CONCEPT 50, 100, 150, 
200, 300, 400, 500, 600

50

Koupelnové doplňky
CONCEPT 100, 200, 
200 Style

60

Koupelnové radiátory
CONCEPT 100, 200, 200 Style
a příslušenství

68

Regulace topných těles 
CONCEPT

79

Rozvody vody, topení 
a systém podlahového 
vytápění CONCEPT

82

Čerpadlové skupiny 
a příslušenství CONCEPT

89

Pasty a pájky
CONCEPT

67

Předstěnové systémy
CONCEPT

66

Akumulační nádoby
CONCEPT

99

Manometry a teploměry
CONCEPT

100

Solární systémy
CONCEPT

101

Komponenty solárních 
systémů CONCEPT

103

0.4

MPa
0.4

1.6

1.2
0.8

°C

40

60

20

01

60

120

100

140

80



4 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

Podklady v elektronickém formátu
www.ptacek.cz
ptacek.concept@ptacek.cz

Sortiment – SANITA 

CON01 CONCEPT - keramika 100

CON02 CONCEPT - keramika Cube

CON03 CONCEPT - keramika Verity Design

CON05	 CONCEPT	-	předstěnové	systémy

CON06	 CONCEPT	-	splachovací	nádržky

CON07	 CONCEPT	-	sifony	plastové

CON09	 CONCEPT	-	vodovodní	baterie	50

CON10	 CONCEPT	-	vodovodní	baterie	100

CON11	 CONCEPT	-	vodovodní	baterie	200

CON15	 CONCEPT	-	akrylátové	vany	a	vaničky	100

CON16	 CONCEPT	-	hydromasážní	systémy	100

CON17	 CONCEPT	-	ocelové	smaltované	vany	100

CON18 CONCEPT	-	vanové	zástěny	50,	100

CON19	 CONCEPT	-	sprchové	zástěny	50

CON20	 CONCEPT	-	sprchové	zástěny	a	vaničky	100

CON22	 CONCEPT	-	sprchové	zástěny	300

CON25	 CONCEPT	-	sprchové	žlaby	a	rošty

CON26	 CONCEPT	-	sprchové	žlaby	a	rošty	200

CON29	 CONCEPT	-	příslušenství	sanita

CON30	 CONCEPT	-	sprchový	program	100

CON31 CONCEPT	-	sprchový	program	200,	300

CON34	 CONCEPT	-	koupelnový	nábytek	50

CON35	 CONCEPT	-	koupelnový	nábytek	100

CON46 CONCEPT	-	koupelnový	nábytek	150

CON36 CONCEPT	-	koupelnový	nábytek	200

CON37	 CONCEPT	-	koupelnový	nábytek	300

CON38	 CONCEPT	-	koupelnový	nábytek	400

CON39	 CONCEPT	-	koupelnový	nábytek	500

CON45	 CONCEPT	-	koupelnový	nábytek	600

CON40	 CONCEPT	-	koupelnové	doplňky	100

CON41	 CONCEPT	-	koupelnové	doplňky	200

CON42	 CONCEPT	-	koupelnové	doplňky	200	Style

Sortiment – TOPENÍ

CON28	 CONCEPT	-	pasty	a	pájky	

CON50	 CONCEPT	-	koupelnové	radiátory

CON51	 CONCEPT	-	topné	tyče	a	termostaty

CON52	 CONCEPT	-	termostatické	hlavice	

									a	radiátorové	ventily

CON53	 CONCEPT	-	koupelnové	radiátory	středové	připojení

CON54	 CONCEPT	-	koupelnové	radiátory	elektrické

CON55	 CONCEPT	-	koupelnové	radiátory	designované	200

CON56	 CONCEPT	-	koupelnové	radiátory	

									designové	200	Style

CON60	 CONCEPT	-	systém	podlahového	topení

CON62	 CONCEPT	-	systém	rozvodu	topení	a	vody

CON64	 CONCEPT	-	čerpadlové	stanice	a	příslušenství

CON64	 CONCEPT	-	manometry

CON65	 CONCEPT	-	teploměry

CON70	 CONCEPT	-	solární	sestavy

CON72	 CONCEPT	-	akční	solární	sestavy

CON76	 CONCEPT	-	akumulační	nádrže

CON80	 CONCEPT	-	deskové	radiátory	KL

CON81	 CONCEPT	-	deskové	radiátory	VK

CON85	 CONCEPT	-	náhradní	díly	pro	radiátory

SOL01	 Solární	kolektory	a	příslušenství

SOL02	 Solární	zásobníky

SOL03	 Solární	izolace,	nemrznoucí	směsi

SAN03	 Lisovací	tvarovky	voda-topení-vzduch-solár

CONCEPT - produkty společnosti PTÁČEK – velkoobchod, a.s.

Orientace v sortimentu ...



5www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Sanitární keramika CONCEPT 100 (CON 01)
Se sérií keramiky CONCEPT 100 vám představujeme program, který je díky svému flexibilnímu designu
schopen vyhovět nejrůznějším stylům - můžete volit mezi oblými nebo hranatými liniemi přesně podle 
vašich požadavků. 
Dobrá sanitární keramika však má vynikat nejen ve své estetické formě, ale musí také především splňovat 
vysokou míru funkčnosti, kterou máte u série CONCEPT 100 zaručenu díky kvalitnímu provedení všech detailů.

UMYVADLO S OTVOREM CONCEPT 100
Se středovým otvorem pro armaturu a přepadem. 
Upevnění - šrouby M10 - nejsou součástí dodávky.
Ke kombinaci s polosloupem CONCEPT 100 5281L003-7200.

Kulaté
Umyvadlo CONCEPT 100 - kulaté 55 x 45 cm bílá alpin 5272L003-1121 951
Umyvadlo CONCEPT 100 - kulaté 60 x 47 cm bílá alpin 5273L003-1121 1 028
Umyvadlo CONCEPT 100 - kulaté 65 x 59 cm bílá alpin 5274L003-1121 1 114

Hranaté Style
Umyvadlo CONCEPT 100 Style - hranaté 60 x 47 cm bílá alpin 5276L003-1121 1 710
Umyvadlo CONCEPT 100 Style - hranaté 65 x 48,5 cm bílá alpin 5277L003-1121 1 825
Umyvadlo CONCEPT 100 Style - hranaté 70 x 48,5 cm bílá alpin 5278L003-1121 2 284

Hranaté Style - nábytkové
Umyvadlo CONCEPT 100 Style - nábytkové 80 x 48,5 cm bílá alpin 5279L003-1121 5 511

UMÝVÁTKO S OTVOREM CONCEPT 100
Se středovým otvorem pro armaturu a přepadem. 
Upevnění - šrouby M10 nejsou součástí dodávky.

Kulaté
Umývátko CONCEPT 100 - kulaté 45 x 36 cm bílá alpin 5270L003-1121 962
Umývátko CONCEPT 100 - kulaté 50 x 39 cm bílá alpin 5271L003-1121 990

Hranaté Style
Umývátko CONCEPT 100 Style - hranaté 50 x 39 cm bílá alpin 5275L003-1121 1 564

Klasické
Umývátko CONCEPT 100 - klasické bez otvoru 38 cm bílá alpin 6018L003-0811 1 074
s přípravou na otvor L/P

Úzké
Umývátko CONCEPT 100 - dlouhé 53 x 26 cm bílá alpin 6024L003-0811 1 389
s přípravou na otvor L/P

Rohové
Umývátko CONCEPT 100 - rohové 40 x 40 cm bílá alpin 6093L003-0001 1 550
s otvorem

POLOSLOUP PRO UMYVADLA A UMÝVÁTKA CONCEPT 100
Včetně upevnění VitrA-fix, ke kombinaci s umyvadly i umývátky
CONCEPT 100 - kulaté i hranaté provedení.
Rozteč přívodních roháčků je maximálně 80 mm.

Polosloup CONCEPT 100 - pro umývátka (5270, 5271, 5275) bílá alpin 5280L003-7200 1 028
Polosloup CONCEPT 100 - pro umyvadla bílá alpin 5281L003-7200 1 028



6 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

WC KOMBINOVANÉ CONCEPT 100
 WC kombinované CONCEPT 100 dvojčinné bílá alpin 8.2423.6.000.791.3 3 090

- vodorovný odpad splachování

WC kombinované CONCEPT 100 dvojčinné bílá alpin 8.2423.7.000.791.3 3 090
- svislý odpad splachování

WC MÍSA CONCEPT 100
Pro splachování 6 litry vody, vodorovný odpad.
Upevnění - šrouby nejsou součástí dodávky.

WC mísa CONCEPT 100 - hluboké splachování bílá alpin 5285L003-1125 1 334
WC mísa CONCEPT 100 - mělké splachování bílá alpin 5286L003-1125 1 334

WC ZÁVĚSNÉ CONCEPT 100
Pro splachování 6 litry vody, vodorovný odpad.
Upevnění - šrouby M12 nejsou součástí dodávky.

WC závěsné CONCEPT 100 - hluboké splachování bílá alpin 5283L003-1128 1 893
WC závěsné CONCEPT 100 - mělké splachování bílá alpin 5284L003-1125 2 227
- odpad vodorovný

WC závěsné CONCEPT 100 - hluboké splachování celokapotovaný bílá alpin 5318L003-0075 2 199
WC závěsné CONCEPT 100 - mělké splachování celokapotovaný bílá alpin 5319L003-0075 2 490
- odpad vodorovný

SEDÁTKO PRO KERAMIKU CONCEPT 100
Sedátka CONCEPT 200 a 300 mají v celém průřezu přísadu 
na bázi stříbra, které zabraňuje množení bakterií. Sedátka lze 
použít na většinu sanitární keramiky

Sedátko CONCEPT 100 N - thermoplastové bílá CONCEPT 100 N 295
Sedátko CONCEPT 200 U - duraplastové bílá CONCEPT 200 U 590
Sedátko CONCEPT 300 PU - duraplastové SLOW CLOSE bílá CONCEPT 300 PU 799
Sedátko CONCEPT 350 B - odnímatelné SOFT CLOSE 
(pro závěsná WC)

kovové panty bílá CONCEPT 350 B 990

Sedátka určená pro závěsná WC 5318L a 5319L
Sedátko CONCEPT 100 bílá 72-003-001 940
Sedátko CONCEPT 100 - SLOW CLOSE bílá 72-003-009 1 790
Sedátko duraplastové s kov. panty, bílá bílá S793T010 910

BIDET ZÁVĚSNÝ 1-OTVOROVÝ CONCEPT 100 
S přepadem pro jednootvorovou armaturu.
Upevnění - šrouby M12 nejsou součástí dodávky.

Bidet závěsný CONCEPT 100 bílá alpin 5282L003-1123 2 566

Bidet závěsný CONCEPT 100 - vnitří přívod vody celokapotovaný bílá alpin 5324L003-0288 2 440
Bidet závěsný CONCEPT 100 - vnější přívod vody celokapotovaný bílá alpin 5324L003-0290 2 199



7www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

PISOÁR CONCEPT 100 
Možnost vodorovného nebo svislého odpadu.
Součástí balení je montážní set na stěnu. Sifon není součástí balení.

Pisoár CONCEPT 100 Normus - horní přívod bílá alpin 6563N003-1075 2 464
Pisoár CONCEPT 100 Normus - zadní přívod bílá alpin 6663N003-1074 2 464

Pisoár CONCEPT 100 Arkitekt - horní přívod bílá alpin 6202B003-0198 2 464
Pisoár CONCEPT 100 Arkitekt - zadní přívod bílá alpin 6201B003-0199 2 464

PISOÁR CONCEPT 100 PURE STYLE
Pisoár CONCEPT 100 Pure Style - s poklopem zadní přívod bílá alpin 5218B003D6030 6 443
- kovové panty

Pisoár CONCEPT 100 Pure Style - bez poklopu zadní přívod bílá alpin 5218B003D0199 5 663

SENZOROVÉ SPLACHOVAČE PRO PISOÁRY CONCEPT 100
Automatický IQ (inteligentní) splachovač určený pro keramiku CONCEPT 100 
ke splachovači doporučujeme zdroje ZAC, určené pro 3 - 8 pisoárů.
Vstup vody: G 1/2“. Doporučený pracovní tlak: 0,1 - 1,0 Mpa. Napájení: 12 V, 50 Hz

Senzor pisoárový CONCEPT PTV01 5 640
Senzor pisoárový CONCEPT PTV01.B 6 640
Určeno pro keramiku CONCEPT 100

Doporučené zdroje:
Napájecí zdroj 12 V, 50 Hz pro napájení max. 3 ks splachovačů ZAC 1/20 1 150
Napájecí zdroj 12 V, 50 Hz pro napájení max. 8 ks splachovačů ZAC 1/50 1 450

PISOÁR S RADAROVÝM SPLACHOVÁNÍM CONCEPT 100 
Možnost vodorovného nebo svislého odpadu, součástí balení je montážní set na stěnu.
Vstup vody: G 1/2“. Doporučený pracovní tlak: 0,1 - 0,8 Mpa. Napájení: 24 V.
Bez zdroje - nutno dokoupit zvlášť. 

Normus - pisoár CONCEPT 100 Normus bílá alpin RAD 6663 8 190
- s radarovým splachovačem SLP40RS

Arkitekt - pisoár CONCEPT 100 Arkitekt bílá alpin RAD 6201 8 190
- s radarovým splachovačem SLP67RS

Pure Style - pisoár CONCEPT 100 Pure Style s poklopem bílá alpin RAD 5218 12 890
- s radarovým splachovačem SLP41RS

Pure Style - pisoár CONCEPT 100 Pure Style bez poklopu bílá alpin RAD 5219 12 140
- s radarovým splachovačem SLP41RS

Doporučené zdroje:
Napájecí zdroj 24 V pro napájení max. 5 ks splachovačů SLZ 01/Y 1030
Napájecí zdroj 24 V pro napájení max. 9 ks splachovačů SLZ 01/Z 1390



8 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Sanitární keramika CONCEPT CUBE (CON 02)
CONCEPT CUBE = design pro praktická řešení. Kolekce CONCEPT CUBE představuje kreativní design 
vyhovující praktickému řešení. Tato řada nabízí tři charakteristické tvary umyvadel, ze kterých si vyberete 
styl odpovídající vašemu vkusu a kolem něj si vytvoříte koupelnu vašich snů. Díky široké nabídce produktů 
této kolekce si můžete splnit všechna vaše přání. Při jejich plnění objevíte různé možnosti použití umyvadel 
s nábytkem, klozetů nebo van a moderní odkládací prostory.
CONCEPT CUBE vám nabízí úplné řešení a také tomu odpovídající hodnotu.

UMYVADLO CONCEPT CUBE
Umyvadlo - 500 mm 50 x 46 cm bílá alpin E788101 2 024
Umyvadlo - 550 mm 55 x 46 cm bílá alpin E784201 2 138
Umyvadlo - 600 mm 60 x 46 cm bílá alpin E794301 2 242

UMYVADLO CONCEPT CUBE SHORT
Umyvadlo - 550 mm 55 x 37,5 cm bílá alpin E799201 2 366

UMÝVÁTKO CONCEPT CUBE
Umývátko - 400 mm 40 x 36 cm bílá alpin E803101 1 720

POLOSLOUP PRO UMYVADLA A UMÝVÁTKA CONCEPT CUBE
Polosloup pro umyvadla CUBE bílá alpin E783901 1 843
Polosloup pro umývátko CUBE - 400 mm bílá alpin E784001 1 843



9www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

WC KOMBINOVANÉ CONCEPT CUBE (rozložené)
WC mísa bez nádržky - vodorovný odpad bílá alpin E794101 4 864

Nádržka CUBE A na kombi klozet bílá alpin E786001 3 335

Nádržka CUBE B na kombi klozet bílá alpin E785901 3 335

WC CONCEPT CUBE
WC závěsné - hluboké splachování bílá alpin E785001 4 532

SEDÁTKO PRO KERAMIKU CONCEPT CUBE
Duroplastové s kov. panty bílá alpin E791801 1 596

Duroplastové s kov. panty - SLOW CLOSE bílá alpin E791701 2 812

BIDET CONCEPT CUBE
Závěsný bidet bílá alpin E799601 4 627



10 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Sanitární keramika Verity Design (CON 03)
Exkluzivní designová série vyráběná firmou Villeroy & Boch. Umyvadla série VERITY DESIGN jsou bez ozdob,
nadčasově krásná a přitom velmi praktická. Moderní design sanitární keramiky umožňuje technické inovace
jako povrchovou úpravu CERAMIC PLUS (za příplatek), která zajišťuje snadnou údržbu a odolnost.  
Díky šířce umývátka, skříňky a zrcadla pouhých 45 cm kolekce VERITY DESIGN ukáže svoji univerzálnost 
i v menších koupelnách. Ambice a tradice se spojili v dokonalou harmonii moderního a estetického designu.

UMYVADLO S OTVOREM VERITY DESIGN
Se středovým otvorem pro armaturu a přepadem. 
Upevnění - šrouby M10 nejsou součástí dodávky.
Ke kombinaci s polosloupem Verity Design (52020001).

Umyvadlo klasické 55 x 43 cm bílá alpin 51035501 2 730
Umyvadlo klasické 60 x 47 cm bílá alpin 51036001 2 785
Umyvadlo klasické 65 x 51 cm bílá alpin 51036501 3 058

Umyvadlo klasické 80 x 48,5 cm bílá alpin 51038001 8 135
Umyvadlo klasické 100 x 48,5 cm bílá alpin 51031001 10 101

Umyvadlo klasické dvojité 130 x 48,5 cm bílá alpin 51031301 13 650

UMÝVÁTKO S OTVOREM VERITY DESIGN
Se středovým otvorem pro armaturu a přepadem. 
Upevnění - šrouby M10 nejsou součástí dodávky.
Ke kombinaci s polosloupem Verity Design (52070001).

Umývátko klasické s otvorem 45 x 35 cm bílá alpin 53034501 2 239

Umývátko kompaktní s otvorem 53 x 25 cm bílá alpin 53005001 1 966
Umývátko kompaktní s otvorem - CERAMIC PLUS  53 x 25 cm bílá alpin 530050R1 2 938

Umývátko rohové s otvorem 41,5 x 41,5 cm bílá alpin 53404001 3 112
Umývátko rohové s otvorem - CERAMIC PLUS  41,5 x 41,5 cm bílá alpin 534040R1 4 030

POLOSLOUP PRO UMYVADLA A UMÝVÁTKA VERITY DESIGN
Polosloup pro umyvadla bílá alpin 52020001 2 839
Polosloup pro umývátka bílá alpin 52070001 2 839



11www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

WC KOMBINOVANÉ VERITY DESIGN
WC kombinované - vodorovný odpad 37 x 67 cm bílá alpin 56731001 6 279
- hluboké splachování 

WC ZÁVĚSNÉ VERITY DESIGN
Pro splachování 6 litry vody, vodorovný odpad.
Upevnění - šrouby M12 nejsou součástí dodávky.

WC závěsné 37 x 54 cm bílá alpin 56801001 3 276

WC závěsné - hluboké splachování 37,5 x 56,5 cm bílá alpin 56711001 5 296
Set - WC (WC56711001) + sedátko (9M55S9) bílá alpin 95671H101 9 118

Sedátko Verity Design pro komb. a závěsné WC
Sedátko - duroplastové bílá alpin 9M559101 1 856
Sedátko - duroplastové, SLOW CLOSE bílá alpin 9M55S901 3 931

WC závěsné kompakt - hluboké splachování 35,5 x 48 cm bílá alpin 66181001 5 733

Sedátko Verity Design - duroplastové, SLOW CLOSE
kovové zkrácené panty

bílá alpin 9M66S901 4 368

BIDET ZÁVĚSNÝ 1-OTVOROVÝ VERITY DESIGN
S přepadem pro jednootvorovou armaturu.
Upevnění - šrouby M12 nejsou součástí dodávky.

Bidet 1-otvorový Verity Design 37 x 56 cm bílá alpin 54030001 6 006

PISOÁR VERITY DESIGN
Možnost vodorovného nebo svislého odpadu.
Součástí balení je montážní set na stěnu. 
Sifon není součástí balení.

Pisoár závěsný - odsávací bez otvoru bílá alpin 55030101 5 351
Poklop pro odsávací pisoár - pochromované závěsy bílá alpin 9956S901 3 604

NÁDRŽKA VERITY DESIGN
Nádržka - keramická s armaturou bílá alpin 57031101 4 914



12 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Příslušenství

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO UMYVADLO

Sifon umyvadlový Jamaica - trubkový, mosazný 5/4", 32 mm chrom JA S102 269

Sifon umyvadlový Capri - lahvový, mosazný 5/4", 32 mm chrom CA S101 349

Sifon umyvadlový Zambezi - designový, mosazný 5/4", 32 mm chrom ZA S110 990

Sifon umyvadlový Zambezi - designový hranatý, mosazný 5/4", 32 mm chrom ZA S220 1 190

Ventil umyvadlový Zambezi - odpadní 5/4" chrom ZA S219 399

Sifon umyvadlový - plastový, flexi plastová matice 5/4" × 32/40 PT10075 25

Sifon umyvadlový - plastový, flexi kovová matice 5/4" × 32/40 PT10076 28

Sifon umyvadlový - plastový, převlačná matice 5/4“, DN 40 PT10043 67

Sifon umyvadlový - plastový, převlačna matice a 5/4“, DN 40 PT10043P 82
přípojka se zpětnou klapkou

Sifon umyvadlový - plastový, plastová mřížka DN 40 PT10042 81

Sifon umyvadlový - plastový, nerezová mřížka DN 40 PT10041 103

Sifon umyvadlový - plastový, plastová mřížka a DN 40 PT10042P 107
přípojka se zpětnou klapkou



13www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Sifon umyvadlový - plastový, nerezová mřížka a DN40 PT10041P 129
přípojka se zpětnou klapkou

Sifon umyvadlový - plastový k nábytkovému umyvadlu bílá  PT100434 111
sifon pro úsporu místa ve skříňce, lze použít
pro všechny typy umyvadel

Šrouby pro upevnění umyvadla  M10 x 120 mm 360210120 24
Šrouby pro upevnění umyvadla  M10 x 140 mm 360210140 25

souprava obsahuje: 
hmoždinky, šrouby, kovové podložky, 
plastové vymezovací vložky a krytky

Izolační deska CONCEPT pro umyvadlo bílá IDC04 98

Vnitřní redukce k umyvadlovým sifonům 40/30 19030 10

Flexi připojení k sifonu 50/40 × 40/50 PT10072 27

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO BIDET STOJÍCÍ

Ventil uzavírací rohový Schell - závitový COMFORT 1/2" x 3/8" chrom 052120699 103

Sifon k bidetu se zápachovou uzávěrou  5/4" - 40 mm bílá PT10045F40 111

Šrouby pro upevnění WC a bidetu 6 x 70,8 mm 360167015 11
Šrouby pro upevnění WC a bidetu 6 x 80,8 mm 360168015 12

souprava obsahuje: 
hmoždinky, šrouby, kovové podložky, 
plastové vymezovací vložky

Izolační deska CONCEPT pro stojící WC a bidet bílá IDC03 87

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO BIDET ZÁVĚSNÝ

Izolační deska CONCEPT - pro závěsné WC a bidet bílá IDC01 76

Izolační deska CONCEPT - pro závěsné WC a bidet bílá IDC02 109
- s příslušenstvím



14 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO WC KOMBI

Ventil uzavírací rohový Schell - závitový COMFORT 1/2" x 3/8" chrom 052120699 103

WC napojení - flexi, s kovovou spirálou 280 - 550 mm PT10097 142

WC napojení - přímé PT10099 40

WC napojení - excentrické  PT100990 40

Odpadní koleno - plastové vnitřní 90° bílá 58103010022 76

Šrouby pro upevnění WC a bidetu 6 x 70, 8 mm 360167015 11
Šrouby pro upevnění WC a bidetu 6 x 80, 8 mm bílá 360168015 12

souprava obsahuje: 
hmoždinky, šrouby, kovové podložky, 
plastové vymezovací vložky

Hadička připojovací 1/2" x 3/8" bílá 103/40 61
400 mm

Hadička připojovací PN 10 1/2" x 3/8" nerez 103/30 54
300 mm

Izolační deska CONCEPT - pro stojící WC a bidet bílá IDC03 87



15www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO WC ZÁVĚSNÉ

Tlačítko SIGMA bílá 115.790.11.5 1 095

Izolační deska CONCEPT - pro závěsné WC a bidet bílá IDC01 76

Izolační deska CONCEPT - pro závěsné WC a bidet bílá IDC02 109
- s příslušenstvím

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO PISOÁR

Izolační deska CONCEPT - pro závěsný pisoár bílá IDC05 170
(pro připojení pisoáru se zadním přívodem)

Sifon pisoárový - s manžetou, plastový DN40 PT10045A 92
Sifon pisoárový - s horizontální manžetou, plastový DN40 PT10045B 362

Zástrčná tvarovka Viega - mosaz 1/2" 308551 147

Chlopňové těsnění Viega 308568 48
(pro připojení pisoáru s vnějším přívodem)
 + doporučený splachovač

Splachovač Schell 1/2" chrom 024760699 1 800
(pro pisoár Schellomat Basic 024760699)

Odsávací sifon Verity 93260000 1 600



16 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

OSTATNÍ SIFONY

Sifon - dřez a výlevka 6/4" × DN 40/50 bílá PT10077 28
- flexi, plast, plastová matice

Sifon - dřez a výlevka 6/4" × DN 40/50 bílá PT10078 32
- flexi, plast, kovová matice

Flexi připojení - plast 50/40 × 40/50 bílá PT10072 27

Sifon - umyvadlový 5/4" × 32/40 bílá PT10075 25
- flexi, plast, plastová matice

Sifon - umyvadlový 5/4" × 32/40 bílá PT10076 28
- flexi, plast, kovová matice

Sifon - dřez a výlevka DN 50/40 bílá PT100441 118
- plast, nerezová mřížka

Sifon - dřez a výlevka DN50/40 bílá PT100441P 150
- plast, nerezová mřížka, přípojka

Sifon - dřez a výlevka DN 40/50 bílá  PT100442 108
- plast, plastová mřížka

Sifon - dřez a výlevka, DN 40/50 bílá  PT100442P 141
- plast, plastová mřížka, přípojka

Sifon - dřez a výlevka DN 40/50 bílá PT100443 72
- plast

Sifon pro dvoudřez - dřez a výlevka DN 50/40 bílá-chrom  PT100449P 266
- plast, nerezové mřížky



17www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Sifon - dřez a výlevka DN 50 bílá/chrom PT10080050 114
- trubkový, plast, nerezová mřížka

Sifon - dřez a výlevka DN 50 bílá PT1008150 85
- trubkový, plast, převlačná matice, přípojka

Sifon - dřez a výlevka DN 40 bílá PT100872P 147
- prostorově úsporný, plast, přípojka

Sifon - pračkový - plastový venkovní  DN32 bílá PT100PS2 45
Sifon - pračkový - plastový venkovní  DN32 chrom PT100PS1 85

Sifon - pračkový - podomítkový plastový DN50/40 bílá PT100PS4 56
Sifon - pračkový - podomítkový plastový DN50/40 chrom PT100PS3 75

Sifon - pračkový - podomítkový s přivzdušňovací hlavicí, plast chrom PT100PS3P 342

Sifon - pračkový - nadomítkový s přivzdušněním, plast bílá PT100PS5 156

Sifon - speciální pro odkapávající kondenzát DN32 bílá PT100KS1 85
- nálevka, plast

Sifon - speciální pro odkapávající kondenzát DN32 bílá PT100KS5 160
- nálevka s mechanickou uzávěrou

Sifon - speciální pro odkapávající kondenzát DN40 bílá PT100KS2 443
- trubkový s mechanickou uzávěrou, plast

Sifon - speciální pro odkapávající kondenzát DN32 bílá PT100KS4 662
- podomítkový s mechanickou uzávěrou, plast



18 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Akrylátové vany a vaničky CONCEPT 100 (CON 15)
Vany a sprchové vaničky CONCEPT 100 jsou vyráběny tepelným tvarováním akrylátových desek s tloušťkou 
4 mm. Jedná se o tlakově litý akrylát o vysoké hustotě dle EN 263, který vyniká dlouhou životností a barevnou 
stálostí povrchu. Akrylátové vany a sprchové vaničky jsou po celé ploše vyztuženy zalisovanými dřevěnými 
deskami a zpevněny vrstvou ze skleněných vláken a pryskyřice. Kombinace těchto faktorů zaručuje vysokou 
tuhost a pevnost van a sprchových vaniček bez deformací.

AKRYLÁTOVÁ VANA CONCEPT 100 - KLASICKÁ

klasická
Vana CONCEPT 100 New - 160 cm 160 x 70 cm bílá 55410001000 5 046
Vana CONCEPT 100 New - 170 cm 170 x 75 cm bílá 55420001000 5 157
Vana CONCEPT 100 New - 180 cm 180 x 80 cm bílá 55460001000 7 515

klasická se středovým odtokem
Vana CONCEPT 100 New - 170 cm 170 x 75 cm bílá 55430001000 5 597
Vana CONCEPT 100 New - 180 cm 180 x 80 cm bílá 55470001000 6 720
Vana CONCEPT 100 New - 190 cm 190 x 90 cm bílá 55480001000 7 839

AKRYLÁTOVÁ VANA CONCEPT 100 - ROHOVÁ

rohová
Vana CONCEPT 100 New - 140 cm 140 x 140 cm bílá 55500001000 8 978
Vana CONCEPT 100 New - 150 cm 150 x 150 cm bílá 55510001000 10 102

rohová bez rohu
Vana CONCEPT 100 New - 140 cm 140 x 140 cm bílá 55520001000 8 469
Vana CONCEPT 100 New - 150 cm 150 x 150 cm bílá 55530001000 9 423

AKRYLÁTOVÁ VANA CONCEPT 100 - POLOROHOVÁ

Vana CONCEPT 100 - 160 cm, pravá polorohová 160 x 90 cm bílá K653601 6 980
Vana CONCEPT 100 - 160 cm, levá polorohová 160 x 90 cm bílá K653501 6 980

AKRYLÁTOVÁ VANA CONCEPT 100 - ASYMETRICKÁ

Vana CONCEPT 100 New - 6-ti úhelník 210 x 90 cm bílá 55490001000 8 469

Vana CONCEPT 100 NEW - se sprch. zónou pravá 170 x 85 x 75 cm bílá 55440001000 6 879
Vana CONCEPT 100 NEW - se sprch. zónou levá 170 x 85 x 75 cm bílá 55450001000 6 879



19www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

AKRYLÁTOVÉ VANIČKY CONCEPT 100

čtvrtkruh
Vanička čtvrtkruh - R 504 mm, odtok 90 mm 80 x 80 cm bílá 56480001000 3 138
Vanička čtvrtkruh - R 504 mm, odtok 90 mm 90 x 90 cm bílá 56490001000 3 196
Vanička čtvrtkruh - R 550 mm, odtok 90 mm 80 x 80 cm bílá 55630001000 3 138
Vanička čtvrtkruh - R 550 mm, odtok 90 mm 90 x 90 cm bílá 55650001000 3 196
Vanička čtvrtkruh - R 550 mm, odtok 90 mm 100 x 100 cm bílá 55670001000 4 717

čtverec
Vanička čtverec - odtok 90 mm 80 x 80 cm bílá 55540001000 2 798
Vanička čtverec - odtok 90 mm 90 x 90 cm bílá 55560001000 2 910
Vanička čtverec - odtok 90 mm 100 x 100 cm bílá 55620001000 4 383

PŘÍSLUŠENSTVÍ AKRYLÁTOVÉ VANY A VANIČKY CONCEPT 100

Sifon - vanový DN 50/40 bílá PT100502 155
- plast, plastová mřížka, zápachová uzávěra, 
řetízek, gum. zátka

(570 mm)

Sifon - vanový DN 50/40 chrom PT100501 211
- plast, kovová mřížka, zápachová uzávěra, řetízek, gum. 
zátka

(570 mm)

Sifon - vanový, automatický komplet DN 50/40 chrom PT10051CRM 427
- zápachová uzávěra (570 mm)

Sifon - vanový, plastový DN 50/40 chrom PT10051CRM2/80CM 532
- prodloužený s hranatou zátkou a ovládáním (800 mm)

Sifon vanový - automatický (složený)
CONCEPT Universal automatický - vrchní část chrom 7103005N-24 838
CONCEPT Universal automatický - spodní část 6/4" x 450 mm 2104000N-24 838

Sifon vanový - napouštění přepadem (složený)
CONCEPT Multi napouštění přepadem - vrchní část chrom 7182505N-24 3 064
CONCEPT Multi napouštění přepadem - spodní část 6/4" x 450 mm 2131600N-24 2 204



20 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Sifon - vanový, napouštění přepadem
- kulatá zátka, plast DN 50/40 (570 mm) chrom PT100564CRM1 1 511
- kulatá zátka, plast DN 50/40 (800 mm) chrom PT100564CRM1/80CM 1 534

Sifon - vanový, napouštění přepadem
- hranatá zátka, plast DN 50/40 (570 mm) chrom PT100564CRM2 1 563
- hranatá zátka, plast DN 50/40 (800 mm) chrom PT100564CRM2/80CM 1 617
- hranatá zátka, s profrézováním, plast DN 50/40 (800 mm) chrom PT100564CRM3 1 616

Sifon - vaničkový Ø 50 mm chrom PT1004650 176
- plast

Sifon - vaničkový Ø 60 mm chrom PT1004660 176
- plast

Sifon - vaničkový
- plast - KOV LUX Ø 90 mm chrom PT10049K 457
- plast Ø 90 mm chrom PT10049CR 345

Sifon - vaničkový Ø 50 mm chrom PT100471CR50 280
- snížený s připojovacím kolínkem na HT, plast  (h=58 mm)

Sifon - vaničkový snížený Ø 60 mm chrom PT100471CR60 280
- s připojovacím kolínkem na HT, plast (h=58 mm)

Sifon - vaničkový snížený Ø 90 mm chrom PT100491CR 345
- s připojovacím kolínkem na HT, plast (h=60 mm)

Vpust - podlahová DN 50 nerez PT100PV1 176
- boční, nerezová mřížka, vodní zápachová uzávěra

Vpust - podlahová DN 50 nerez PT100PV2 176
- boční, nerezová mřížka, vodní zápachová uzávěra



21www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Dvířka krycí 150 x 150 mm bílá 104 58

Dvířka krycí 150 x 150 mm nerez 0127 227

MAGNETY REMA 219

NOHY K VANÁM A VANIČKÁM

Univerzální nohy 100038 652
- pro akrylátové vany do 180 cm

Univerzální nohy WA-ADS - odhlučněné 100030 1 087
- pro akrylátové vany do 180 cm

Univerzální nohy WC-plus-ADS - odhlučněné 100032 1 628
- pro akrylátové vany nad 180 cm

Univerzální nohy BW-5 Maxi-ADS - odhlučněné 150130 758
- pro vaničky

Univerzální nohy K712667 699

- pro všechny akrylátové vaničky



22 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Ocelové smaltované vany CONCEPT 100 DUO (CON17)
Vana CONCEPT 100 DUO si získá vaši pozornost především kvalitním materiálem a dokonalým designem. 
Je vyrobena ze smaltované oceli 3,5 mm, kterou nelze poškrábat. Je vysoce odolná nepříznivým vnějším vlivům 
jako je náraz, teplota či UV záření. Vanu 180 cm o celkové hmotnosti 49 kg dodáváme v bílé barvě s 30tiletou 
zárukou. Má obdélníkový vnější tvar, dvě identické zádové části, vysoko posazený přepad pro vyšší hladinu vody 
a středový odpad.

Vana smaltovaná CONCEPT 100 DUO - KLASICKÁ

klasická - se středovým odpadem
Concept 100 DUO - 170 cm, 140 L 170 x 75 cm bílá 226010470001 9 970
Concept 100 DUO - 180 cm, 200 L 180 x 80 cm bílá 226310470001 12 030

Příslušenství k ocel. smalt. vanám CONCEPT 100 DUO

Sifon - vanový, napouštění přepadem DN 50/40 chrom PT100564CRM1/80CM 1 534
- kulatá zátka, plast (800 mm)

Sifon - vanový, prodloužený DN 50/40 chrom PT10051CRM2/80CM 532
- prodloužený s hranatou zátkou a ovládáním  (800 mm)

Sifon - vanový, napouštění přepadem DN 50/40 chrom PT100564CRM2/80CM 1 617

- hranatá zátka, plast  (800 mm)

Univerzální nohy k vanám CONCEPT 100 DUO 581470000000 1245

Tlumící sada bílá BW-ADS 7573 bílá 687675730000 1 047
- 5 tlumicích desek 350 × 170 mm 
- 2 tlumicí desky 175 × 175 mm

Těsnicí zvukově izolační páska WAS 70 10 m 687676040000 1 868



23www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Hydromasážní systémy CONCEPT (CON 16)

Lze kombinovat se všemi typy van CONCEPT. Nabízíme tři varianty systémů tak, aby si každý mohl vybrat dle 
požadavků na komfort i cenu. Všechny tři systémy jsou včetně rámu, čerpadla na silentlocích a plně 
vyspádovaného potrubí pro dokonalé odvodnění. Hydromasáže jsou certifikovány pod číslem EZÚ 1090933 
a splňují všechny evropské normy a standardy. 
Systém lze objednat pouze v kombinaci s vybranou vanou CONCEPT. Níže uvedené ceny jsou pouze za 
hydromasážní systém - pro výpočet celkové ceny je potřeba přičíst k ceně i cenu vybrané vany. Systém 
lze také za příplatek rozšířený o proplach, chromoterapii a napouštění přepadem.

Hydromasážní systém CONCEPT 1 CONCEPT 1 19 990
6x Standard tryska
4x Mikro tryska
1x Vzduchový regulátor
1x Pneumatické ovládání
1x Nosná konstrukce
1x Čerpadlo
1x Automatický přepad

Hydromasážní systém CONCEPT 2 CONCEPT 2 47 500
6x Standard tryska
4x Mikro tryska
1x Vzduchový regulátor
1x Elektronické ovládání
1x Nosná konstrukce
10x Air NEW
1x Vysoušení perličky
1x Kompresor s příhřevem
1x Čerpadlo
1x Automatický přepad

Hydromasážní systém CONCEPT 3 CONCEPT 3 57 120
4x Super tryska
2x Standard tryska
5x Mikro tryska
1x Zádový ventil
1x Vzduchový regulátor
1x Elektronické ovládání
1x Nosná konstrukce
12x Air NEW
1x Vysoušení perličky
1x Kompresor s příhřevem
1x Čerpadlo
1x Automatický přepad

* Cena systému bez vany

Chromoterapie 7 400
Proplach 11 000

 Mikrotryska
 Standardní tryska
 Super tryska
 Air tryska



24 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Vanové zástěny CONCEPT 50 a CONCEPT 100 (CON 18)

Vanová zástěna CONCEPT 100 PT-CVS1 se skládá z jednoho pohyblivého dílu, který lze sklopit dovnitř i vně 
vany. Zástěna se vyrábí v levém a pravém provedení. K dispozici jsou varianty profilů bílá, satin a lesk. 
Standardní výška zástěny je 150 cm. 
Zástěna Concept 50 PT se skládá ze tří pohyblivých dílů, které lze zcela složit do vnitřního prostoru nad vanu. 
Poslední díl vanové zástěny je sklopný dovnitř pro vytvoření částečně uzavřeného sprchovacího prostoru. 
Standardní výška zástěny je 140 cm. Levou nebo pravou variantu vstupu získáte otočením zástěny o 180°. 
Vanové zástěny lze instalovat na jakoukoli klasickou obdélníkovou vanu s rovným horním lemem.

Zástěna vanová - sklo Concept 100 - levá 150 x 80 cm bílá/transparent PT-CVS1-80 L WT 5 360
Zástěna vanová - sklo Concept 100 - pravá 150 x 80 cm bílá/transparent PT-CVS1-80 R WT 5 360
Zástěna vanová - sklo Concept 100 - levá 150 x 80 cm satin/transparent PT-CVS1-80 L ST 5 360
Zástěna vanová - sklo Concept 100 - pravá 150 x 80 cm satin/transparent PT-CVS1-80 R ST 5 360
Zástěna vanová - sklo Concept 100 - levá 150 x 80 cm lesk/transparent PT-CVS1-80 L BT 5 360
Zástěna vanová - sklo Concept 100 - pravá 150 x 80 cm lesk/transparent PT-CVS1-80 R BT 5 360

Zástěna vanová - plast Concept 50 (3-dílná) 140 x 45 cm bílá/santro PT-VS3-130 WS 4 190



25www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Sprchové zástěny CONCEPT 50 (CON 19)

Nová řada sprchových koutů CONCEPT 50 Vás přesvědčí dobrou kvalitou za výbornou cenu. Sprchové kouty 
CONCEPT 50 jsou z čirého skla o tloušťce 4 mm a jsou zasazeny do hliníkových profilů s lesklým stříbrným 
povrchem. Tichý a hladký chod je zajištěn kolečkovými pojezdy. 
Sprchové kouty CONCEPT 50 dodáváme v ochranném obalu a rozmontovaném stavu. Dveře je možné monto-
vat do niky i s boční stěnou. Rádius R 500 mm. Výrobce koutů je firma Hüppe.

ZÁSTĚNA SPRCHOVÁ - BOČNÍ
Zástěna sprchová boční - sklo Concept 50 75 x 185 cm stř. lesk / sklo čiré PT620501.069.321 4 043
Zástěna sprchová boční - sklo Concept 50 80 x 185 cm stř. lesk / sklo čiré PT620502.069.321 3 780
Zástěna sprchová boční - sklo Concept 50 90 x 185 cm stř. lesk / sklo čiré PT620503.069.321 3 780
Zástěna sprchová boční - sklo Concept 50 100 x 185 cm stř. lesk / sklo čiré PT620504.069.321 3 780

ZÁSTĚNA SPRCHOVÁ - DVEŘE (S PEVNÝM SEGMENTEM)
Zástěna sprchová dveře - sklo Concept 50 120 x 185 cm stř. lesk / sklo čiré PT620211.069.321 6 362

ZÁSTĚNA SPRCHOVÁ - DVEŘE
Zástěna sprchová dveře - sklo Concept 50 80 x 185 cm stř. lesk / sklo čiré PT620301.069.321 5 851
Zástěna sprchová dveře - sklo Concept 50 90 x 185 cm stř. lesk / sklo čiré PT620302.069.321 6 064
Zástěna sprchová dveře - sklo Concept 50 100 x 185 cm stř. lesk / sklo čiré PT620303.069.321 6 383

ZÁSTĚNA SPRCHOVÁ - LÍTACÍ DVEŘE
Zástěna sprchová dveře - sklo Concept 50 80 x 185 cm stř. lesk / sklo čiré PT620401.069.321 6 277
Zástěna sprchová dveře - sklo Concept 50 90 x 185 cm stř. lesk / sklo čiré PT620402.069.321 6 489
Zástěna sprchová dveře - sklo Concept 50 100 x 185 cm stř. lesk / sklo čiré PT620413.069.321 6 809

ZÁSTĚNA SPRCHOVÁ - ČTVEREC
Zástěna sprchová čtverec - sklo Concept 50 80 x 80 x 185 cm stř. lesk / sklo čiré PT620101.069.321 7 021
Zástěna sprchová čtverec - sklo Concept 50 90 x 90 x 185 cm stř. lesk / sklo čiré PT620102.069.321 7 021
Zástěna sprchová čtverec - sklo Concept 50 100 x 100 x 185 cm stř. lesk / sklo čiré PT620103.069.321 8 511

ZÁSTĚNA SPRCHOVÁ - ČTVRTKRUH
Zástěna sprchová čtvrtkruh - sklo Concept 50 80 x 80 x 185 cm stř. lesk / sklo čiré PT620605.069.321 7 021
Zástěna sprchová čtvrtkruh - sklo Concept 50 90 x 90 x 185 cm stř. lesk / sklo čiré PT620601.069.321 7 021

U sprchových zástěn se jedná o vestavné rozměry pro vaničku.



26 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Sprchové zástěny a vaničky CONCEPT 100 (CON 20)

Sprchové kouty CONCEPT 100 jsou vyrobeny z eloxovaných hliníkových profilů, v případě barvy bílé 
opatřeny komaxitovou úpravou. Výplň může být z jednovrstvého bezpečnostního skla s úpravou Non-Plaque            
i ve standardu, nebo plexiskla opatřeného dekorem. Speciální úprava skla Non-Plaque umožňuje snadnější 
údržbu. Posuvy na dveřích jsou kolečkové (kuličková ložiska), dveře jsou ve spodní části odklopné, což 
zajišťuje jednodušší čistitelnost a hladký posuv. 
Sprchové zástěny se dodávají v ochranném obalu a zkompletovány, vč. montážního příslušenství. Rozměry 
ramen a nastavitelnosti: sprchový kout 800 je nastavitelný v rozmezí 780 - 800 mm, sprchový kout 900 
v rozmezí 880 - 900 mm a sprchový kout 1000 v rozmezí 980 - 1000 mm. Výška sprchového programu 
CONCEPT 100 je 1900 mm u sériových výrobků. Tloušťka skla je 4 mm, šířka nástěnné lišty 38 mm 
a u boční stěny 18 mm.

ZÁSTĚNA SPRCHOVÁ - BOČNÍ
Zástěna sprchová - boční - Concept 100 80 x 190 cm bílá/plast matný PT1312.055.264 3 150
Zástěna sprchová - boční - Concept 100 90 x 190 cm bílá/plast matný PT1313.055.264 3 150
Zástěna sprchová - boční - Concept 100 100 x 190 cm bílá/plast matný PT1314.055.264 3 150
Zástěna sprchová - boční - Concept 100 80 x 190 cm stříbrná/plast matný PT1312.087.264 3 150
Zástěna sprchová - boční - Concept 100 90 x 190 cm stříbrná/plast matný PT1313.087.264 3 150
Zástěna sprchová - boční - Concept 100 100 x 190 cm stříbrná/plast matný PT1314.087.264 3 150
Zástěna sprchová - boční - Concept 100 80 x 190 cm bílá/sklo čiré PT1312.055.322 3 780
Zástěna sprchová - boční - Concept 100 90 x 190 cm bílá/sklo čiré PT1313.055.322 3 780
Zástěna sprchová - boční - Concept 100 100 x 190 cm bílá/sklo čiré PT1314.055.322 3 780
Zástěna sprchová - boční - Concept 100 80 x 190 cm stříbrná/sklo čiré PT1312.087.322 3 780
Zástěna sprchová - boční - Concept 100 90 x 190 cm stříbrná/sklo čiré PT1313.087.322 3 780
Zástěna sprchová - boční - Concept 100 100 x 190 cm stříbrná/sklo čiré PT1314.087.322 3 780
Zástěna sprchová - boční - Concept 100 80 x 190 cm chrom/sklo čiré PT1312.092.322 4 082
Zástěna sprchová - boční - Concept 100 90 x 190 cm chrom/sklo čiré PT1313.092.322 4 082
Zástěna sprchová - boční - Concept 100 100 x 190 cm chrom/sklo čiré PT1314.092.322 4 082

Boční stěnu nelze použít jako samostatně stojící, balení neobsahuje vzpěru.
Při zhotovení na míru doporučujeme odborné zaměření, šířka 20 - 100 cm, 
výška do 190 cm. Příplatek za atyp +30 až 35 % z jednotkových cen. 
U sprchových zástěn se jedná o vestavné rozměry pro vaničku.

ZÁSTĚNA SPRCHOVÁ - POSUVNÉ DVEŘE 3-dílné s pevným segmentem
Posuvné dveře - Concept 100 80 x 190 cm bílá/plast matný PT2012.055.264 5 750
Posuvné dveře - Concept 100 90 x 190 cm bílá/plast matný PT2013.055.264 5 750
Posuvné dveře - Concept 100 100 x 190 cm bílá/plast matný PT2014.055.264 5 750
Posuvné dveře - Concept 100 80 x 190 cm stříbrná/plast matný PT2012.087.264 5 750
Posuvné dveře - Concept 100 90 x 190 cm stříbrná/plast matný PT2013.087.264 5 750
Posuvné dveře - Concept 100 100 x 190 cm stříbrná/plast matný PT2014.087.264 5 750
Posuvné dveře - Concept 100 80 x 190 cm bílá/sklo čiré PT2012.055.322 6 775
Posuvné dveře - Concept 100 90 x 190 cm bílá/sklo čiré PT2013.055.322 6 775
Posuvné dveře - Concept 100 100 x 190 cm bílá/sklo čiré PT2014.055.322 6 775
Posuvné dveře - Concept 100 80 x 190 cm stříbrná/sklo čiré PT2012.087.322 6 775
Posuvné dveře - Concept 100 90 x 190 cm stříbrná/sklo čiré PT2013.087.322 6 775
Posuvné dveře - Concept 100 100 x 190 cm stříbrná/sklo čiré PT2014.087.322 6 775
Posuvné dveře - Concept 100 80 x 190 cm chrom/sklo čiré PT2012.092.322 7 317
Posuvné dveře - Concept 100 90 x 190 cm chrom/sklo čiré PT2013.092.322 7 317
Posuvné dveře - Concept 100 100 x 190 cm chrom/sklo čiré PT2014.092.322 7 317

Při zhotovení na míru doporučujeme odborné zaměření, šířka 70 - 150 cm, 
výška do 190 cm. Příplatek za atyp +30 až 35 % z jednotkových cen. 
U sprchových zástěn se jedná o vestavné rozměry pro vaničku.
Vstup z levé nebo z pravé strany, otočení zástěny při montáží o 180°.



27www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

ZÁSTĚNA SPRCHOVÁ - LÍTACÍ DVEŘE
Lítací dveře - Concept 100 80 x 190 cm bílá/plast matný PT1401.055.264 5 750
Lítací dveře - Concept 100 90 x 190 cm bílá/plast matný PT1402.055.264 5 750
Lítací dveře - Concept 100 100 x 190 cm bílá/plast matný PT1403.055.264 5 750
Lítací dveře - Concept 100 80 x 190 cm stříbrná/plast matný PT1401.087.264 5 750
Lítací dveře - Concept 100 90 x 190 cm stříbrná/plast matný PT1402.087.264 5 750
Lítací dveře - Concept 100 100 x 190 cm stříbrná/plast matný PT1403.087.264 5 750
Lítací dveře - Concept 100 80 x 190 cm bílá/sklo čiré PT1401.055.322 6 775
Lítací dveře - Concept 100 90 x 190 cm bílá/sklo čiré PT1402.055.322 6 775
Lítací dveře - Concept 100 100 x 190 cm bílá/sklo čiré PT1403.055.322 6 775
Lítací dveře - Concept 100 80 x 190 cm stříbrná/sklo čiré PT1401.087.322 6 775
Lítací dveře - Concept 100 90 x 190 cm stříbrná/sklo čiré PT1402.087.322 6 775
Lítací dveře - Concept 100 100 x 190 cm stříbrná/sklo čiré PT1403.087.322 6 775

Při zhotovení na míru doporučujeme odborné zaměření, šířka 60 - 100 cm, 
výška do 190 cm. Příplatek za atyp +30 až 35 % z jednotkových cen. 
U sprchových zástěn se jedná o vestavné rozměry pro vaničku.

ZÁSTĚNA SPRCHOVÁ - ČTVEREC 2-dílné posuvné dveře
Zástěna sprchová - čtverec - Concept 100 80 x 80 x 190 cm bílá/plast matný PT1111.055.264 6 980
Zástěna sprchová - čtverec - Concept 100 90 x 90 x 190 cm bílá/plast matný PT1112.055.264 6 980
Zástěna sprchová - čtverec - Concept 100 100 x 100 x 190 cm bílá/plast matný PT1115.055.264 6 980
Zástěna sprchová - čtverec - Concept 100 80 x 80 x 190 cm stříbrná/plast matný PT1111.087.264 6 980
Zástěna sprchová - čtverec - Concept 100 90 x 90 x 190 cm stříbrná/plast matný PT1112.087.264 6 980
Zástěna sprchová - čtverec - Concept 100 100 x 100 x 190 cm stříbrná/plast matný PT1115.087.264 6 980
Zástěna sprchová - čtverec - Concept 100 80 x 80 x 190 cm bílá/sklo čiré PT1111.055.322 8 720
Zástěna sprchová - čtverec - Concept 100 90 x 90 x 190 cm bílá/sklo čiré PT1112.055.322 8 720
Zástěna sprchová - čtverec - Concept 100 100 x 100 x 190 cm bílá/sklo čiré PT1115.055.322 8 720
Zástěna sprchová - čtverec - Concept 100 80 x 80 x 190 cm stříbrná/sklo čiré PT1111.087.322 8 720
Zástěna sprchová - čtverec - Concept 100 90 x 90 x 190 cm stříbrná/sklo čiré PT1112.087.322 8 720
Zástěna sprchová - čtverec - Concept 100 100 x 100 x 190 cm stříbrná/sklo čiré PT1115.087.322 8 720
Zástěna sprchová - čtverec - Concept 100 80 x 80 x 190 cm chrom/sklo čiré PT1111.092.322 9 418
Zástěna sprchová - čtverec - Concept 100 90 x 90 x 190 cm chrom/sklo čiré PT1112.092.322 9 418
Zástěna sprchová - čtverec - Concept 100 100 x 100 x 190 cm chrom/sklo čiré PT1115.092.322 9 418

Při zhotovení na míru doporučujeme odborné zaměření, šířka 70 - 120 cm, 
výška do 190 cm. U sprchový zástěn se jedná o vestavné rozměry pro vaničku. 
Příplatek za atyp +30 až 35 % z jednot. cen.



28 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

ZÁSTĚNA SPRCHOVÁ - ČTVRTKRUH 2-dílné posuvné dveře
Zástěna sprchová - čtvrtkruh - Concept 100 80 x 190 cm bílá/plast matný PT3200.055.264 6 950
Zástěna sprchová - čtvrtkruh - Concept 100 90 x 190 cm bílá/plast matný PT3100.055.264 7 560
Zástěna sprchová - čtvrtkruh - Concept 100 100 x 190 cm bílá/plast matný PT3300.055.264 7 560
Zástěna sprchová - čtvrtkruh - Concept 100 80 x 190 cm stříbrná/plast matný PT3200.087.264 7 560
Zástěna sprchová - čtvrtkruh - Concept 100 90 x 190 cm stříbrná/plast matný PT3100.087.264 7 560
Zástěna sprchová - čtvrtkruh - Concept 100 100 x 190 cm stříbrná/plast matný PT3300.087.264 7 560
Zástěna sprchová -  čtvrtkruh - Concept 100 80 x 190 cm bílá/sklo čiré PT3200.055.322 9 960
Zástěna sprchová -  čtvrtkruh - Concept 100 90 x 190 cm bílá/sklo čiré PT3100.055.322 9 960
Zástěna sprchová -  čtvrtkruh - Concept 100 100 x 190 cm bílá/sklo čiré PT3300.055.322 9 960
Zástěna sprchová -  čtvrtkruh - Concept 100 80 x 190 cm stříbrná/sklo čiré PT3200.087.322 9 960
Zástěna sprchová -  čtvrtkruh - Concept 100 90 x 190 cm stříbrná/sklo čiré PT3100.087.322 9 960
Zástěna sprchová -  čtvrtkruh - Concept 100 100 x 190 cm stříbrná/sklo čiré PT3300.087.322 9 960
Zástěna sprchová -  čtvrtkruh - Concept 100 90 x 190 cm bílá/Chinchilla PT3100.055.393 9 960
Zástěna sprchová -  čtvrtkruh - Concept 100 90 x 190 cm stříbrná/Chinchilla PT3100.087.393 9 960
Zástěna sprchová -  čtvrtkruh - Concept 100 80 x 190 cm chrom/sklo čiré PT3200.092.322 10 760
Zástěna sprchová -  čtvrtkruh - Concept 100 90 x 190 cm chrom/sklo čiré PT3100.092.322 10 760
Zástěna sprchová -  čtvrtkruh - Concept 100 100 x 190 cm chrom/sklo čiré PT3300.092.322 10 760

Zhotovení na míru u této zástěny není možné.
U sprchových zástěn se jedná o vestavné rozměry pro vaničku. Rádius 504 mm.

PŘÍSLUŠENSTVÍ KE SPRCHOVÝM KOUTŮM
Rozšiřovací profil Concept 100 1,5 x 190 cm bílý PT119100.055 470
Rozšiřovací profil Concept 100 1,5 x 190 cm stříbrný PT119100.087 470
Rozšiřovací profil Concept 100 1,5 x 190 cm chrom PT119100.092 470

Rozšiřovací profil lze použít jeden na každou stranu. 

Montáž na vaničku
Montáž přímo na podlahu

WEM = vestavný rozměr vaničky



29www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Vaničky z litého mramoru

Vanička CONCEPT je vyrobena z drceného mramoru. Povrch má nízkou tepelnou vodivost, tudíž nepůsobí 
chladným dojmem. Z důvodů masivnosti materiálu dochází k tlumení nárazů dopadající vody „tzv. bezhlučné 
sprchování“. Průměr odpadu vaniček je 90 mm.

VANIČKY Z LITÉHO MRAMORU

1/4 kruh (výška vaničky 153 - 178 mm)
Vanička Verano - 80 cm 80 x 80 cm bílá 235020.055 4 290
Vanička Verano - 90 cm 90 x 90 cm bílá 235021.055 4 820
Vanička Verano - 100 cm 100 x 100 cm bílá 235022.055 5 760
Radius u 1/4 kruhových vaniček je 504 mm.

1/4 kruh - ploché, nízké (30 - 140 mm)
Vanička Vitra - 80 cm vč. nožiček 80 x 80 cm bílá VCK800/R500 4 075
Vanička Vitra - 90 cm vč. nožiček 90 x 90 cm bílá VCK900/R500 4 579
Radius u 1/4 kruhových vaniček je 500 mm. 100 x 100 cm

4-úhelník (výška vaničky 153 - 178 mm)
Vanička Verano - 80 cm 80 x 80 cm bílá 235000.055 4 290
Vanička Verano - 90 cm 90 x 90 cm bílá 235001.055 4 820
Vanička Verano - 100 cm 100 x 100 cm bílá 235002.055 5 760

4-úhelník - ploché, nízké (30 - 140 mm)
Vanička Vitra - 80 cm vč. nožiček 80 x 80 cm bílá VCT800/800 4 075
Vanička Vitra - 90 cm vč. nožiček 90 x 90 cm bílá VCT900/900 4 579

PŘÍSLUŠENSTVÍ K VANIČKÁM Z LITÉHO MRAMORU

1/4 kruh - Verano
Kryt k vaničce 075510.055; výška krytu 14 cm 80 x 80 cm bílá 075510.055-čtvrtkruh 1 460
Kryt k vaničce 075511.055; výška krytu 14 cm 90 x 90 cm bílá 075511.055-čtvrtkruh 1 460
Kryt k vaničce 075512.055; výška krytu 14 cm 100 x 100 cm bílá 075512.055-čtvrtkruh 1 460
1/4 kruh - nízký
Kryt k vaničce PCK800/R500; výška krytu 9,5 cm 80 x 80 cm, R50 bílá PCK 800/R500 1 290
Kryt k vaničce PCK900/R500; výška krytu 9,5 cm 90 x 90 cm, R50 bílá PCK 900/R500 1 290

4-úhelník - Verano
Kryt k vaničce 075500.055; výška krytu 14 cm 80 x 80 cm bílá 075500.055-čtverec 2 090
Kryt k vaničce 075501.055; výška krytu 14 cm 90 x 90 cm bílá 075501.055-čtverec 2 090
Kryt k vaničce 075502.055; výška krytu 14 cm 100 x 100 cm bílá 075502.055 -čtverec 2 090
4-úhelník - nízký
Kryt k vaničce PCT800; výška krytu 9,5 cm 80 x 80 cm bílá PCT800 1 390
Kryt k vaničce PCT900; výška krytu 9,5 cm 90 x 90 cm bílá PCT900 1 390

Sifon Verano Ø DN 90 chrom 075698.000 480
Sifon Concept chrom PT10049K 457

Nožičky Verano 234893.000 630



30 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Sprchové zástěny CONCEPT 300 (CON 22)

Sprchové zástěny CONCEPT 300 se vyznačují bezrámovou konstrukcí, elegantními panty, madly 
a kotvícími profily, které jsou vyrobeny z hliníku (chromový lesk). 
Zástěny jsou dodávány v provedení - čiré sklo o tloušťce 6 mm s povrchovou úpravou Anti-Plaque. 
Panty jsou vybaveny speciální zvedací funkcí, která usnadňuje otevírání. Volbou sprchového koutu 
CONCEPT 300 se stane vaše sprchování nejen smyslovým, ale také estetickým potěšením.

ZÁSTĚNA SPRCHOVÁ - BOČNÍ STĚNA

Zástěna CONCEPT 300 80 x 190 cm stříbrná/sklo čiré PT432603.092.322 6 703
Zástěna CONCEPT 300 90 x 190 cm stříbrná/sklo čiré PT432604.092.322 7 182
Zástěna CONCEPT 300 100 x 190 cm stříbrná/sklo čiré PT432605.092.322 7 661
Zhotovení na míru za příplatek výška: 160 - 200 cm šířka: 40 - 100 cm 3 000
U sprchových zástěn se jedná o vestavné rozměry pro vaničku.

ZÁSTĚNA SPRCHOVÁ - DVEŘE (UPEVNĚNÍ VLEVO, DO NIKY)

Zástěna CONCEPT 300 80 x 190 cm stříbrná/sklo čiré PT432101.092.322 12 449
Zástěna CONCEPT 300 90 x 190 cm stříbrná/sklo čiré PT432102.092.322 12 927
Zástěna CONCEPT 300 100 x 190 cm stříbrná/sklo čiré PT432103.092.322 13 407
Zhotovení na míru za příplatek výška: 160 - 200 cm šířka: 70 - 120 cm 4 500
U sprchových zástěn se jedná o vestavné rozměry pro vaničku.

ZÁSTĚNA SPRCHOVÁ - DVEŘE (UPEVNĚNÍ VPRAVO, DO NIKY)

Zástěna CONCEPT 300 80 x 190 cm stříbrná/sklo čiré PT432201.092.322 12 449
Zástěna CONCEPT 300 90 x 190 cm stříbrná/sklo čiré PT432202.092.322 12 927
Zástěna CONCEPT 300 100 x 190 cm stříbrná/sklo čiré PT432203.092.322 13 407
Zhotovení na míru za příplatek výška: 160 - 200 cm šířka: 70 - 120 cm 4 500
U sprchových zástěn se jedná o vestavné rozměry pro vaničku.

ZÁSTĚNA SPRCHOVÁ - DVEŘE (UPEVNĚNÍ VLEVO, S PEVNÝM SEGMENTEM)

Zástěna CONCEPT 300 80 x 190 cm stříbrná/sklo čiré PT432301.092.322 8 620
Zástěna CONCEPT300 90 x 190 cm stříbrná/sklo čiré PT432302.092.322 9 099
Zástěna CONCEPT 300 100 x 190 cm stříbrná/sklo čiré PT432303.092.322 9 578
Zhotovení na míru za příplatek výška: 160 - 200 cm šířka: 70 - 120 cm 3 680
U sprchových zástěn se jedná o vestavné rozměry pro vaničku.

ZÁSTĚNA SPRCHOVÁ - DVEŘE (UPEVNĚNÍ VPRAVO, S PEVNÝM SEGMENTEM)

Zástěna CONCEPT 300 80 x 190 cm stříbrná/sklo čiré PT432401.092.322 8 620
Zástěna CONCEPT 300 90 x 190 cm stříbrná/sklo čiré PT432402.092.322 9 099
Zástěna CONCEPT 300 100 x 190 cm stříbrná/sklo čiré PT432403.092.322 9 578
Zhotovení na míru za příplatek výška: 160 - 200 cm šířka: 70 - 120 cm 3 680
U sprchových zástěn se jedná o vestavné rozměry pro vaničku.

ZÁSTĚNA SPRCHOVÁ - ČTVRTKRUH

Zástěna CONCEPT 300 90 x 190 / R 50,4 cm stříbrná/sklo čiré PT432801.092.322 19 157
Zástěna CONCEPT 300 100 x 190 / R 50,4 cm stříbrná/sklo čiré PT432802.092.322 21 074
Zhotovení na míru - není možné. 
Vzpěry dveří jsou sočástí dodávky sprchové zástěny.
U sprchových zástěn se jedná o vestavné rozměry pro vaničku



31www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Vaničky z litého mramoru - nízké

1/4 kruh - ploché, nízké (30 - 140 mm)
Vanička - 80 cm, vč. nožiček 80 x 80 cm bílá VCK800/R500 4 075
Vanička - 90 cm, vč. nožiček 90 x 90 cm bílá VCK900/R500 4 579
Rádius u 1/4 kruhových vaniček je 50 cm

4-úhelník - ploché, nízké (30 - 140 mm)
Vanička - 80 cm, vč. nožiček 80 x 80 cm bílá VCT800/800 4 075
Vanička - 90 cm, vč. nožiček 90 x 90 cm bílá VCT900/900 4 579

Montáž na vaničku
Montáž přímo na podlahu

WEM = vestavný rozměr vaničky



32 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Sprchové žlaby CONCEPT (CON 25)
Požadavky na moderní koupelnu stále více směřují k čistotě tvarů, dokonalé funkčnosti a spolehlivosti. 
Podlahové žlaby CONCEPT vychází těmto trendům vstříc a nabízí ideální řešení pro váš sprchový kout. 
Zabudováním podlahového žlabu do sprchového koutu dosáhnete harmonického prostorového a výškového
uspořádání vaší koupelny s důrazem na bezbariérový přechod z mokré do suché oblasti. Rošty pro žlab jsou
ve dvou provedeních - kolmý RKC1 a šikmý RSC2, příp. příprava žlabu na vložení dlažby. Žlaby a rošty jsou 
v délkách 75, 85, 95 cm, což odpovídá koutu 80, 90 a 100 cm a jsou vyrobeny z kvalitní nerezové oceli 
dle DIN 1.4301 (ČSN 17240). Žlaby jsou v provedení do prostoru, do prostoru se sníženou stavební výškou 
a žlaby ke stěně. Odtokový systém garantuje odtok 60 l/min. (u žlabu se sníženou stavební výškou 35 l/min.) 
v průběhu celé životnosti žlabu. 

ŽLAB PODLAHOVÝ DO PROSTORU

Žlab podlahový - do prostoru s okrajem 75 cm nerez ZPC1-750 4 629
Žlab podlahový - do prostoru s okrajem 85 cm nerez ZPC1-850 4 852
Žlab podlahový - do prostoru s okrajem 95 cm nerez ZPC1-950 5 143
(nastavitelná výška 100 - 158 mm)

ŽLAB PODLAHOVÝ SE SNÍŽENOU STAVEBNÍ VÝŠKOU

Žlab podlahový - do prostoru s okrajem 75 cm nerez ZPC101-750 4 629
Žlab podlahový - do prostoru s okrajem 85 cm nerez ZPC101-850 4 852
Žlab podlahový - do prostoru s okrajem 95 cm nerez ZPC101-950 5 143
(nastavitelná výška 70 - 96 mm)

ŽLAB PODLAHOVÝ KE STĚNĚ

Žlab podlahový - ke stěně s okrajem a nast. límcem 75 cm nerez ZPC4-750 FLEX 4 817
Žlab podlahový - ke stěně s okrajem a nast. límcem 85 cm nerez ZPC4-850 FLEX 5 060
Žlab podlahový - ke stěně s okrajem a nast. límcem 95 cm nerez ZPC4-950 FLEX 5 355
(nastavitelná výška 100 - 158 mm) 
Možnost nastavení vzdálenosti žlabu od stěny 10 - 15 mm.

ŽLAB PODLAHOVÝ NA VLOŽENÍ DLAŽBY

Žlab podlahový - s okrajem a roštem 75 cm nerez ZPC7-750 8 315
Žlab podlahový - s okrajem a roštem 85 cm nerez ZPC7-850 8 743
Žlab podlahový - s okrajem a roštem 95 cm nerez ZPC7-950 9 190
(nastavitelná výška 110 - 168 mm)

ROŠT KE ŽLABŮM CONCEPT

kolmý
Rošt ke žlabu - kolmý vzor 75 cm nerez RKC1-750 1 130
Rošt ke žlabu - kolmý vzor 85 cm nerez RKC1-850 1 200
Rošt ke žlabu - kolmý vzor 95 cm nerez RKC1-950 1 270

šikmý
Rošt ke žlabu - šikmý vzor 75 cm nerez RSC2-750 1 130
Rošt ke žlabu - šikmý vzor 85 cm nerez RSC2-850 1 200
Rošt ke žlabu - šikmý vzor 95 cm nerez RSC2-950 1 270



33www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Sprchové žlaby CONCEPT 200 (CON 26)
Sprchové žlaby CONCEPT 200 zbavují koupelnu veškerých rušivých elementů, jako jsou např. sprchové 
vaničky či sprchové zástěny a umožňují tak využít jednotný vzhled podlahy každé koupelny. To vede k navržení 
bezbariérových koupelen velkorysých rozměrů - opravdovému prostoru pro život. Vlastní tělo sprchového 
žlabu je vyrobeno z nerezové oceli a nemá žádné mezery či šrouby. Proto se velice snadno čistí, čímž je 
zaručena dokonalá hygiena. Po snadném vysunutí zápachové uzávěrky lze jednoduše vyčistit i sifon. Tělo 
sifonu bylo navrženo tak, aby umožňovalo čištění odpadního potrubí vysokotlakým čističem nebo klasickou 
instalatérskou spirálou. Součástí sortimentu sprchových žlabů CONCEPT 200 je pět sifonů s různou odtokovou 
kapacitou a konstrukční výškou. Každý ze sifonů lze použít na žlábky ze sortimentu žlaby CONCEPT 200.

ŽLAB PODLAHOVÝ - UNIVERZÁLNÍ

Žlab podlahový, rovný s hydroizolační páskou Seal Systém  700 mm nerez 600700CON 3 871
Žlab podlahový, rovný s hydroizolační páskou Seal Systém  800 mm nerez 600800CON 4 550
Žlab podlahový, rovný s hydroizolační páskou Seal Systém 900 mm nerez 600900CON 4 744
Žlab podlahový, rovný s hydroizolační páskou Seal Systém 1000 mm nerez 601000CON 4 996

PŘÍSLUŠENSTVÍ KE ŽLABŮM CONCEPT 200

SIFONY
Super nízký, zápachová uzávěra, boční odpad DN40 0,48 l/s 650004CON 433

Zápachová uzávěra, boční odpad DN50 0,8 l/s 650001CON 433

Zápachová uzávěra MAX, boční odpad DN70 1,2 l/s 650002CON 650

Zápachová uzávěra, svislý odpad DN50 1,3 l/s 650003CON 650

OSTATNÍ
Montážní podpěry se zvukovou izolací, (4 ks) 92 - 139 mm 660003CON 354

Sítko na vlasy pro vložení do těla žlabu  660005CON 185

Zvuková izolace „Drainbase“ pro žlaby   1250 x 1250 x 6 mm 660001CON 774

ROŠT KE ŽLABŮM CONCEPT 200

Designová mřížka - ocelová, leštěná 700 mm nerez 600712CON 1 645
Designová mřížka - ocelová, leštěná 800 mm nerez 600812CON 1 737
Designová mřížka - ocelová, leštěná 900 mm nerez 600912CON 1 794
Designová mřížka - ocelová, leštěná 1000 mm nerez 601012CON 2 042

ROŠT KE ŽLABŮM CONCEPT 200 pro vložení dlažby

Rošt ke žlabům - nerezový 700 mm nerez 600770CON 2 113
Rošt ke žlabům - nerezový 800 mm nerez 600870CON 2 177
Rošt ke žlabům - nerezový 900 mm nerez 600970CON 2 248 
Rošt ke žlabům - nerezový 1000 mm nerez 601070CON 2 508



34 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Baterie CONCEPT 50 (CON 09)

Baterie CONCEPT 50 jsou základní „ekonomickou“ řadou baterií v nabídce sortimentu CONCEPT. 
Řada CONCEPT 50 nabízí výběr z několika druhů baterií, které plně pokryjí všechny požadavky vašich projektů. 
Baterie jsou osazeny keramickou „CLICK“ kartuší o průměru 42 mm s integrovanou ECO funkcí 
a omezovačem teploty vody.

BATERIE UMYVADLOVÁ

Baterie - stojánková, páková, s výpustí chrom B 9378 AA 1 435

Baterie - stojánková, páková, bez výpusti chrom B 9376 AA 1 248

BATERIE BIDETOVÁ

Baterie - stojánková, páková, s výpustí chrom B 9381 AA 1 569

BATERIE DŘEZOVÁ

Baterie - stojánková, páková chrom B 9384 AA 1 540

Baterie - nástěnná, páková 150 mm chrom B 9385 AA 1 708

Baterie - stojánková, páková výtok 168 mm chrom B 9380 AA 1 767



35www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

BATERIE SPRCHOVÁ
Baterie jsou dodávány bez sprchového setu.

Baterie - nástěnná, páková 150 mm chrom B 9382 AA 1 320

Baterie - podomítková, páková vč. podom. modulu chrom B 9389 AA 3 191

BATERIE VANOVÁ
Baterie jsou dodávány bez vanového setu.

Baterie - nástěnná, páková 150 mm chrom B 9383 AA 1 630

Baterie - podomítková, páková vč. podom. modulu chrom B 9390 AA 3 915

PŘÍSLUŠENSTVÍ VODOVODNÍ BATERIE CONCEPT 50, 100, 200

Lékařská páka chrom A960745AA 513

Prodloužená páka (pouze pro baterie) chrom B 0107 AA 675



36 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Baterie CONCEPT 100 (CON 10)

• funkční design, který najde uplatnění téměř ve všech vašich projektech
• kvalitní armatura osazená keramickou kartuší CLICK o průměru 47 mm 
  s integrovanou Eco funkcí a omezovačem teploty vody
• komfortní ovládání - rozsah pohybu páky 120°
• třída hlučnosti 1 méně než 20 dB
• neoperl Cascade - perlátor s dlouhou životností
• usnadnění montáže - Easy fix systém
• připojení flexi hadičkami

BATERIE UMYVADLOVÁ

Baterie - stojánková, páková výtok 109 mm chrom B 0091 AA 1 880
Baterie - stojánková, páková výtok 190 mm chrom B 0092 AA 2 162
s odtokovou garniturou - úsporná (5 l/min)

Baterie - stojánková, páková, s řetízkem výtok 109 mm chrom B 0093 AA 1 546

Baterie - stojánková, páková, bez odtokové garnitury výtok 109 mm chrom B 0094 AA 1 546

Baterie - stojánková, páková výtok 109 mm chrom B 0095 AA 1 778
- bez odtokové garnitury - úsporná (5l/min)

Baterie - stojánková, páková, s bidetovou sprškou výtok 108 mm chrom B 0097 AA 3 110

BATERIE BIDETOVÁ

Baterie - stojánková, páková, s výpustí výtok 127 mm chrom B 0099 AA 2 103

BATERIE DŘEZOVÁ

Baterie - stojánková, páková výtok 234 mm chrom B 0104 AA 2 335

Baterie - nástěnná, páková výtok 205 mm chrom B 0098 AA 2 103

Baterie - nástěnná, páková výtok 245 mm chrom B 0106 AA 2 103



37www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

BATERIE SPRCHOVÁ

Baterie - nástěnná, páková chrom B 0100 AA 1 658

Baterie - nástěnná, termostatická chrom A 5905 AA 3 379

Baterie - podomítková, páková chrom A 5902 AA 1 923
(ke kombinaci s univerzálním podomítkovým dílem A 1000 NU)

BATERIE VANOVÁ

Baterie - nástěnná, páková 150 mm chrom B 0102 AA 2 214

Baterie - nástěnná, termostatická 150 mm chrom A 5906 AA 4 290

Baterie - podomítková, páková chrom A 5903 AA 2 838

Podomítkový modul CONCEPT univerzální EASY-BOX A 1000 NU 1 709

BATERIE SENZOROVÁ
Baterie - stojánková pro zdroj 24 V výtok 100 mm chrom SB-PT50Z 5 990
Baterie - stojánková pro zdroj 9 V výtok 100 mm chrom SB-PT50B 6 990

Doporučené zdroje
SLZ 01Y - napájecí zdroj 24 V pro napájení max. 5 ks baterií SLZ 01/Y 1030
SLZ 01Z - napájecí zdroj 24 V pro napájení max. 9 ks baterií SLZ 01/Z 1390

PŘÍSLUŠENSTVÍ VODOVODNÍ BATERIE CONCEPT 50, 100, 200

Lékařská páka Ideal Standard - CERAMIX chrom A960745AA 513

Prodloužená páka (pouze pro baterie) chrom B 0107 AA 675



38 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Baterie CONCEPT 200 (CON 11)

• výrazný originální design, který uplatníte i u náročnějších aplikací
• kvalitní armatura osazená keramickou kartuší CLICK o průměru 47 mm 
  s integrovanou Eco funkcí a omezovačem teploty vody
• komfortní ovládání - rozsah pohybu páky 120°
• třída hlučnosti 1 méně než 20 dB
• zapuštěný perlátor Neoperl Cascade - perlátor s dlouhou životností
• usnadnění montáže díky TOP-fix systému - montáž zvrchu platformy
• připojení chromovými trubičkami u stojánkových umyvadlových baterií
• skryté etážky u nástěnných baterií

BATERIE UMYVADLOVÁ

Baterie - stojánková, páková, s odtokovou garniturou výtok 115 mm chrom B 0109 AA 2 576
Baterie - stojánková, páková, s odtokovou garniturou (úsporná) výtok 115 mm chrom B 0110 AA 2 921
Baterie - stojánková, páková, bez odtokové garnitury výtok 115 mm chrom B 0111 AA 2 319

Baterie - stojánková, páková, se sprškou výtok 118 mm chrom B 0113 AA 4 905

Baterie - stojánková, páková, s odtokovou garniturou výtok 140 mm chrom B 0114 AA 5 325
Baterie - stojánková, páková, bez odtokové garnitury výtok 140 mm chrom B 0115 AA 4 895

Baterie - stojánková, páková Piccolo, bez odtokové garnitury výtok 90 mm chrom B 0116 AA 2 404

Baterie - stojánková, páková, s nástavcem, bez odtok. garnitury výtok 229 mm chrom B 0118 AA 4 827

Baterie - podomítková, páková (nadomítková část) výtok 178 mm chrom A 5909 AA 6 889
Baterie - podomítková, páková (nadomítková část) výtok 222 mm chrom A 5910 AA 7 329

Podomítkové těleso pro umyvadlové baterie A4265NU 3 120
(A 5909 AA, A 5910 AA)

BATERIE BIDETOVÁ
Baterie - stojánková, páková výtok 131 mm chrom B 0119 AA 3 264



39www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

BATERIE DŘEZOVÁ

Baterie - stojánková, páková výtok 231 mm chrom B 0124 AA 3 351

Baterie - stojánková, páková výtok 230 mm chrom B 0126 AA 5 153
- s ventilem pro připojení pračky nebo myčky

Baterie - stojánková, páková, se sprškou výtok 235 mm chrom B 0128 AA 5 498

BATERIE SPRCHOVÁ

Baterie - nástěnná, páková chrom B 0120 AA 2 579

Baterie - nástěnná, termostatická chrom A 5916 AA 5 027

Baterie - nástěnná, termostatická s hlavovou sprchou chrom A 5923 AA 13 900
- včetně příslušenství

Baterie - podomítková, páková chrom A 5911 AA 3 220
(nadomítková část)

Baterie - podomítková, termostatická chrom A 5914 AA 8 203
(nadomítková část)



40 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

BATERIE VANOVÁ

Baterie - nástěnná, páková 189 mm chrom B 0122 AA 3 264

Baterie - podomítková, páková chrom A 5912 AA 4 286
(nadomítková část)

Baterie - podomítková, termostatická chrom A 5915 AA 8 633
(nadomítková část)

Podomítkový modul CONCEPT univerzální EASY-BOX A 1000 NU 1 709

PŘÍSLUŠENSTVÍ VODOVODNÍ BATERIE CONCEPT 50, 100, 200

Lékařská páka Ideal Standard - CERAMIX chrom A960745AA 513

Prodloužená páka (pouze pro baterie) chrom B 0107 AA 675



41www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Baterie CRISTINA NEW DAY (CRIS 1, CRIS 2)

Baterie CRISTINA NEW DAY je sázka na kvalitu používaných materiálů a především důraz na design a spolehli-
vost. CRISTINA se stala jednou ze světových značek určujících trendy ve světě vodovodních baterií. Jsme rádi, 
že můžeme našim zákazníkům exkluzivně nabízet tuto značku, která je mezi architekty velmi oblíbená. 
Série NEW DAY Vás na první pohled zaujme nevšední kombinací tvarů. CRISTINA poskytuje záruku 5 let na 
všechny mechanické části výrobků. Dvojité inovativní upevnění baterie zaručuje vysokou stabilitu na sanitární 
keramice. Všechny termostatické výrobky mají automaticky pojistku proti opaření.

BATERIE UMYVADLOVÁ

Baterie - stojánková, páková, s odtokovou soupravou výška 135 mm, 1/4“ chrom ND 221 2 274

Baterie - stojánková, páková, s odtokovou soupravou výška 155 mm, 1/4“ chrom ND 222 2 464

Baterie - stojánková, páková, otočná, s odtok. soupravou výška 160 mm, 1/4“ chrom ND 261 4 275

Baterie - stojánková, páková, s odtokovou soupravou výška 170 mm, 1/4" chrom ND 264 2 823

Baterie - podomítková, páková - levá ramínko 185 mm chrom ND 266 6 276
(vrchní díl vč. push-open ventilu)

Baterie - podomítková, páková - pravá ramínko 230 mm chrom ND 268 6 698
(vrchní díl vč. push-open ventilu)

Podomítkové tělo univerzální - levé LISPD23751 3 170
(pro umyvadlo, bidet, vanu)

Podomítkové tělo univerzální - pravé LISPD23851 3 170
(pro umyvadlo, bidet, vanu)

BATERIE BIDETOVÁ

Baterie - bidetová, stojánková, páková, s odtok. soupravou 1/4" chrom chrom ND 321 2 274

Baterie Tricolore Verde chrom LISPD67651 6 445
- bidetová, nástěnná, páková, se sprchou

BATERIE DŘEZOVÁ

Baterie - dřezová, stojánková, páková ramínko 230 mm chrom ND 521 2 102

Baterie - dřezová, stojánková, páková, s odtok. soupravou ramínko 210 mm chrom ND 530
(KN 530)

3 949



42 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

BATERIE SPRCHOVÁ

Baterie - sprchová, nástěnná, páková 150 mm chrom ND 401 2 380

Baterie - sprchová, nástěnná, páková, s odtok. soupravou 150 mm chrom ND 402 2 486

Baterie - sprchová, nástěnná, termostatická 150 mm chrom ND 451 7 097

Baterie - sprchová, nástěnná, termostatická 150 mm chrom LISND45851 17 585
- vč. sprchového setu (hlavová a ruční sprcha)

Baterie - sprchová, podomítková, páková chrom ND 118 1 340
(spodní díl LISPD43851 není součástí)

Baterie - sprchová, podomítková, páková chrom ND 616 885
(spodní díl LISPD43851 není součástí)



43www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

BATERIE VANOVÁ

Baterie - vanová, nástěnná, páková 150 mm chrom ND 100 3 622
- s ruční sprchou

Baterie - vanová, nástěnná, páková 150 mm chrom ND 101 3 727
- s ruční sprchou

Baterie - vanová, nástěnná, páková 150 mm chrom ND 107 3 075

Baterie - vanová, nástěnná, termostatická 150 mm chrom ND 157 8 845

Baterie - vanová, podomítková, páková 150 mm chrom ND 619 1 306
(spodní díl LISPD43851 není součástí)

Podomítkové tělo univerzální LISPD43851 2 813
(pro baterii sprchovou a vanovou)

SPRCHOVÝ PROGRAM CRISTINA NEW DAY

SPRCHOVÝ SET

Sprcha včetně držáku a hadice l = 57,5 cm chrom PD 060 2 317

Sprcha včetně držáku a hadice chrom LISPD44551 4 930



44 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

SPRCHA RUČNÍ 

Sprcha - ruční 210 mm chrom PD 113 561

Sprcha - ruční včetně držáku a hadice 232 mm chrom PD 433 2 823
Sprcha - ruční včetně držáku a hadice 230 mm chrom PD 651 1 222
Sprcha - ruční včetně držáku a hadice 280 mm chrom PD 679 1 379

SPRCHA HLAVOVÁ

Sprcha - hlavová d = 20 cm chrom AC 680 4 170

RAMÍNKA

Příslušenství ke sprše Cristina - Sandwich L = 300 mm chrom LISPD40951 1 512

Příslušenství ke sprše Cristina - Sandwich L = 330 mm chrom LISPD41551 1 938

Příslušenství ke sprše Cristina - Sandwich L = 300 mm chrom LISPD42651 1 818
Příslušenství ke sprše Cristina - Sandwich L = 200 mm chrom LISPD42551 1 464

PŘÍSLUŠENSTVÍ KE SPRŠE CRISTINA NEW DAY

Držák chrom PD 434 284

Sprchová hadice 150 cm chrom PD 057 548



45www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Příslušenství k vodovodním bateriím

Ventil Schell - rohový, uzavírací, závitový, bez matky 1/2" x 3/8" chrom 052120699 103

Ventil Sanland - rohový 3/8" x 1/2" chrom 970330000 90

Ventil Schell - rohový, uzavírací, závitový, s filtrem 1/2" x 3/8" chrom 049490699 360

Ventil - rohový, uzavírací, s filtrem 1/2" x 3/8" chrom EAR.001.B2 195 / kus
(baleno v páru)

Ventil - rohový, uzavírací, s filtrem 1/2" x 3/8" chrom EAR.002.B2 184/kus
(baleno v páru)

Úsporný perlátor Cascade SLC PCA M 22 x 1,5 l/min chrom 02725298 178
- vnitřní závit

Úsporný perlátor Cascade SLC PCA M 24 x 1,5 l/min chrom 02735298 178
- vnější závit

Úsporný perlátor výklopný SSR PCA M 22 x 1,7 l/min chrom 02806094 223
- vnitřní závit

Úsporný perlátor výklopný SSR PCA M 24 x 1,7 l/min chrom 02806494 223
- vnější závit

Regulátor průtoku mezi sprchovou hadicí a baterií 1/2" x 1/2" chrom 02629794 200

Univerzální servisní klíč pro perlátory M 22 / 24 / 28 plast 01450098 114



46 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

AKČNÍ NABÍDKA - BATERIE CONCEPT 200
V TÉTO ČÁSTI NALEZNETE PRODUKTY ZA ZVÝHODNĚNÉ CENY.

BATERIE UMYVADLOVÁ
Baterie - stojánková, páková, s výpustí výtok 120 mm chrom A 3888 AA 1 517
Baterie - stojánková, páková, se zkrácenou výpustí výtok 102 mm chrom A 3891 AA 1 343

Baterie - stojánková, páková, se sprškou, s výpustí výtok 132 mm chrom A 3894 AA 3 407

BATERIE BIDETOVÁ
Baterie - stojánková, páková, s výpustí výtok 124 mm chrom A 3893 AA 1 814

BATERIE DŘEZOVÁ
Baterie - stojánková, páková ramínko 249 mm chrom B 7213 AA 2 359

BATERIE SPRCHOVÁ
Baterie - nástěnná, páková 150 mm chrom A 3895 AA 1 497
- variabilní připojení rozteč 137 - 163 mm
- integrovaný zpětný ventil proti nasátí vody
- skryté etážky
- bez příslušenství

BATERIE VANOVÁ
Baterie - nástěnná, termostatická 150 mm chrom A 3900 AA 4 066
- plynulá regulace teploty s bezpečnostním blokovacím tlačítkem.
- variabilní připojení rozteč 137 - 163 mm díky s etážkámi
- integrovaný zpětný ventil proti nasátí vody. 
- přepínač sprchy/vana s automat. vrácením do polohy vana 
- bez příslušenství

Baterie - podomítková, páková chrom A 3897 AA 1 293
(pro kombinaci s univerzálním podomítkovým dílem A 2650 NU)
- přepínač sprchy/vana s automat. vrácením do polohy vana 
- bez příslušenství

Podomítkový modul - univerzální A 2650 NU 1 190
- pro montáž v hrubé stavbě 
- s integr. ECO funkcí a omezovačem teploty
- CLICK kartuše 
- včetně těsnění



47www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Sprchový program CONCEPT 100/200 (CON 30, CON 31)

Sprchový program CONCEPT vám přináší ucelenou řadu inovovaných produktů, které plně pokryjí vaše 
požadavky na vybavení koupelny. Sprchový program je rozdělen do dvou designových řad 100 a 200. 
Řada 100 pokrývá běžné aplikace. Řada 200 je určena náročnějším zákazníkům.
Z technického hlediska nabízí sprchový program CONCEPT několik zajímavých řešení:
• možnost montáže setu do rohu sprchového koutu
• anticalc systém bránící usazování vodního kamene u sprchových hlavic
• sprchová hadice CONCEPT 200 s otočným kónusem zamezující poškození hadice
• u nástěnných setů CONCEPT 100 je možnost posunu konzol v rozmezí 60 mm - vhodné pro rekonstrukce 
  při výměně stávajících setů bez nutnosti vrtání nových děr do obkladů
• u všech produktů je garantována třída hlučnosti 1.

SPRCHA RUČNÍ CONCEPT 100

Sprcha - jednopolohová chrom 795820100039 520
Jemný proud vody, průměr hlavice 89 mm, anticalc systém, 
průtok 13 l/min. při tlaku 3 bary, připojení na hadici 1/2".

Sprcha - dvoupolohová chrom 795820200039 819
Jemný a masážní proud, průměr hlavice 89 mm, anticalc systém,
průtok 13 l/min. při tlaku 3 bary, připojení na hadici 1/2".

SPRCHOVÝ SET NÁSTĚNNÝ CONCEPT 100 BEZ HLAVICE
Délka hadice 160 cm, montážní šablona a upevnění je součástí dodávky. 
Posuvný držák pravo / levý / sklopný. Bez sprch. hlavice.
Pro rohovou montáž použijte set 796001000039.

Sprchový set 700 mm chrom 795521000039 1 025
Celková délka 700 mm, uchycení 600 - 660 mm.

Sprchový set 1000 mm chrom 795522000039 1 141
Celková délka 1000 mm, uchycení 900 - 960 mm.

SPRCHOVÝ SET NÁSTĚNNÝ CONCEPT 100 S HLAVICÍ
Délka hadice 160 cm, montážní šablona a upevnění je součástí dodávky. 
Posuvný držák pravo / levý / sklopný. Bez sprch. hlavice.
Pro rohovou montáž použijte set 796001000039.

Sprchový set - hlavice, tyč 600 mm
Hlavice jednopolohová, tyč, hadice 600 mm chrom 795125100039 1 546
Hlavice dvoupolohová, tyč, hadice chrom 795125200039 1 845

Sprchový set - hlavice, tyč 900 mm 900 mm
Hlavice jednopolohová, tyč, hadice chrom 795325100039 1 656
Hlavice dvoupolohová, tyč, hadice chrom 795325200039 1 955

SPRCHOVÝ SET CONCEPT 100 K VANĚ
Sprchová hlavice jednopolohová CONCEPT 100, 
sprchová hadice 125 cm, držák na stěnu včetně uchycení

Sprchový set k vaně - hlavice, držák, hadice chrom 795224100039 875



48 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Příslušenství ke sprše CONCEPT 100

Univerzální připojovací kolínko 1/2“ chrom 795901000039 565

Nástěnný držák sprchy chrom 795601000039 322

Souprava pro rohovou montáž chrom 796001000039 552

Distanční podložka chrom 796101000039 206

Sprchová hadice 1/2" x 1/2" 125 cm chrom 795724000039 206
Sprchová hadice 1/2" x 1/2" 160 cm chrom 795725000039 231
Sprchová hadice 1/2" x 1/2" 200 cm chrom 795722000039 265

Sprchová hadice s otočnými koncovkami 1/2" x 1/2" hladká 150 cm SATIN SH01-150 399
Sprchová hadice s otočnými koncovkami 1/2" x 1/2" hladká 200 cm SATIN SH02-200 526

SPRCHA RUČNÍ CONCEPT 200

Sprcha CONCEPT 200 jednopolohová chrom 795820400039 1 487
- jemný proud, průměr hlavice 12 cm, připojení 1/2"
- anticalc syst., průtok 15 l/min. při tlaku 3 bary, 
- sítko pro zachycení nečistot

Sprcha CONCEPT 200 třípolohová chrom 795820600039 2 293
- jemný, oplachovací a masážní proud, průměr hlavice 12 cm, 
- připojení 1/2“, průtok 15 l/min. při tlaku 3 bary, 
- sítko pro zachycení nečistot

SPRCHOVÝ SET NÁSTĚNNÝ CONCEPT 200 BEZ HLAVICE

Sprchový set CONCEPT 200 chrom 795524000039 2 293
- délka tyče 100 cm, délka hadice 160 cm s otoč. koncovkou
- posuvný držák vpravo / vlevo / sklopný
- montážní šablona a upevnění je součástí dodávky
- bez sprchové hlavice



49www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Příslušenství ke sprše CONCEPT 200

Nástěnný držák sprchy - sklopný chrom 795602000039 748

Sprchová hadice 125 cm 125 cm chrom 795734000039 609
Sprchová hadice 160 cm 160 cm chrom 795735000039 631
Připojení 1/2" - otočná koncovka

SPRCHA HLAVOVÁ CONCEPT 200

Sprcha talířová - jednopolohová 22 cm chrom 796201000039 6 796
- jemný proud, průměr 22 cm
- možnost náklonu díky kulovému kloubu
- průtok 15 l/min. při tlaku 3 bary
- anticalc systém

Sprchové raménko nástěnné 35 cm chrom 796301000039 2 293
- pro talířovou sprchu
- připojení 1/2" vč. rozety

Sprchové raménko stropní 20 cm chrom 796401000039 1 141
- pro talířovou sprchu
- připojení 1/2" vč. rozety



50 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Koupelnový nábytek CONCEPT 50 (CON 34)

Ekonomická řada koupelnového nábytku vychází z požadavků na jednoduché a finančně přijatelné vybavení 
koupelny. Korpusy nábytku jsou zhotoveny ze speciální dřevotřísky, odolné vůči vlhkému prostředí, dvířka 
z lakované MDF desky ve vysokém lesku. Nábytek nabízíme ve dvou variantách - s korpusem bílým nebo 
v moderní barvě švestka. Součástí jsou zpomalovací panty u dvířek umožňující tiché zavírání.

Skříňka pod umyvadlo závěsná 51 x 72 x 31,5 cm bílá C50.55.B 2 450
Skříňka pod umyvadlo závěsná 51 x 72 x 31,5 cm bílá/švestka C50.55.BS 2 670
Skříňka pod umyvadlo závěsná 55 x 72 x 31,5 cm bílá C50.60.B 2 490
Skříňka pod umyvadlo závěsná 55 x 72 x 31,5 cm bílá/švestka C50.60.BS 2 700
Skříňka pod umyvadlo závěsná 61 x 72 x 31,5 cm bílá C50.65.B 2 490
Skříňka pod umyvadlo závěsná 61 x 72 x 31,5 cm bílá/švestka C50.65.BS 2 700

Skříňka spodní závěsná - levá 35,5 x 77,9 x 35,5 cm bílá C50.SLB 2 950
Skříňka spodní závěsná - levá 35,5 x 77,9 x 35,5 cm bílá/švestka C50.SLBS 3 200
Skříňka spodní závěsná - pravá 35,5 x 77,9 x 35,5 cm bílá C50.SPB 2 950
Skříňka spodní závěsná - pravá 35,5 x 77,9 x 35,5 cm bílá/švestka C50.SPBS 3 200

Skříňka vysoká závěsná - levá 35 x 183,9 x 35,2 cm bílá C50.VLB 3 950
Skříňka vysoká závěsná - levá 35 x 183,9 x 35,2 cm bílá/švestka C50.VLBS 4 100
Skříňka vysoká závěsná - pravá 35 x 183,9 x 35,2 cm bílá C50.VPB 3 950
Skříňka vysoká závěsná - pravá 35 x 183,9 x 35,2 cm bílá/švestka C50.VPBS 4 100

Skříňka horní - levá 35 x 61,5 x 22,9 cm bílá C50.HLB 1 850
Skříňka horní - levá 35 x 61,5 x 22,9 cm bílá/švestka C50.HLBS 2 050
Skříňka horní - pravá 35 x 61,5 x 22,9 cm bílá C50.HPB 1 850
Skříňka horní - pravá 35 x 61,5 x 22,9 cm bílá/švestka C50.HPBS 2 050

Skříňka zrcadlová se zásuvkou a vypínačem 52,4 x 62,8 x 25 cm bílá C50.GB 3 690
Skříňka zrcadlová se zásuvkou a vypínačem 52,4 x 62,8 x 25 cm bílá/švestka C50.GBS 3 790

UMYVADLA PRO NÁBYTKOVÉ SKŘÍŇKY CONCEPT 50
Umyvadlo nábytkové Jika Lyra Plus 55 cm bílá 8.1338.2.000.104.1 1 267
Umyvadlo nábytkové Jika Lyra Plus 60 cm bílá 8.1338.3.000.104.1 1 329
Umyvadlo nábytkové Jika Lyra Plus 65 cm bílá 8.1338.4.000.104.1 1 540

R
oz

m
ěr

y 
ko

up
el

no
vé

ho
 n

áb
yt

ku
 js

ou
 u

ve
de

ny
 v

 p
oř

ad
í: 

ší
řk

a 
x 

vý
šk

a 
x 

hl
ou

bk
a.



51www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Koupelnový nábytek CONCEPT 100 (CON 35)

Série CONCEPT 100 je charakteristická jasně řezanými rysy, které reagují na poslední módní trendy 
v koupelnovém nábytku. Hladké čelní plochy bez zbytečných detailů ukrývají velkou prostornou zásuvku. 
Pohodlný přístup do zásuvky zajišťují kovové plnovýsuvy s automatickým dotahem. Celkovou eleganci 
podtrhuje zrcadlová skříňka s jednoduchým světlem.

Skříňka pod umyvadlo závěsná 53 x 42 x 43 cm bílá C100.1 4 700

Skříňka vysoká závěsná 38 x 165 x 22 cm bílá C100.2 5 400

Skříňka zrcadlová s osvětlením 58 x 80 x 15 cm bílá C100.3 4 900

Skříňka zrcadlová bez osvětlení 60 x 68 x 14 cm bílá CGAL60 2 990

Zrcadlo univerzální s LED podsvícením 60 x 70 cm CZRC60 4 690

UMYVADLA PRO NÁBYTKOVÉ SKŘÍŇKY CONCEPT 100
Umyvadlo CONCEPT 100 Style 60 x 47 cm bílá 5276L003-1121 1 710

R
oz

m
ěr

y 
ko

up
el

no
vé

ho
 n

áb
yt

ku
 js

ou
 u

ve
de

ny
 v

 p
oř

ad
í: 

ší
řk

a 
x 

vý
šk

a 
x 

hl
ou

bk
a.



52 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Koupelnový nábytek CONCEPT 150 (CON 46)

CONCEPT 150 je klíčem k eleganci v koupelně. Samozřejmě, dobrý design není všechno, ale stejně dobře 
navržený produkt dělá život mnohem příjemnější. A to tím spíše, pokud je cenově dostupný. CONCEPT 150 
je nový druh koupelnového nábytku - kompletní, důsledně navržený design v celé šíři sortimentu za vynikající 
hodnotu. Jeho vzhled je zdrženlivý, klasických tvarů, ve skutečnosti spíše splývá s okolím. To je to, co dělá ze 
série CONCEPT 150 nábytkovou řadu nadčasově moderní a charakteristickým znakem dobrého designu. 
Nábytek poskytuje mnoho možností řešení pro všechny myslitelné koupelnové situace v takovém rozsahu, 
který mnoho lidí očekává - možná i vy.

Skříňka pod umyvadlo závěsná - pravá 40,2 x 56 x 36 cm bílá C150.40.BP 5 090
Skříňka pod umyvadlo závěsná - levá 40,2 x 56 x 36 cm bílá C150.40.BL 5 090

Skříňka pod umyvadlo závěsná 80,2 x 56 x 36 cm bílá C150.80.B 6 190

Skříňka spodní závěsná - levá 40,1 x 67,6 x 36 cm červená C150.SCL 5 090
Skříňka spodní závěsná - pravá 40,1 x 67,6 x 36 cm bílá C150.SBP 5 090
Skříňka spodní závěsná - levá 40,1 x 67,6 x 36 cm bílá C150.SBL 5 090

Skříňka spodní závěsná s 1 zásuvkou - pravá 40,1 x 67,6 x 36 cm bílá C150.SBZP 5 690
Skříňka spodní závěsná s 1 zásuvkou - levá 40,1 x 67,6 x 36 cm bílá C150.SBZL 5 690

Skříňka vysoká závěsná- levá/pravá 40,1 x 176 x 36 cm bílá C150.VB 7 690

Skříňka zrcadlová bez osvětlení 60 x 68 x 14 cm bílá CGAL60 2 990

Zrcadlo univerzální s LED podsvícením 60 x 70 cm CZRC60 4 690

UMYVADLA PRO NÁBYTKOVÉ SKŘÍŇKY CONCEPT 150
Umyvadlo Duravit D-Code 60 x 46 cm bílá 23106000002 1 613

R
oz

m
ěr

y 
ko

up
el

no
vé

ho
 n

áb
yt

ku
 js

ou
 u

ve
de

ny
 v

 p
oř

ad
í: 

ší
řk

a 
x 

vý
šk

a 
x 

hl
ou

bk
a.



53www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Koupelnový nábytek CONCEPT 200 (CON 36)

Stejně jako jiná zařízení koupelny má i koupelnový nábytek nejen funkční, ale i estetické poslání. Série 
CONCEPT 200 s jasně řezanými rysy reaguje na poslední módní trendy v koupelnovém nábytku. Korpus 
v provedení imitace dřeva dokonale ladí s bílou čelní plochou v lesklém laku. Tato řada nábytku nabízí 
provedení se dvěma šuplíky s velkým úložným prostorem. U skříněk pod umyvadlo jsou u zásuvek použity
kovové plnovýsuvy s automatickým dotahem.

Skříňka pod umyvadlo závěsná se zásuvkou 54,5 x 43,4 x 39,2 cm bříza/bílá C200.1 4 700

Skříňka pod umyvadlo závěsná se 2 zásuvkami 54,5 x 43,4 x 39,2 cm bříza/bílá C200.2 5 200
Skříňka pod umyvadlo závěsná se 2 zásuvkami 54,5 x 43,4 x 39,2 cm bílá/bílá C200.3 5 200

Skříňka vysoká závěsná 35 x 154,5 x 35 cm bříza/bílá C200.4 5 100
Skříňka vysoká závěsná 35 x 154,5 x 35 cm bílá/bílá C200.5 5 100

Skříňka zrcadlová 60 x 68 x 14 cm bílá C200.6 2 500
Skříňka zrcadlová 60 x 68 x 14 cm bříza C200.7 2 500

Skříňka zrcadlová bez osvětlení 60 x 14 x 68 cm bílá CGAL60 2 990

Zrcadlo univerzální s LED podsvícením 60 x 70 cm CZRC60 4 690

UMYVADLA PRO NÁBYTKOVÉ SKŘÍŇKY CONCEPT 200
Umyvadlo nábytkové CONCEPT 200 60 x 47,5 cm bílá CU200.8 1 700

R
oz

m
ěr

y 
ko

up
el

no
vé

ho
 n

áb
yt

ku
 js

ou
 u

ve
de

ny
 v

 p
oř

ad
í: 

ší
řk

a 
x 

vý
šk

a 
x 

hl
ou

bk
a.



54 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Koupelnový nábytek CONCEPT 300 (CON 37)

Koncept firemního nábytku CONCEPT 300 vychází z trendů designového ztvárnění koupelnového nábyt-
ku. Čelní plochy skříněk jsou nabízeny nejen v základní bílé barvě, ale i v moderních barvách oliva a wenge. 
Barevné provedení tak elegantně kontrastuje s bílými korpusy. Skříňky jsou osazeny moderní hranatou 
úchytkou. Prostorná zásuvka v umyvadlové skříňce s plnovýsuvem a automatickým dotahem nabízí 
spotřebiteli dostatek  úložného prostoru.

Skříňka pod umyvadlo 51,5 x 45 x 40 cm bílá C300.55B 4 800
Skříňka pod umyvadlo 51,5 x 45 x 40 cm bílá/oliva C300.55O 4 950
Skříňka pod umyvadlo 51,5 x 45 x 40 cm bílá/wenge C300.55BW 4 950
Skříňka pod umyvadlo 55,5 x 45 x 43 cm bílá C300.60B 4 850
Skříňka pod umyvadlo 55,5 x 45 x 43 cm bílá/oliva C300.60O 4 990
Skříňka pod umyvadlo 55,5 x 45 x 43 cm bílá/wenge C300.60BW 4 990
Skříňka pod umyvadlo 61 x 45 x 46 cm bílá C300.65B 4 990
Skříňka pod umyvadlo 61 x 45 x 46 cm bílá/oliva C300.65O 5 100
Skříňka pod umyvadlo 61 x 45 x 46 cm bílá/wenge C300.65BW 5 100

Zrcadlová skříňka 60 x 60 x 15 cm bílá C300.ZB 3 950
Zrcadlová skříňka 60 x 60 x 15 cm bílá/oliva C300.ZO 4 100
Zrcadlová skříňka 60 x 60 x 15 cm wenge C300.ZBW 4 100

Vysoká skříňka - levá/pravá 38 x 165 x 20 cm bílá C300.VB 5 800
Vysoká skříňka - levá/pravá 38 x 165 x 20 cm bílá/oliva C300.VO 5 600
Vysoká skříňka - levá/pravá 38 x 165 x 20 cm wenge C300.VBW 5 600

Zrcadlo se zabroušenou hranou 60 x 80 cm C300.Z 790

Zrcadlo univerzální s LED podsvícením 60 x 70 cm CZRC60 4 690

UMYVADLA PRO NÁBYTKOVÉ SKŘÍŇKY CONCEPT 300
Umyvadlo nábytkové Jika Cubito 55 cm bílá 8.1042.2.000.104.1 1 636
Umyvadlo nábytkové Jika Cubito 60 cm bílá 8.1042.3.000.104.1 1 701
Umyvadlo nábytkové Jika Cubito 65 cm bílá 8.1042.4.000.104.1 2 029

R
oz

m
ěr

y 
ko

up
el

no
vé

ho
 n

áb
yt

ku
 js

ou
 u

ve
de

ny
 v

 p
oř

ad
í: 

ší
řk

a 
x 

vý
šk

a 
x 

hl
ou

bk
a.



55www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Koupelnový nábytek CONCEPT 400 (CON 38)

Skříňky řady CONCEPT 400 se vyrábí v kombinaci LTD a MDF potažené fólií. Boky skříněk jsou lakovány 
bílou lesklou barvou a k nim jsou připevněny bočnice z fóliované MDF v příslušném barevném provedení 
bříza. Dveře tvoří rám s výplní z mléčného skla. Zrcadlo má boční lišty z fóliované MDF ve stejném barevném
provedení a je možné k němu dodávat také designové halogenové osvětlení. K dispozici jsou skříňky pouze 
v závěsném provedení, ale s možností instalace praktických nožiček.

Skříňka pod umyvadlo závěsná 62,6 x 74 x 30,5 cm bříza/sklo C400.7 4 050

Skříňka boční 36 x 79,3 x 36 cm bříza/sklo C400.9 3 900

Skříňka spodní s košem 36 x 79,3 x 36 cm bříza/sklo C400.4 3 930

Skříňka vysoká závěsná 35 x 184 x 35 cm bříza/sklo C400.1 7 350
Skříňka vysoká závěsná s košem 35 x 184 x 35 cm bříza/sklo C400.2 7 470

Skříňka zrcadlová s osvětlením 59 x 83,8 x 22 cm bříza C400.6 3 562

Zrcadlo bez osvětlení 58 x 80 x 3,5 cm bříza C400.5 1 320

Zrcadlo univerzální s LED podsvícením 60 x 70 cm CZRC60 4 690

UMYVADLA PRO NÁBYTKOVÉ SKŘÍŇKY CONCEPT 400
Umyvadlo nábytkové pro CONCEPT 400 66 x 43 cm bílá CU400.8 1 080

R
oz

m
ěr

y 
ko

up
el

no
vé

ho
 n

áb
yt

ku
 js

ou
 u

ve
de

ny
 v

 p
oř

ad
í: 

ší
řk

a 
x 

vý
šk

a 
x 

hl
ou

bk
a.



56 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Koupelnový nábytek CONCEPT 500 (CON 39)

Elegantní řada koupelnového nábytku Concept 500 je určená pod umyvadlo se zakulacenými rohy. Nadčasovost
skříněk podtrhují čelní plochy dvířek, které svým tvarem kopírují tvar umyvadla. V zásuvce jsou použity kovové 
plnovýsuvy s automatickým dotahem. Skříňku je možné v interiéru doplnit nábytkovou galerkou se zrcadlem. 

Skříňka pod umyvadlo 49,5 x 45 x 43,5 cm bílá C500.55 6 300
Skříňka pod umyvadlo 55 x 45 x 43,5 cm bílá C500.60 6 500
Skříňka pod umyvadlo 59 x 45 x 43,5 cm bílá C500.65 6 600

Vysoká skříňka - levá/pravá 40 x 165 x 20 cm bílá C500.V 6 400

Skříňka zrcadlová bez osvětlení 60 x 60 x 15 cm bílá C500.G 5 300

Skříňka zrcadlová 60 x 14 x 68 cm bílá CGAL60 2 990

Zrcadlo univerzální s LED podsvícením 60 x 70 cm CZRC60 4 690

Zrcadlo se zabroušenou hranou 60 x 80 cm C500.Z 790

UMYVADLA PRO NÁBYTKOVÉ SKŘÍŇKY CONCEPT 500
Umyvadlo Dama Senso 55 cm bílá 7.3275.1.C00.0 2 546
Umyvadlo Dama Senso 60 cm bílá 7.3275.1.B00.0 2 604
Umyvadlo Dama Senso 65 cm bílá 7.3275.1.A00.0 2 892

R
oz

m
ěr

y 
ko

up
el

no
vé

ho
 n

áb
yt

ku
 js

ou
 u

ve
de

ny
 v

 p
oř

ad
í: 

ší
řk

a 
x 

vý
šk

a 
x 

hl
ou

bk
a.



57www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Koupelnový nábytek CONCEPT 600 (CON 45)

Koupelnový nábytek série CONCEPT 600 je představitelem dnešního stylu a nadčasového designu. 
Propracované linie a kvalitní materiály dotváří dokonalou rovnováhu mezi elegancí a čistotou. Jde o funkční 
a jednoduché řešení, které propůjčuje koupelně maximální komfort a sofistikovanost, očekávanou 
od moderního životního stylu bez přehnaných detailů. Čistý a jednoduchý design ponechává prostor 
pro vaši vlastní inspiraci.

Skříňka pod umyvadlo 52,5 x 43 x 42 cm bílá C600.60.B 7 515
Skříňka pod umyvadlo 52,5 x 43 x 42 cm hnědá C600.60.BG 7 740
Skříňka pod umyvadlo 52,5 x 43 x 42 cm šedá C600.60.SG 7 740
Skříňka pod umyvadlo 62,5 x 43 x 42 cm bílá C600.70.B 7 740
Skříňka pod umyvadlo 62,5 x 43 x 42 cm hnědá C600.70.BG 8 010
Skříňka pod umyvadlo 62,5 x 43 x 42 cm šedá C600.70.SG 8 010
Skříňka pod umyvadlo 72,5 x 43 x 42 cm bílá C600.80.B 7 920
Skříňka pod umyvadlo 72,5 x 43 x 42 cm hnědá C600.80.BG 8 190
Skříňka pod umyvadlo 72,5 x 43 x 42 cm šedá C600.80.SG 8 190
Skříňka pod umyvadlo 82,5 x 43 x 42 cm bílá C600.90.B 8 091
Skříňka pod umyvadlo 82,5 x 43 x 42 cm hnědá C600.90.BG 8 370
Skříňka pod umyvadlo 82,5 x 43 x 42 cm šedá C600.90.SG 8 370

Vysoká skříňka se 2 dveřmi - pravá 35 x 160 x 35 cm bílá C600.V1P.B 9 500
Vysoká skříňka se 2 dveřmi - pravá 35 x 160 x 35 cm hnědá C600.V1P.BG 9 800
Vysoká skříňka se 2 dveřmi - pravá 35 x 160 x 35 cm šedá C600.V1P.SG 9 800
Vysoká skříňka se 2 dveřmi - levá 35 x 160 x 35 cm bílá C600.V1L.B 9 500
Vysoká skříňka se 2 dveřmi - levá 35 x 160 x 35 cm hnědá C600.V1L.BG 9 800
Vysoká skříňka se 2 dveřmi - levá 35 x 160 x 35 cm šedá C600.V1L.SG 9 800

Vysoká skříňka se 2 dveřmi a 2 zásuvkami- pravá 35 x 160 x 35 cm bílá C600.V2P.B 14 650
Vysoká skříňka se 2 dveřmi a 2 zásuvkami- pravá 35 x 160 x 35 cm hnědá C600.V2P.BG 15 100
Vysoká skříňka se 2 dveřmi a 2 zásuvkami- pravá 35 x 160 x 35 cm šedá C600.V2P.SG 15 100
Vysoká skříňka se 2 dveřmi a 2 zásuvkami- levá 35 x 160 x 35 cm bílá C600.V2L.B 14 650
Vysoká skříňka se 2 dveřmi a 2 zásuvkami- levá 35 x 160 x 35 cm hnědá C600.V2L.BG 15 100
Vysoká skříňka se 2 dveřmi a 2 zásuvkami- levá 35 x 160 x 35 cm šedá C600.V2L.SG 15 100

Skříňka doplňková s dvířky - pravá 35 x 35 x 87 cm bílá C600.S1P.B 6 750
Skříňka doplňková s dvířky - pravá 35 x 35 x 87 cm hnědá C600.S1P.BG 6 970
Skříňka doplňková s dvířky - pravá 35 x 35 x 87 cm šedá C600.S1P.SG 6 970
Skříňka doplňková s dvířky - levá 35 x 35 x 87 cm bílá C600.S1L.B 6 750
Skříňka doplňková s dvířky - levá 35 x 35 x 87 cm hnědá C600.S1L.BG 6 970
Skříňka doplňková s dvířky - levá 35 x 35 x 87 cm šedá C600.S1L.SG 6 970

R
oz

m
ěr

y 
ko

up
el

no
vé

ho
 n

áb
yt

ku
 js

ou
 u

ve
de

ny
 v

 p
oř

ad
í: 

ší
řk

a 
x 

vý
šk

a 
x 

hl
ou

bk
a.



58 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Skříňka doplňková s dvířky a zásuvkou - pravá 35 x 87 x 35 cm bílá C600.S2P.B 11 600
Skříňka doplňková s dvířky a zásuvkou - pravá 35 x 87 x 35 cm hnědá C600.S2P.BG 11 990
Skříňka doplňková s dvířky a zásuvkou - pravá 35 x 87 x 35 cm šedá C600.S2P.SG 11 990
Skříňka doplňková s dvířky a zásuvkou - levá 35 x 87 x 35 cm bílá C600.S2L.B 11 600
Skříňka doplňková s dvířky a zásuvkou - levá 35 x 87 x 35 cm hnědá C600.S2L.BG 11 990
Skříňka doplňková s dvířky a zásuvkou - levá 35 x 87 x 35 cm šedá C600.S2L.SG 11 990

Zrcadlová skříňka 60 x 75 x 15 cm bílá C600.G60.B 10 270
Zrcadlová skříňka 60 x 75 x 15 cm hnědá C600.G60.BG 10 590
Zrcadlová skříňka 60 x 75 x 15 cm šedá C600.G60.SG 10 590

Zrcadlo 60 x 75 x 5 cm bílá C600.ZR60LED.B 6 690
Zrcadlo 60 x 75 x 5 cm hnědá C600.ZR60LED.BG 6 790
Zrcadlo 60 x 75 x 5 cm šedá C600.ZR60LED.SG 6 790
Zrcadlo 70 x 75 x 5 cm bílá C600.ZR70LED.B 6 890
Zrcadlo 70 x 75 x 5 cm hnědá C600.ZR70LED.BG 6 990
Zrcadlo 70 x 75 x 5 cm šedá C600.ZR70LED.SG 6 990

UMYVADLA PRO NÁBYTKOVÉ SKŘÍŇKY CONCEPT 600
Umyvadlo Vitra T4 60 cm bílá 4451B003-0001 4 446
Umyvadlo Vitra T4 70 cm bílá 4452B003-0001 5 675
Umyvadlo Vitra T4 80 cm bílá 4453B003-0001 7 293
Umyvadlo Vitra T4 90 cm bílá 4454B003-0001 8 502
(odkládací plocha pouze na pravé straně)

R
oz

m
ěr

y 
ko

up
el

no
vé

ho
 n

áb
yt

ku
 js

ou
 u

ve
de

ny
 v

 p
oř

ad
í: 

ší
řk

a 
x 

vý
šk

a 
x 

hl
ou

bk
a.



59www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

VÝPRODEJ KOUPELNOVÝ NÁBYTEK CONCEPT

V této části naleznete produkty za zvýhodněné ceny, které vyřazujeme z prodeje.

Umyvadlo nábytkové 65 x 48 cm bílá 8.1436.4.000.104 1 575
Skříňka pro umyvadlo 82 x 65 x 48 cm bílá lesk C50.1 1 558

Skříňka spodní - levá 85 x 35 x 33 cm bílá lesk C50.3L 1 702
Skříňka spodní - pravá 85 x 35 x 33 cm bílá lesk C50.3P 1 702

Skříňka horní - levá 77 x 35 x 19 cm bílá lesk C50.4L 1 153
Skříňka horní - pravá 77 x 35 x 19 cm bílá lesk C50.4P 1 153

Zrcadlo 79 x 57 x 12 cm C50.2 1 825

Nohy k nábytku (pár) 10 cm chrom C50.5 87

Umyvadlo nábytkové pro CONCEPT 300 85 x 48 cm bílá 1395.6.000.104 6 500
Skříňka pod umyvadlo 40 x 78 x 45 cm třešeň/bílá C300.1 3 311

Skříňka spodní - pravá 80 x 35 x 35 cm třešeň/bílá C300.3P 2 839
Skříňka spodní - levá 80 x 35 x 35 cm třešeň/bílá C300.3L 2 839

Skříňka horní - pravá 60 x 35 x 25 cm třešeň/bílá C300.4P 2 378
Skříňka horní - levá 60 x 35 x 25 cm třešeň/bílá C300.4L 2 378

Skříňka zrcadlová 78 x 78 x 15 cm třešeň C300.2 2 207

Příslušenství k zrcadlu - polička 92 x 15 cm - ND sklo C300.5 806

R
oz

m
ěr

y 
ko

up
el

no
vé

ho
 n

áb
yt

ku
 js

ou
 u

ve
de

ny
 v

 p
oř

ad
í: 

ší
řk

a 
x 

vý
šk

a 
x 

hl
ou

bk
a.



60 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Koupelnové doplňky CONCEPT 100 (CON 40)
Koupelnové doplňky CONCEPT 100 berou v úvahu každý detail vaší koupelny. Jednoduché tvary a čistý design 
zcela odpovídají moderním požadavkům na estetiku a ergonomii. Série CONCEPT 100 představuje ucelený 
program – vše najedete vždy na správném místě a okamžitě na dosah. Koupelnové doplňky CONCEPT 100 
prezentují dokonalé spojení užitečnosti a praktičnosti s elegancí a čistými liniemi. Jsou vyrobeny z odolných 
materiálů v kombinaci chromu a křišťálového skla. Série CONCEPT 100 nabízí ucelený koupelnový program 
za příznivou cenu.

Univerzální držák chrom 002-1166 229

Univerzální držák - dvojitý chrom 002-1188 446

Mýdlenka sklo/chrom 002-1171 189
Mýdlenka plast/chrom 002-1172 149

Sklenička sklo 002-1167 149
Sklenička plast 002-1168 75

Dávkovač mýdla sklo/chrom 002-1169 412
Dávkovač mýdla plast/chrom 002-1170 378

Držák ručníku chrom 002-1174 481

Madlo chrom 002-1177 617

Držák ručníku 600 mm chrom 002-1175 737

Držák ručníku 800 mm chrom 002-1176 845

Držák ručníků - dvojitý 409 mm chrom 002-1173 646



61www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Háček - dvojitý chrom 002-1180 263

Háček na koupací plášť chrom 002-1179 115

Háček chrom 002-1178 93

Drátěný košík - mýdlenka 135 x 32 x 90 mm chrom 002-1181 388

Drátěný košík - hluboký 205 x 60 x 104 mm chrom 002-1183 457

Drátěný košík rohový - mýdlenka 186 x 54 x 134 mm chrom 002-1182 440

Drátěný košík rohový - hluboký 250 x 61 x 172 mm chrom 002-1184 435

WC sada sklo/chrom 002-1164 788
WC sada plast/chrom 002-1165 685

Držák toaletního papíru - rezervní chrom 002-1163 189

Držák toaletního papíru s krytem chrom 002-1161 663

Držák toaletního papíru bez krytu chrom 002-1162 491

Držák toaletního papíru chrom 002-1113 526



62 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Koupelnové doplňky CONCEPT 200 (CON 41)
Série doplňků CONCEPT 200 splňuje jak estetické tak i ergonomické aspekty tak, aby vám tato řada výrobků 
přinesla potěšení z jejich používání. Série doplňků Concept 200 je velice široká a díky garantované 
dostupnosti si můžete svoji koupelnu vybavit a doplnit postupně přesně dle vašich potřeb. Díky vysokému 
standardu zpracování a použití nejlepších materiálů vám CONCEPT 200 zaručuje dlouhou životnost a vysokou 
užitnou hodnotu. Doplňky Concept 200 – mají velice jednoduchou montáž díky upevňovacímu systému 
Quick-trick. Každý prvek perfektně dosedne na zeď bez viditelných záhybů či rozet – což zaručuje snadné 
čistění a používání.

Dávkovač mýdla čiré sklo S4826 (010-7111) 1 686

Držák se skleničkou čiré sklo S4820 (010-7110) 785

Držák toaletního papíru - s krytem chrom S4800 (010-7106) 992

Držák toaletního papíru - bez krytu chrom S4802 (010-7107) 790

Držák toaletního papíru - rezervní chrom S4805 (010-7108) 626

Držák s mýdlenkou čiré sklo S4830 (010-7112) 1 156

Držák ručníku otočný - dvojitý 460 mm chrom S4850 (010-7113) 1 103

Držák ručníku otočný - dvojitý 360 mm chrom S4851 (010-7119) 1 082

Držák ručníku - zahnutý chrom S4855 (010-7114) 944

Držák ručníku - rovný 800 mm chrom S4860 (010-7115) 1 580

Držák ručníku - rovný 600 mm chrom S4861 (010-7116) 1 262



63www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Háček - malý chrom S4875 (010-7127) 158

Háček - velký chrom S4877 (010-7128) 202

Háček - dvojitý chrom S4878 (010-7118) 721

Koš odpadkový - závěsný 3 L nerez S4879 (010-7129) 1 209

Košík drátěný 200 x 100 x 60 mm chrom S4844 (010-7123) 1 156

Košík drátěný - rohový 228 x 176 x 60 mm chrom S4849 (010-7126) 1 156

Madlo 300 mm chrom S4870 (010-7117) 997

Mýdlenka drátěná - rohová 228 x 176 x 37 mm chrom S4847 (010-7124) 626

Mýdlenka drátěná 200 x 100 x 36 mm chrom S4848 (010-7125) 732

Osvětlení halogenové vč. transformátoru chróm S4894 (019-1199) 2 322
- upevnění na zrcadlo

Polička 700 mm chrom/sklo S4810 (010-7120) 2 534

Polička 500 mm chrom/sklo S4812 (010-7121) 2 110

WC sada matné sklo S4815 (010-7109) 1 580



64 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Koupelnové doplňky CONCEPT 200 Style (CON 42)
Díky svým čistým liniím zdůrazňují doplňky CONCEPT 200 Style jednoduchou eleganci současné moderní 
koupelny. Představují dokonalý soulad vytříbených tvarů a jemného povrchu. Výsledkem tohoto spojení jsou 
nadčasově elegantní výrobky, které budou ozdobou každé koupelny. Doplňky série CONCEPT 200 Style jsou 
navrženy tak, aby jejich údržba byla co nejjednodušší. Jsou vyrobeny z pozinkovaného hliníku v kombinaci 
s jemným křišťálovým sklem. 

Držák toaletního papíru - s krytem chrom 010-7838 1 331

Držák toaletního papíru - bez krytu chrom 010-7839 875

Držák toaletního papíru chrom 010-7840 705

Polička 600 mm chrom/sklo 010-7841 1 416

Polička 450 mm chrom/sklo 010-7842 1 373

WC sada chrom/sklo 010-7843 1 792

Držák se skleničkou chrom/sklo 010-7844 981

Dávkovač mýdla s držátkem chrom/sklo 010-7845 1 893

Držák s mýdlenkou chrom/sklo 010-7846 1 257

Držák ručníku - dvojitý 410 mm chrom 010-7847 1 797

Držák ručníku chrom 010-7848 1 017

Držák ručníku 600 mm chrom 010-7849 1 712

Držák ručníku 800 mm chrom 010-7850 1 823



65www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Madlo 300 mm chrom 010-7851 1 526

Háček - malý 34 mm chrom 010-7852 133

Háček - velký 54 mm chrom 010-7853 228

Háček - dvojitý 37 mm chrom 010-7854 303

Stěrka chrom 010-7855 907

Odpadkový koš 5 L chrom 010-7856 674

Drátěný košík 200 x 100 x 37 mm chrom 010-7857 811

Drátěný košík - rohový 228 x 176 x 37 mm chrom 010-7858 684

Drátěný košík - hluboký 217 x 94 x 70 mm chrom 010-7859 1 267

Drátěný košík - rohový hluboký 183 x 80 mm chrom 010-7860 1 225

Zásobník na odličovací tampony chrom 010-7861 1 299



66 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Předstěnové systémy CONCEPT (CON 05)
Použití předstěnových systémů vám přináší úsporu místa, snadnější úklid, nižší spotřebu vody a minimální 
údržbu. Přestěnové systémy CONCEPT jsou osazeny nádržkou UP 320. Závěsná klozetová mísa CONCEPT 
je jednoduše a bezpečně přišroubována k ocelovému instalačnímu rámu, jehož robustní konstrukce unese
zatížení až 400 kg.

MODUL PRO WC KOMBIFIX
Montážní prvek určený pro instalaci s mokrými procesy do masivních zděných konstrukcí nebo 
pro předstěnovou instalaci (před zděnou nebo betonovou stěnu) s předezděním. Tento prvek 
je již dodáván včetně výplňové vložky a tlumící podložky mezi WC a vlastní předstěnový 
prvek - odpadá tak pracné vyzdívání otvoru pod nádržkou.

Předstěnový modul CONCEPT KOMBIFIX UP320 hl. 12 cm 110.353.00.5 4 975
- s výplní a tlumící vložkou bez tlačítka

MODUL PRO WC DUOFIX
Univerzální a rychle použitelný montážní prvek pro veškerá řešení v oblasti suchých procesů. 
Přispívá také podstatnou měrou ke splnění těch nejvyšších nároků na akustickou a protipožární 
ochranu. CONCEPT Duofix je určen pro montáž do lehkých sádrokartonových příček nebo 
k instalaci před masivní stěnu. Montáž prvku je i mimořádně rychlá za použití pouhých čtyř 
upevňovacích bodů.

Předstěnový modul CONCEPT DUOFIX UP320 výška 112 cm 111.319.00.5 6 422
- bez tlačítka

OVLÁDACÍ TLAČÍTKA CONCEPT

Ovládací tlačítko CONCEPT Sigma 246 x 164 mm bílá 115.790.11.5 1 095

Splachovací nádržky CONCEPT (CON 06)

Nádržky CONCEPT jsou dodávány včetně rohových ventilů a instalačního příslušenství, což zaručuje kompa-
tibilitu jednotlivých prvků při montáži. Nádržky jsou také vybaveny vnitřní izolací proti rosení, která zároveň 
zaručuje nízkou hlučnost při napouštění.

NÁDRŽKA PLASTOVÁ SPODNÍ MONTÁŽ

Nádržka CONCEPT Standard bílá 91A01010002 1 165
- systém start/stop s objemem 6 litrů
- včetně roháčku 

(602001)

Nádržka CONCEPT Verona - dvoupolohová bílá 91A06010001 1 396
- nastavitelný objem splachování množství vody 
  (6-9 litrů a 3,5 litru) 
- možnost přestavby na start/stop systém
- včetně roháčku

(605401)



67www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Pasty a pájky CONCEPT (CON28)
Tato skupina sortimentu CONCEPT obsahuje pájecí drát a pastu pro měkké pájení měděných trubek a fitinek.
Všechny produkty v této řadě mají certifikát o vhodnosti pro styk s pitnou vodou a mají vypracované 
bezpečnostní listy. Pájecí drát je dodáván v provedení s obsahem mědi nebo stříbra v průměrech 2 a 3 mm  
na cívkách o hmotnosti 250 gr. Pasta je dodávána taktéž v provedení s obsahem mědi nebo stříbra – 
obsah balení je 250 gr. Aplikační štěteček je součástí víčka.

PÁJKY CONCEPT

Pájka měkká Brofil (3)S-Sn97Cu3 - 2 mm  CONCEPT3CU 305
Pájka měkká Brofil (3)S-Sn97Cu3 - 3 mm  CONCEPT3CU3 305

Pájka měkká Brofil (4)S-Sn97Ag3 - 2 mm  CONCEPT3 717
Pájka měkká Brofil (4) S-Sn97Ag3 - 3 mm  CONCEPT3AG3 717

PASTY CONCEPT

Pasta měkké pájení - - CONCEPT Bropaste CU  CONCEPTPASTECU 387

Pasta měkké pájení - - CONCEPT Bropaste AG  CONCEPTPASTEAG 698



68 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV
Q[W] / 

(doporuč.	výkon	
el.	topné	tyče)

BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Koupelnové radiátory CONCEPT (CON 50)
Koupelnová otopná tělesa CONCEPT splňují náročné technické a designové požadavky dnešní doby a jsou 
vhodná zejména pro vytápění koupelen, chodeb, WC, kuchyňských koutů, posiloven apod. Tělesa jsou 
nabízena v provedení KTK s rovnými trubkami nebo v provedení KTO s trubkami oblými. Základní provedení 
těles je v bílé barvě. Tělesa CONCEPT lze použít pro otopné soustavy se samotížným nebo nuceným oběhem 
o maximální teplotě teplonosné látky 110°C a maximálním přetlaku 1,0 MPa. Obě řady těles lze osadit také 
topnými elektrickými tyčemi pro zajištění provozu tělesa i mimo topnou sezónu.

RADIÁTOR KOUPELNOVÝ ROVNÝ
CONCEPT 100 KTK - 450 / 740 332 W / (200 W) bílá KTK07400450-10 982
CONCEPT 100 KTK - 450 / 980 431 W / (300 W) bílá KTK09800450-10 1 119
CONCEPT 100 KTK - 450 / 1340 587 W / (400 W) bílá KTK13400450-10 1 338
CONCEPT 100 KTK - 450 / 1700 757 W / (500 W) bílá KTK17000450-10 1 530
CONCEPT 100 KTK - 450 / 1860 837 W / (500 W) bílá KTK18600450-10 1 785
CONCEPT 100 KTK - 600 / 740 431 W / (300 W) bílá KTK07400600-10 1 043
CONCEPT 100 KTK - 600 / 980 559 W / (300 W) bílá KTK09800600-10 1 181
CONCEPT 100 KTK - 600 / 1340 761 W / (500 W) bílá KTK13400600-10 1 436
CONCEPT 100 KTK - 600 / 1700 981 W / (600 W) bílá KTK17000600-10 1 660
CONCEPT 100 KTK - 600 / 1860 1085 W / (700 W) bílá KTK18600600-10 1 915
CONCEPT 100 KTK - 750 / 740 527 W / (300 W) bílá KTK07400750-10 1 084
CONCEPT 100 KTK - 750 / 980 684 W / (400 W) bílá KTK09800750-10 1 271
CONCEPT 100 KTK - 750 / 1340 931 W / (600 W) bílá KTK13400750-10 1 569
CONCEPT 100 KTK - 750 / 1700 1200 W / (700 W) bílá KTK17000750-10 1 829
CONCEPT 100 KTK - 750 / 1860 1327 W / (900 W) bílá KTK18600750-10 2 128

Použitý materiál - svislé profily D 40 x 30 mm, vodorovné kruhové trubky průměr 20 mm.

RADIÁTOR KOUPELNOVÝ PROHNUTÝ
CONCEPT 100 KTO - 450 / 740 332 W / (200 W) bílá KTO07400450-10 1 033
CONCEPT 100 KTO - 450 / 980 431 W / (300 W) bílá KTO09800450-10 1 177
CONCEPT 100 KTO - 450 / 1340 587 W / (400 W) bílá KTO13400450-10 1 407
CONCEPT 100 KTO - 450 / 1700 757 W / (500 W) bílá KTO17000450-10 1 608
CONCEPT 100 KTO - 450 / 1860 837 W / (500 W) bílá KTO18600450-10 1 838
CONCEPT 100 KTO - 600 / 740 431 W / (300 W) bílá KTO07400600-10 1 074
CONCEPT 100 KTO - 600 / 980 559 W / (300 W) bílá KTO09800600-10 1 243
CONCEPT 100 KTO - 600 / 1340 761 W / (500 W) bílá KTO13400600-10 1 480
CONCEPT 100 KTO - 600 / 1700 981 W / (600 W) bílá KTO17000600-10 1 710
CONCEPT 100 KTO - 600 / 1860 1085W / (700 W) bílá KTO18600600-10 2 015
CONCEPT 100 KTO - 750 / 740 527 W / (300 W) bílá KTO07400750-10 1 117
CONCEPT 100 KTO - 750 / 980 684 W / (400 W) bílá KTO09800750-10 1 310
CONCEPT 100 KTO - 750 / 1340 931 W / (600 W) bílá KTO13400750-10 1 616
CONCEPT 100 KTO - 750 / 1700 1200 W / (700 W) bílá KTO17000750-10 1 885
CONCEPT 100 KTO - 750 / 1860 1327 W / (900 W) bílá KTO18600750-10 2 191

Použitý materiál - svislé profily D 40 x 30 mm, vodorovné kruhové trubky o průměru 20 mm.

Topný výkon těles je uveden ve wattech při teplotním spádu 75/65°C a 20°C
závorka uvádí doporučený příkon elektrické topné tyče ve wattech.

Technické parametry: Součinitel hydraulického odporu - DN 15 (1/2) ξ = 1,8.
Připojovací závit G 1/2“ (vnitřní), Zkušební přetlak max. p = 1,3 Mpa. 
Pracovní přetlak max. p = 1,0 Mpa Max. provozní teplota 110°C. 
Osová rozteč připojovacích závitů = šířka radiátoru dle varianty - 30 mm.

Upevňovací sada obsahuje:
příslušné plastové konzole veškerý spojovací materiál, 
včetně vrutů a podložek sadu na odvzdušnění radiátoru.



69www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV
Q[W] / 

(doporuč.	výkon	
el.	topné	tyče)

BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Koupelnové radiátory CONCEPT se středovým připojením (CON 53)
Radiátory se středovým připojením jsou označeny v rovném provedení KTKM a v prohnutém KTOM. 
Výkony těles jsou vlivem středového připojení nižší než u klasického provedení a to o cca 10 % 
(koeficient pro přepočet je fx = 0,892).

RADIÁTOR KOUPELNOVÝ ROVNÝ SE STŘEDOVÝM PŘIPOJENÍM
CONCEPT 100 KTKM - 450 / 740 303 W (200 W) bílá KTK07400450M10 1 348
CONCEPT 100 KTKM - 450 / 980 392 W (300 W) bílá KTK09800450M10 1 488
CONCEPT 100 KTKM - 450 / 1340 535 W (400 W) bílá KTK13400450M10 1 711
CONCEPT 100 KTKM - 450 / 1700 697 W (500 W) bílá KTK17000450M10 1 907
CONCEPT 100 KTKM - 450 / 1860 776 W (500 W) bílá KTK18600450M10 2 130
CONCEPT 100 KTKM - 600 / 740 392 W (300 W) bílá KTK07400600M10 1 388
CONCEPT 100 KTKM - 600 / 980 506 W (300 W) bílá KTK09800600M10 1 551
CONCEPT 100 KTKM - 600 / 1340 691 W (500 W) bílá KTK13400600M10 1 812
CONCEPT 100 KTKM - 600 / 1700 901 W (600 W) bílá KTK17000600M10 2 040
CONCEPT 100 KTKM - 600 / 1860 1003 W (700 W) bílá KTK18600600M10 2 301
CONCEPT 100 KTKM - 750 / 740 478 W (300 W) bílá KTK07400750M10 1 430
CONCEPT 100 KTKM - 750 / 980 617 W (400 W) bílá KTK09800750M10 1 616
CONCEPT 100 KTKM - 750 / 1340 843 W (600 W) bílá KTK13400750M10 1 915
CONCEPT 100 KTKM - 750 / 1700 1098 W (700 W) bílá KTK17000750M10 2 175
CONCEPT 100 KTKM - 750 / 1860 1223 W (900 W) bílá KTK18600750M10 2 474

RADIÁTOR KOUPELNOVÝ PROHNUTÝ SE STŘEDOVÝM PŘIPOJENÍM
CONCEPT 100 KTOM - 450 / 740 303 W (200 W) bílá KTO07400450M10 1 378
CONCEPT 100 KTOM - 450 / 980 392 W (300 W) bílá KTO09800450M10 1 522
CONCEPT 100 KTOM - 450 / 1340 535 W (400 W) bílá KTO13400450M10 1 752
CONCEPT 100 KTOM - 450 / 1700 697 W (500 W) bílá KTO17000450M10 1 954
CONCEPT 100 KTOM - 450 / 1860 776 W (500 W) bílá KTO18600450M10 2 183
CONCEPT 100 KTOM - 600 / 740 392 W (300 W) bílá KTO07400600M10 1 419
CONCEPT 100 KTOM - 600 / 980 506 W (300 W) bílá KTO09800600M10 1 588
CONCEPT 100 KTOM - 600 / 1340 691 W (500 W) bílá KTO13400600M10 1 857
CONCEPT 100 KTOM - 600 / 1700 901 W (600 W) bílá KTO17000600M10 2 091
CONCEPT 100 KTOM - 600 / 1860 1003 W (700 W) bílá KTO18600600M10 2 360
CONCEPT 100 KTOM - 750 / 740 478 W (300 W) bílá KTO07400750M10 1 463
CONCEPT 100 KTOM - 750 / 980 617 W (400 W) bílá KTO09800750M10 1 655
CONCEPT 100 KTOM - 750 / 1340 843 W (600 W) bílá KTO13400750M10 1 961
CONCEPT 100 KTOM - 750 / 1700 1098 W (700 W) bílá KTO17000750M10 2 230
CONCEPT 100 KTOM - 750 / 1860 1223 W (900 W) bílá KTO18600750M10 2 537

Použitý materiál - svislé profily D 40 x 30 mm, vodorovné kruhové trubky o průměru 20 mm.

Topný výkon těles je uveden ve wattech při teplotním spádu 75/65°C a 20°C, 
závorka uvádí doporučený příkon elektrické topné tyče ve wattech.

Technické parametry: Součinitel hydraulického odporu - DN 15 (1/2) ξ = 1,8.
Připojovací závit G1/2“ (vnitřní), Zkušební přetlak max. p = 1,3 Mpa.
Pracovní přetlak max. p = 1,0 Mpa Max. provozní teplota 110°C. 
Osová rozteč připojovacích závitů = šířka radiátoru dle varianty - 30 mm.

Upevňovací sada obsahuje:
příslušné plastové konzole veškerý spojovací materiál, 
včetně vrutů a podložek sadu na odvzdušnění radiátoru.



70 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Příslušenství k radiátorům se středovým připojením (CON 52)
Pro připojení na radiátory a koupelnová tělesa (se středovým připojením) nabízí CONCEPT kombinaci 
termostatické hlavice „Uni SH“ a připojovací armatury „Multiblock T“. S použitím designové krytky tak 
získáte opticky a technicky vyvážené řešení. Tvarově pěkné designové krytky termostatické hlavice a 
připojovací armatury v barvě bílé, chromové nebo v provedení z ušlechtilé oceli, dotvářejí harmonický 
přechod k otopnému tělesu.

SADA CONCEPT 1 bílá 1674183 1 479
Sada obsahuje:
připojovací armaturu „Multiblock T“ mosaz přímý, 
designové krytky bílé, hlavice termostatická UNI SH designová   

SADA CONCEPT 2 bílá 1674184 1 479
Sada obsahuje:
připojovací armatura „Multiblock T“ mosaz rohový, 
designové krytky bílé, hlavice termostatická UNI SH designová

SADA CONCEPT 3 chrom 1674283 1 776
Sada obsahuje:
připojovací armatura „Multiblock T“ mosaz přímý, designové 
krytky chrom, hlavice termostatická UNI SH designová

SADA CONCEPT 4 chrom 1674284 1 776
Sada obsahuje: 
připojovací armatura „Multiblock T“ mosaz rohový, designové 
krytky chrom, hlavice termostatická UNI SH designová

Hodnota KVS = 0,75

Přechodka vnější
Přechodka 3/4" pro Cu trubku 3/4" x 15 mm OT114M-3/4E 137 Kč/pár
Přechodka 3/4" pro Cu trubku 3/4" x 18 mm OT114M-3/4H 137 Kč/pár

Přechodka vnější
Přechodka 3/4" pro AL/PE-Xc trubku 3/4" x 16 mm OT113M-3/4F 177 Kč/pár
Přechodka 3/4" pro AL/PE-Xc trubku 3/4" x 18 mm OT113M-3/4H 177 Kč/pár



71www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV VÝKON	[W] BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Koupelnové radiátory CONCEPT elektrické (CON 54)
Elektrické radiátory jsou v rovném provedení označeny KTKE a v prohnutém KTOE. 
Jedná se o zkompletované těleso, které je osazeno nerezovou topnou tyčí a naplněno speciální nemrznoucí
směsí s bodem tuhnutí - 5°C. Topná tyč má vinutou šňůru, která není zakončená vidlicí, je osazena tepelnou
pojistkou nastavenou na teplotu 85°C. Tato elektrická topná tělesa se v  základní verzi připojují na pevný 
elektrický rozvod přívodním kabelem do instalační krabice nebo lze využít upravený přívodní kabel pro 
připojení do síťové zásuvky. V tomto případě je však nutno objednat příslušenství v závislosti na požadovaném 
komfortu obsluhy a hospodárnosti provozu a namontovat ho na přívodní kabel. Doporučujeme zapojení přes
vidlici VS zapojení do regulačních termostatů teploty v místnosti CONCEPT TZ33 nebo TZT63.

RADIÁTOR KOUPELNOVÝ ELEKTRICKÝ ROVNÝ 
CONCEPT 100 KTKE - 450 / 740 200 W bílá KTK07400450-10E 2 290
CONCEPT 100 KTKE - 450 / 980 200 W bílá KTK09800450-10E 2 334
CONCEPT 100 KTKE - 450 / 1340 300 W bílá KTK13400450-10E 2 620
CONCEPT 100 KTKE - 450 / 1700 400 W bílá KTK17000450-10E 2 869
CONCEPT 100 KTKE - 450 / 1860 500 W bílá KTK18600450-10E 3 155
CONCEPT 100 KTKE - 600 / 740 200 W bílá KTK07400600-10E 2 242
CONCEPT 100 KTKE - 600 / 980 300 W bílá KTK09800600-10E 2 443
CONCEPT 100 KTKE - 600 / 1340 400 W bílá KTK13400600-10E 2 766
CONCEPT 100 KTKE - 600 / 1700 500 W bílá KTK17000600-10E 3 049
CONCEPT 100 KTKE - 600 / 1860 600 W bílá KTK18600600-10E 3 372
CONCEPT 100 KTKE - 750 / 740 300 W bílá KTK07400750-10E 2 332
CONCEPT 100 KTKE - 750 / 980 300 W bílá KTK09800750-10E 2 557
CONCEPT 100 KTKE - 750 / 1340 500 W bílá KTK13400750-10E 2 917
CONCEPT 100 KTKE - 750 / 1700 600 W bílá KTK17000750-10E 3 232
CONCEPT 100 KTKE - 750 / 1860 700 W bílá KTK18600750-10E 3 592

RADIÁTOR KOUPELNOVÝ ELEKTRICKÝ PROHNUTÝ
CONCEPT 100 KTOE - 450 / 740 200 W bílá KTO07400450-10E 2 390
CONCEPT 100 KTOE - 450 / 980 200 W bílá KTO09800450-10E 2 400
CONCEPT 100 KTOE - 450 / 1340 300 W bílá KTO13400450-10E 2 685
CONCEPT 100 KTOE - 450 / 1700 400 W bílá KTO17000450-10E 2 935
CONCEPT 100 KTOE - 450 / 1860 500 W bílá KTO18600450-10E 3 220
CONCEPT 100 KTOE - 600 / 740 200 W bílá KTO07400600-10E 2 310
CONCEPT 100 KTOE - 600 / 980 300 W bílá KTO09800600-10E 2 511
CONCEPT 100 KTOE - 600 / 1340 400 W bílá KTO13400600-10E 2 834
CONCEPT 100 KTOE - 600 / 1700 500 W bílá KTO17000600-10E 3 117
CONCEPT 100 KTOE - 600 / 1860 600 W bílá KTO18600600-10E 3 440
CONCEPT 100 KTOE - 750 / 740 300 W bílá KTO07400750-10E 2 402
CONCEPT 100 KTOE - 750 / 980 300 W bílá KTO09800750-10E 2 627
CONCEPT 100 KTOE - 750 / 1340 500 W bílá KTO13400750-10E 2 987
CONCEPT 100 KTOE - 750 / 1700 600 W bílá KTO17000750-10E 3 302
CONCEPT 100 KTOE - 750 / 1860 700 W bílá KTO18600750-10E 3 662

Použitý materiál - svislé profily D 40 x 30 mm, vodorovné kruhové trubky o průměru 20 mm.
Upevňovací sada obsahuje:
- příslušné plastové konzole
- veškerý spojovací materiál, včetně vrutů a podložek
- sadu na odvzdušnění radiátoru

PŘÍSLUŠENSTVÍ KE KOUPELNOVÝM RADIÁTORŮM
CONCEPT T-kus pro topné těleso G 1/2" chrom T-KUS (7926) 158

Náhradní díl upevňovací sada pro KTK Z-U592 135
Náhradní díl upevňovací sada pro KTO Z-U593 245

Concept VS - vidlice s vypínačem IP20 16 A / 250 V bílá VS - BÍLÁ 190
Concept VS - vidlice s vypínačem IP20 16 A / 250 V šedá VS - ŠEDÁ 190



72 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV VÝKON	[W] BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Topné tyče a termostaty CONCEPT (CON 51)
Elektrické topné tyče CONCEPT nabízíme v provedení s vinutým přívodním kabelem v bílé barvě ukončené 
vidlicí pro zapojení do zásuvky. Tyče jsou dodávány v širokém rozpětí výkonu od 100 W až po 1350 W.

ELEKTRICKÁ TOPNÁ TYČ
Concept TT-100 100 W TT-100 (8780) 920
Concept TT-200 200 W TT-200 (8779) 950
Concept TT-300 300 W TT-300 (8739) 990
Concept TT-400 400 W TT-400 (8740) 1 030
Concept TT-500 500 W TT-500 (8741) 1 090
Concept TT-600 600 W TT-600 (8742) 1 110
Concept TT-700 700 W TT-700 (8743) 1 135
Concept TT-800 800 W TT-800 (8744) 1 185
Concept TT-900 900 W TT-900 (8745) 1 205
Concept TT-1000 1000 W TT-1000 (8746) 1 225
Concept TT-1200 1200 W TT-1200 (8747) 1 265
Concept TT-1350 1350 W TT-1350 (8748) 1 320

Elektrická topná tyč je určena pro napětí 230 V připojovací závit G 1/2“.
Dodáváno bez T-kusu.

ELEKTRONICKÉ POKOJOVÉ TERMOSTATY
Pro regulaci teploty v místnosti při použití koupelnového radiátoru osazeného elektrickou 
topnou tyčí doporučujeme použít elektronický pokojový zásuvkový termostat CONCEPT.
Termostaty jsou dodávány ve dvou provedeních.

Zásuvkový pokojový termostat CONCEPT TZ-33C TZ-33C (8750) 610
Technické parametry:
- teplotní rozsah 5-35°C, spínací diference 1°C, 
- max. zatížení kontaktů 16 (3) A
- napájení kontaktů 230 V
- krytí IP 20 
- provozní vlhkost 5-90 % (nekondenzující).

Zásuvkový pokojový termostat CONCEPT TZT-63C s časovým spínáním TZT-63C (8751) 635
Technické parametry:
- teplotní rozsah 0-45°C
- spínací diference 1°C
- provozní napětí 230 V / 50 Hz
- krytí IP 20
- provozní vlhkost 5-95 % (nekondenzující)



73www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV VÝKON	[W] BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

ELEKTRICKÁ TOPNÁ TYČ S VESTAVĚNÝM TERMOSTATEM

Concept TST - 300 300 W bílá TST-300 BÍLÁ 2 270
Concept TST - 400 400 W bílá TST-400 BÍLÁ 2 285
Concept TST - 500 500 W bílá TST-500 BÍLÁ 2 295
Concept TST - 600 600 W bílá 11532 TST-600 2 310
Concept TST - 700 700 W bílá TST-700 BÍLÁ 2 330
Concept TST - 800 800 W bílá 11534 TST-800 2 345
Concept TST - 900 900 W bílá TST-900 BÍLÁ 2 360
Concept TST - 1000 1000 W bílá TST-1000 BÍLÁ 2 380
Concept TST - 1200 1200 W bílá TST-1200 BÍLÁ 2 395
Concept TST - 1350 1350 W bílá TST-1350 BÍLÁ 2 410

Concept TST - 300 300 W chrom TST-300 STŘÍBRNÁ 2 560
Concept TST - 400 400 W chrom TST-400 STŘÍBRNÁ 2 575
Concept TST - 500 500 W chrom TST-500 STŘÍBRNÁ 2 595
Concept TST - 600 600 W chrom TST-600 STŘÍBRNÁ 2 610
Concept TST - 700 700 W chrom TST-700 STŘÍBRNÁ 2 625
Concept TST - 800 800 W chrom TST-800 STŘÍBRNÁ 2 640
Concept TST - 900 900 W chrom TST-900 STŘÍBRNÁ 2 660
Concept TST - 1000 1000 W chrom TST-1000 STŘÍBRNÁ 2 675
Concept TST - 1200 1200 W chrom TST-1200 STŘÍBRNÁ 2 690
Concept TST - 1350 1350 W chrom TST-1350 STŘÍBRNÁ 2 710

Concept VS - vidlice s vypínačem IP 20 16 A / 250 V bílá VS - BÍLÁ 190
Concept VS - vidlice s vypínačem IP 20 16 A / 250 V šedá VS - ŠEDÁ 190



74 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV VÝKON	[W] BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Koupelnové radiátory designové CONCEPT 200 (CON55) 
Koupelnové radiátory designové CONCEPT 200 se vyznačují komfortem a elegancí. 
CONCEPT 200 jsou elegantní vertikální tělesa, která je možno použít nejen v koupelně, ale také jako prostorový 
předěl topné stěny či jako plně funkční architektonický prvek s decentní a nenápadnou konstrukcí připojení 
do kteréhokoliv interiéru. Otopná tělesa CONCEPT 200 se hodí pro každou domácnost, vyznačují se kvalitním 
zpracováním, je to jistota pro vaši koupelnu. Kvalitní radiátory pro každého série CONCEPT 200 je tvořena pěti 
řadami radiátorů a to VIOLA, FLUTE, LYRA, TUBE a TUBE EXTRA.

KOUPELNOVÝ RADIÁTOR DESIGNOVÝ CONCEPT 200 VIOLA

Concept 200 Viola - 550 x 1255 438 W (75/65/20) chrom CVL12550550SK80-5003 12 889
Concept 200 Viola - 550 x 1255 438 W (75/65/20) antracit CVL12550550SK61-5003 4 022
Concept 200 Viola - 550 x 1255 626 W (75/65/20) sněhově bílá CVL12550550SK01-5003 3 778
Concept 200 Viola - 550 x 1255 626 W (75/65/20) satén CVL12550550SK82-5003 12 889
Concept 200 Viola - 550 x 1755 612 W (75/65/20) chrom CVL17550550SK80-5003 16 889
Concept 200 Viola - 550 x 1755 612 W (75/65/20) antracit CVL17550550SK61-5003 5 067
Concept 200 Viola - 550 x 1755 874 W (75/65/20) sněhově bílá CVL17550550SK01-5003 4 422
Concept 200 Viola - 550 x 1755 874 W (75/65/20) satén CVL17550550SK82-5003 16 889

KOUPELNOVÝ RADIÁTOR DESIGNOVÝ CONCEPT 200 FLUTE - středové připojení 

Concept 200 Flute - 288 x 1806 540 W (75/65/20) antracit CFL18060288SM61-5004 7 000
Concept 200 Flute - 288 x 1806 540 W (75/65/20) světle šedá CFL18060288SM20-5004 7 000
Concept 200 Flute - 288 x 1806 540 W (75/65/20) sněhově bílá CFL18060288SM01-5004 5 933
Concept 200 Flute - 477 x 1806 890 W (75/65/20) antracit CFL18060477SM61-5004 8 222
Concept 200 Flute - 477 x 1806 890 W (75/65/20) světle šedá CFL18060477SM20-5004 8 222
Concept 200 Flute - 477 x 1806 890 W (75/65/20) sněhově bílá CFL18060477SM01-5004 7 378
Concept 200 Flute - 603 x 1806 1128 W (75/65/20) antracit CFL18060603SM61-5004 9 289
Concept 200 Flute - 603 x 1806 1128 W (75/65/20) světle šedá CFL18060603SM20-5004 9 289
Concept 200 Flute - 603 x 1806 1128 W (75/65/20) sněhově bílá CFL18060603SM01-5004 8 289

KOUPELNOVÝ RADIÁTOR DESIGNOVÝ CONCEPT 200 LYRA - středové připojení 

Concept 200 Lyra - 274 x 1800 550 W (75/65/20) hliník CLY18000274SM60-5005 4 600
Concept 200 Lyra - 274 x 1800 550 W (75/65/20) antracit CLY18000274SM61-5005 4 600
Concept 200 Lyra - 274 x 1800 550 W (75/65/20) sněhově bílá CLY18000274SM01-5005 3 933
Concept 200 Lyra - 442 x 1800 866 W (75/65/20) hliník CLY18000442SM60-5005 5 889
Concept 200 Lyra - 442 x 1800 866 W (75/65/20) antracit CLY18000442SM61-5005 5 889
Concept 200 Lyra - 442 x 1800 866 W (75/65/20) sněhově bílá CLY18000442SM01-5005 5 000
Concept 200 Lyra - 610 x 1800 1183 W (75/65/20) hliník CLY18000610SM60-5005 7 244
Concept 200 Lyra - 610 x 1800 1183 W (75/65/20) antracit CLY18000610SM61-5005 7 244
Concept 200 Lyra - 610 x 1800 1183 W (75/65/20) sněhově bílá CLY18000610SM01-5005 6 067



75www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV VÝKON	[W] BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

KOUPELNOVÝ RADIÁTOR DESIGNOVÝ CONCEPT 200 TUBE - středové připojení 

Concept 200 Tube - 450 x 1175 340 W (75/65/20) chrom CTU11750450SM80-5001 4 200
Concept 200 Tube - 450 x 1175 340 W (75/65/20) satén CTU11750450SM82-5001 4 200
Concept 200 Tube - 450 x 1175 485 W (75/65/20) antracit CTU11750450SM61-5001 2 889
Concept 200 Tube - 450 x 1175 485 W (75/65/20) hliník CTU11750450SM60-5001 2 889
Concept 200 Tube - 600 x 1175 438 W (75/65/20) chrom CTU11750600SM80-5001 6 333
Concept 200 Tube - 600 x 1175 438 W (75/65/20) satén CTU11750600SM82-5001 6 333
Concept 200 Tube - 600 x 1175 626 W (75/65/20) antracit CTU11750600SM61-5001 3 111
Concept 200 Tube - 600 x 1175 626 W (75/65/20) hliník CTU11750600SM60-5001 3 111
Concept 200 Tube - 450 x 1655 478 W (75/65/20) chrom CTU16550450SM80-5001 7 800
Concept 200 Tube - 450 x 1655 478 W (75/65/20) satén CTU16550450SM82-5001 7 800
Concept 200 Tube - 450 x 1655 683 W (75/65/20) antracit CTU16550450SM61-5001 3 778
Concept 200 Tube - 450 x 1655 683 W (75/65/20) hliník CTU16550450SM60-5001 3 778
Concept 200 Tube - 600 x 1655 616 W (75/65/20) chrom CTU16550600SM80-5001 8 733
Concept 200 Tube - 600 x 1655 616 W (75/65/20) satén CTU16550600SM82-5001 8 733
Concept 200 Tube - 600 x 1655 880 W (75/65/20) antracit CTU16550600SM61-5001 3 933
Concept 200 Tube - 600 x 1655 880 W (75/65/20) hliník CTU16550600SM60-5001 3 933

KOUPELNOVÝ RAD. DESIG. CONCEPT 200 TUBE EXTRA - středové připojení 

Concept 200 Tube Extra - 450 x 1175 344 W (75/65/20) chrom CTE11750450SM80-5002 6 333
Concept 200 Tube Extra - 450 x 1175 344 W (75/65/20) satén CTE11750450SM82-5002 6 333
Concept 200 Tube Extra - 450 x 1175 491 W (75/65/20) antracit CTE11750450SM61-5002 3 178
Concept 200 Tube Extra - 450 x 1175 491 W (75/65/20) hliník CTE11750450SM60-5002 3 178
Concept 200 Tube Extra - 600 x 1175 444 W (75/65/20) chrom CTE11750600SM80-5002 7 044
Concept 200 Tube Extra - 600 x 1175 444 W (75/65/20) satén CTE11750600SM82-5002 7 044
Concept 200 Tube Extra - 600 x 1175 634 W (75/65/20) antracit CTE11750600SM61-5002 3 311
Concept 200 Tube Extra - 600 x 1175 634 W (75/65/20) hliník CTE11750600SM60-5002 3 311
Concept 200 Tube Extra - 450 x 1655 491 W (75/65/20) chrom CTE16550450SM80-5002 8 222
Concept 200 Tube Extra - 450 x 1655 491 W (75/65/20) satén CTE16550450SM82-5002 8 222
Concept 200 Tube Extra - 450 x 1655 702 W (75/65/20) antracit CTE16550450SM61-5002 4 000
Concept 200 Tube Extra - 450 x 1655 702 W (75/65/20) hliník CTE16550450SM60-5002 4 000
Concept 200 Tube Extra - 600 x 1655 632 W (75/65/20) chrom CTE16550600SM80-5002 9 222
Concept 200 Tube Extra - 600 x 1655 632 W (75/65/20) satén CTE16550600SM82-5002 9 222
Concept 200 Tube Extra - 600 x 1655 903 W (75/65/20) antracit CTE16550600SM61-5002 4 222
Concept 200 Tube Extra - 600 x 1655 903 W (75/65/20) hliník CTE16550600SM60-5002 4 222



76 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV VÝKON	[W] BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Koupelnové radiátory CONCEPT 200 Style (CON 56)

Designové koupelnové radiátory CONCEPT 200 Style představují současný trend moderních koupelen. 
Svými jednoduchými tvary a propracovaným designem dokonale zapadají do představy moderní koupelny.
Radiátory CONCEPT 200 Style jsou vyrobeny z ocelových trubek o průměru 23 mm, které jsou orámovány 
čtvercovým profilem o rozměru 30 x 30 mm. Veškeré spoje jsou svařovány pomocí laserové techniky, díky 
které jsou téměř neviditelné. Jednoduchý avšak dokonale propracovaný design je vítanou změnou oproti 
obvyklým řešením.
Vzdálenost mezi horizontálními příčkami je ideální pro zavěšení ručníků při sušení nebo předehřívání. Díky 
větší rozteči mezi vodorovnými trubkami je i čištění tělesa velmi snadné. CONCEPT 200 Style se dodávají 
ve třech provedeních: běžné pouze pro teplovodní vytápění, elektrické a kombinované. Elektrické 
a kombinované provedení je možné dodat s čelním panelem, který elegantně skryje napojení a ovládání 
tělesa. CONCEPT 200 Style nabízí možnost bohatého výběru z velkého množství barevných odstínu 
od klasických barev až po módní metalické odstíny.

KOUPELNOVÝ RADIÁTOR CONCEPT 200 STYLE BEZ KRYTU

Concept 200 Style - PC3-090-045 883 x 450 mm bílá PC3-090-045 8 326
Concept 200 Style - PC3-090-060 883 x 600 mm bílá PC3-090-060 8 802
Concept 200 Style - PC3-130-045 1261 x 450 mm bílá PC3-130-045 9 475
Concept 200 Style - PC3-130-060 1261 x 600 mm bílá PC3-130-060 9 980
Concept 200 Style - PC3-130-080 1261 x 800 mm bílá PC3-130-080 10 989
Concept 200 Style - PC3-180-045 1765 x 450 mm bílá PC3-180-045 12 535
Concept 200 Style - PC3-180-060 1765 x 600 mm bílá PC3-180-060 13 175
Concept 200 Style - PC3-180-080 1765 x 800 mm bílá PC3-180-080 14 521
Concept 200 Style - PC3C-090-045 883 x 450 mm chrom PC3C-090-045 20 884
Concept 200 Style - PC3C-090-060 883 x 600 mm chrom PC3C-090-060 21 977
Concept 200 Style - PC3C-130-045 1261 x 450 mm chrom PC3C-130-045 23 715
Concept 200 Style - PC3C-130-060 1261 x 600 mm chrom PC3C-130-060 24 977
Concept 200 Style - PC3C-180-045 1765 x 450 mm chrom PC3C-180-045 31 312
Concept 200 Style - PC3C-180-060 1765 x 600 mm chrom PC3C-180-060 32 966

KOUPELNOVÝ RADIÁTOR CONCEPT 200 STYLE S KRYTEM

Concept 200 Style - PC3P-100-045 s ventilem a krytem 966 x 450 mm bílá PC3P-100-045 10 064
Concept 200 Style - PC3P-100-060 s ventilem a krytem 966 x 600 mm bílá PC3P-100-060 10 484
Concept 200 Style - PC3P-130-045 s ventilem a krytem 1344 x 450 mm bílá PC3P-130-045 11 774
Concept 200 Style - PC3P-130-060 s ventilem a krytem 1344 x 600 mm bílá PC3P-130-060 12 250
Concept 200 Style - PC3P-180-045 s ventilem a krytem 1848 x 450 mm bílá PC3P-180-045 14 857
Concept 200 Style - PC3P-180-060 s ventilem a krytem 1848 x 600 mm bílá PC3P-180-060 15 474

Typ PC3 a PC3P lze na objednávku dodat také v barevném provedení.



77www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Příslušenství k radiátorům CONCEPT 200 (PC3 a PC3C) (CON 52)
Pro připojení na radiátory a koupelnová tělesa (se středovým připojením) nabízí CONCEPT kombinaci 
termostatické hlavice „Uni SH“ a připojovací armatury „Multiblock T“. S použitím designové krytky 
tak získáte opticky a technicky vyvážené řešení. Tvarově pěkné designové krytky termostatické hlavice 
a připojovací armatury v barvě bílé, chromové nebo v provedení z ušlechtilé oceli, dotvářejí harmonický
přechod k otopnému tělesu.

SADA CONCEPT 1 bílá 1674183 1 479
sada obsahuje: 
- připojovací armatura „Multiblock T“ mosaz přímý
- designové krytky bílé
- hlavice termostatická UNI SH designová   

SADA CONCEPT 2 bílá 1674184 1 479
sada obsahuje: 
-připojovací armatura „Multiblock T“ mosaz rohový
- designové krytky bílé
- hlavice termostatická UNI SH designová

SADA CONCEPT 3 chrom 1674283 1 776
sada obsahuje: 
- připojovací armatura „Multiblock T“ mosaz přímý
- designové krytky chrom
- hlavice termostatická UNI SH designová

SADA CONCEPT 4 chrom 1674284 1 776
sada obsahuje: 
- připojovací armatura „Multiblock T“ mosaz rohový
- designové krytky chrom
- hlavice termostatická UNI SH designová

Hodnota KVS = 0,75

Přechodka vnější
Přechodka 3/4" pro Cu trubku 3/4" x 15 mm OT114M-3/4E 137 Kč/pár
Přechodka 3/4" pro Cu trubku 3/4" x 18 mm OT114M-3/4H 137 Kč/pár

Přechodka vnější
Přechodka 3/4" pro AL/PE-Xc trubku 3/4" x 16 mm OT113M-3/4F 177 Kč/pár
Přechodka 3/4" pro AL/PE-Xc trubku 3/4" x 18 mm OT113M-3/4H 177 Kč/pár



78 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Doplňky ke koupelnovým radiátorům

Držák ručníku na koupelnový radiátor 214 x 600 mm bílá DROT1 498

Držák ručníku na koupelnový radiátor 214 x 600 mm chrom lesk DROT2 839

Držák ručníku na koupelnový radiátor 315 x 90 x 75 mm bílá DROT3 293
 

 
Sušák na radiátor 250 x 600 x 100 mm bílá DROT4 225

Dvojháček na otopné těleso bílá DROT5 82



79www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Regulace radiátorů CONCEPT (CON 52)

VENTIL RADIÁTOROVÝ TERMOSTATICKÝ S PŘEDNASTAVENÍM
Použití termostatických ventilů v kombinaci s termostatickou hlavicí umožňuje individuální 
nastavení teploty v různých místnostech dle způsobu jejich využití a tím dosáhnout 
výrazných úspor energie při vytápění. Termostatické ventily se používají pro dvoutrubkové 
otopné soustavy.

Ventil VPT 70 - přímý s přednastavením 3/8" VPT70-01 243
Ventil VPT 70 - přímý s přednastavením 1/2" VPT70-02 254
Ventil VPT 70 - přímý s přednastavením 3/4" VPT70-03 373

Ventil VPT 71 - rohový s přednastavením 3/8" VPT71-01 243
Ventil VPT 71 - rohový s přednastavením 1/2" VPT71-02 254
Ventil VPT 71 - rohový s přednastavením 3/4" VPT71-03 373

Technické parametry:
- pracovní teplota: max. 130°C
- provozní tlak: max. 10 bar
- závit pro termostat. hlavici: M 30 x 1,5

ŠROUBENÍ ZÁVITOVÉ REGULAČNÍ S VYPOUŠTĚNÍM
Používají se pro dvoutrubkové nebo jednotrubkové soustavy k regulaci nebo uzavírání průtoku 
topné vody radiátory. Jednotlivé radiátory mohou být pomocí speciálního adaptéru vypuštěny
nebo napuštěny za provozu soustavy.

Šroubení SPT 80 - přímé s vypouštěním 3/8" SPT80-01 152
Šroubení SPT 80 - přímé s vypouštěním 1/2" SPT80-02 162
Šroubení SPT 80 - přímé s vypouštěním 3/4" SPT80-03 276

Šroubení SPT 81 - rohové s vypouštěním 3/8" SPT81-01 152
Šroubení SPT 81 - rohové s vypouštěním 1/2" SPT81-02 162
Šroubení SPT 81 - rohové s vypouštěním 3/4" SPT81-03 276

Technické parametry:
- médium: voda
- pracovní teplota: max 110°C
- pracovní tlak: max. 10 bar
- hodnota KVS: provedení rohové 1,70; přímé 1,45

UZAVÍRACÍ ŠROUBENÍ PRO RADIÁTORY TYP VK
Použití pro radiátory s připojovacím závitem vnitřním 1/2“ i vnějším 3/4“
Dodávají se včetně dvou vsuvek 1/2“x3/4“.

H-kus přímý, 50 mm 1/2", 3/4" SHPT90-01 233

H-kus rohový, 50 mm 1/2", 3/4" SHPT91-01 233

Technické parametry:
- médium: voda
- pracovní teplota: max 110°C
- pracovní tlak: max. 10 bar
- hodnota KVS: provedení rohové 0,75; provedení přímé 0,72



80 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Přechodka vnější
Přechodka 3/4" pro Cu trubku 3/4" x 15 mm OT114M-3/4E 137 Kč/pár
Přechodka 3/4" pro Cu trubku 3/4" x 18 mm OT114M-3/4H 137 Kč/pár

Přechodka vnitřní
Přechodka 1/2" pro Cu trubku 1/2" x 15 mm VA620A1515 25

Vsuvka mosazná 1/2" x 3/4" E 1/2" x 3/4" E 230-045 65

Přechodka vnitřní
Přechodka 1/2" pro AL/PE-Xc trubku 1/2" x 16 mm VA622A1516 114

Přechodka vnější
Přechodka 3/4" pro AL/PE-Xc trubku 3/4" x 16 mm OT113M-3/4F 177 Kč/pár
Přechodka 3/4" pro AL/PE-Xc trubku 3/4" x 18 mm OT113M-3/4H 177 Kč/pár
Přechodka 3/4" pro AL/PE-Xc trubku 3/4" x 20 mm 217-20020 71

Přechodka vnější
Eurokonus pro PE a PB trubku 16 3/4" EK x 16 mm 216-16020 65
Eurokonus pro PE a PB trubku 17 3/4" EK x 17 mm 216-17020 67
Eurokonus pro PE a PB trubku 18 3/4" EK x 18 mm 216-18020 71
Eurokonus pro PE a PB trubku 20 3/4" EK x 20 mm 216-20020 71

HLAVICE TERMOSTATICKÁ KAPALINOVÁ CONCEPT 100
Termostatická hlavice pro standardní termostatické ventily a tělesa typu ventil-kompakt.

Hlavice HPT 100 M 30 x 1,5 HPT100-10 252

Kolíčky k blokování rozsahu (20ks) TA3000C002 37

Pojistka proti odcizení hlavice TA6900A001 88
- použití pro radiátory s vestavěným termostatickým ventilem

Nástroj pro montáž kroužku proti krádeži termostatické hlavice TA6900B001 271

Hlavice HPT 200 (vč. blokovacích kolíčků) M 30 x 1,5 HPT 200-10 272

Pojistka proti odcizení hlavice 582530 43

HLAVICE RUČNÍ
CONCEPT HPT 50 ruční hlavice s aretací M 30 x 1,5 HPT50-10 67



81www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Hlavice termostatická Uni SH designová
Termostatická hlavice Uni SH v novém štíhlém designu s kapalinovým čidlem pro regulaci prostorové teploty. 
Provedení: bílá/chrom v designu z ušlechtilé oceli. Elegantní designové krytky SH Cap, které jsou k dispozici 
buď v bílém nebo chromovém provedení, se dají dodatečně nasadit.

Hlavice Uni SH M 30 x 1,5 1012065 459
Termostatická hlavice je dodávána s vestavěným čidlem teploty.
Žádaná teplota může být nastavena v rozsahu 7-28°C.

Designová krytka pro hlavici Uni SH chrom 1012081 158
Designová krytka pro hlavici Uni SH bílá 1012082 158

Připojovací armatura "Multiblock T" mosaz - přímý 1/2" vnitřní 1184083 1 248
- pro dvoutrubkové soustavy s vestavěným term. ventilem
- instalace je možná do přívodu i zpátečky

Připojovací armatura "Multiblock T" mosaz - rohový 1/2" vnitřní 1184084 1 248
- pro dvoutrubkové soustavy s vestavěným term. ventilem
- instalace je možná do přívodu i zpátečky

Designová krytka pro Multiblock T - přímý bílá 1184095 238
Designová krytka pro Multiblock T - přímý chrom 1184097 324

Designová krytka pro Multiblock T - rohový bílá 1184096 238
Designová krytka pro Multiblock T - rohový chrom 1184098 324



82 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Rozvody vody, topení a systém podlahového vytápění 
CONCEPT (CON 62, CON 60, *)
Celý rozvod je možné realizovat z prvků jednoho systému, což má zejména  následující výhody:
• vzájemná kompatibilita všech prvků a garance spojů
• jedna technika spojování = jedno nářadí.

VÍCEVRSTVÉ TRUBKY AL/PE-Xc

Základní charakteristiky:
CONCEPT AL/PE-Xc je vícevrstvá trubka s podélně svařenou hliníkovou trubkou.
Materiál vnitřní trubky je PEHD-Xc – materiál té nejvyšší kvality. 
Trubka snese vysoký statický tlak a odolává rázům i krátkodobému překročení teploty.

Základní technické parametry:
Maximální provozní teplota: 95°C; Maximální provozní tlak: 10 barů
Nepropustnost kyslíku: 100 %. Vícevrstvé trubky AL/PE-Xc 
jsou dle ČSN EN ISO 21003 zařazeny do třídy použití 2a a 5b

Jednotlivé vrstvy trubky:
• vnější krycí trubka PE-Xc
• adhézní vrstva
• hliníková podélně svařená trubka (u trubky 16 × 2 síla hliníku 0,2 mm)
• adhézní vrstva
• vnitřní trubka PE-Xc

16x2 AL/PE-Xc 100 m/bal. bílá B142002011 32
16x2 AL/PE-Xc 200 m/bal. bílá B142002012 32
18x2 AL/PE-Xc 100 m/bal. bílá B142003011 42,90
20x2 AL/PE-Xc 100 m/bal. bílá B142004011 47,90
26x3 AL/PE-Xc 50 m/bal. bílá B142005011 83,70
32x3 AL/PE-Xc 50 m/bal. bílá B142006011 138,70

TRUBKY Z POLYBUTENU PB

Základní charakteristiky:
Trubky jsou zhotoveny z materiálu Akoafloor PB R 509, který byl vyvinut speciálně pro trubky
určené k plošnému vytápění nebo chlazení. Díky tomuto materiálu je dosaženo vyšší 
ohebnosti trubek při zachování ostatních charakteristik na požadované úrovni. 
Trubky odpovídají EN ISO 15876 a mají kyslíkovou bariéru podle DIN 4726.

Tento nejprogresivnější materiál pro výrobu trubek pro vytápění se vyznačuje:
• vysokou životností
• vysokou tlakovou (10 barů) a teplotní (95°C) odolností
• vysokou pružností daná zpracovatelností při nízkých teplotách
• vysokou chemickou odolností (použití nemrznoucích směsí)

Trubka má tzv. kyslíkovou bariéru a proto je vhodná pro rozvody 
topení nebo podlahové topení.

Základní technické parametry:
Maximální provozní teplota: 95°C; 
Maximální provozní tlak: 10 barů; 
Nepropustnost kyslíku: 0,014 mg/lxd při 60°C

Jednotlivé vrstvy trubky:
• vrstva z EVOH zabraňující prostupu kyslíku
• adhézní vrstva
• vnitřní trubka PB

17 × 2 - PB + EVOH 250 m/bal. slon. kost B900001001 39

* mimo příslušenství



83www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

TRUBKY ZE SÍŤOVANÉHO POLYETHYLÉNU PEHD-Xc

Základní charakteristiky:
Trubka PE-X CONCEPT-COMAP je vyrobena z polyethylenu 
o vysoké hustotě se zasíťováním fyzikální cestou, 
tj. materiál je správně označován jako PEHD-Xc.

Trubka má tzv. kyslíkovou bariéru a proto je vhodná pro rozvody topení 
nebo podlahové topení. Pro rozvody topení používáme trubku s chráničkou, 
pro podlahové topení naopak trubku bez chráničky.

Základní technické parametry:
Maximální provozní teplota: 95°C; Maximální provozní tlak: 10 barů; 
Nepropustnost kyslíku: 0,014 mg/lxd při 60°C

Jednotlivé vrstvy trubky:
• vnější krycí film z PE-Xc
• adhézní vrstva
• vrstva z EVOH zabraňující prostupu kyslíku
• adhézní vrstva
• vnitřní trubka PE-Xc

16x2 - PeXc + EVOH 120 m/bal. přírodní PE B713001011 31
16x2 - PeXc + EVOH 240 m/bal. přírodní PE B713001012 31

18x2 - PeXc + EVOH 120 m/bal. přírodní PE B713001021 34

TRUBKA PŘÍSLUŠENSTVÍ

Chránička černá 50 m/bal. černá 50-MBLACK20 16
rozměr 20 mm, síla stěny 6 mm pro trubky 16, 15, 20 mm



84 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Lisovací tvarovky CONCEPT - Sudo Press Visu-Control 
pro trubky AL/PE-Xc AL/PE-Xc, PeXc+EVOH
Lisovací tvarovky Sudo Press série S7000 s unikátní technologií Visu-Control jsou tvarovky s velmi širokým 
využitím. Tvarovky lze využít pro rozvody vody i topení, v případně potřeby i pro podlahové topení. 
Tvarovky jsou s trubkami spojovány radiálním lisováním - velmi moderní, rychlou a hlavně spolehlivou 
technologií. Lisovací profil je označován jako „TH/THL“ a jedná se o běžně používaný profil a tedy i běžně 
používané čelisti resp. lisovací soupravy.

Šroubení s plochým těsněním
14x2 - 1/2 S7359GV 762ACX 96
16x2 - 3/8 S7359GV 762BBX 96
16x2 - 1/2 S7359GV 762BCX 96
16x2 - 3/4 S7359GV 762BDX 96
18x2 - 1/2 S7359GV 762DCX 106
18x2 - 3/4 S7359GV 762DDX 106
20x2 - 1/2 S7359GV 762ECX 106
20x2 - 3/4 S7359GV 762EDX 106
26x3 - 3/4 S7359GV 762JDX 278

Šroubení s EUROKONUSEM
16x2 - 3/4 E S7359GEV 763BDX 106
18x2 - 3/4 E S7359GEV 763DDX 116
20x2 - 3/4 E S7359GEV 763EDX 121

Přechod závitový, vnitřní závit
16x2 - 1/2 S7270GV 746BCX 96
18x2 - 1/2 S7270GV 746DCX 106
18x2 - 3/4 S7270GV 746DDX 144
20x2 - 1/2 S7270GV 746ECX 101
20x2 - 3/4 S7270GV 746EDX 125
26x3 - 3/4 S7270GV 746JDX 164
26x3 - 1 S7270GV 746JEX 251
32x3 - 1 S7270GV 746KEX 269
40x3,5 - 5/4 S7270GV 746LFX 511
50x4 - 6/4 S7270GV 746MGX 737
63x4,5 - 2 S7270GV 746NJX 1 327

Přechod závitový, vnější závit
14x2 - 1/2 S7243GV 742ACX 86
16x2 - 1/2 S7243GV 742BCX 77
18x2 - 1/2 S7243GV 742DCX 83
18x2 - 3/4 S7243GV 742DDX 103
20x2 - 1/2 S7243GV 742ECX 86
20x2 - 3/4 S7243GV 742EDX 111
26x3 - 3/4 S7243GV 742JDX 135
26x3 - 1 S7243GV 742JEX 203
32x3 - 1 S7243GV 742KEX 213
40x3,5 - 5/4 S7243GV 742LFX 491
50x4 - 6/4 S7243GV 742MGX 739
63x4,5 - 2 S7243GV 742NJX 1 323

Spojka pro svěrné napojení Cu
16x2 - 15 S7240JMV 741BCX 127
20x2 - 22 S7240JMV 741EGX 173
26x3 - 22 S7240JMV 741JGX 220



85www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

L - garnitura koncová
16x2 - 15 - L200 S7090LV 724BCF 222
16x2 - 15 - L300 S7090LV 724BCG 222
16x2 - 15 - L1100 S7090LV 724BCH 563
18x2 - 15 - L300 S7090LV 724DCG 253
20x2 - 15 - L300 S7090LV 724ECG 253
20x2 - 15 - L300 S7090LV 724ECG 253

T - garnitura průchozí
16x2 - 15 - T300 S7130LV 732BCG 291
20x2 - 15 - T300 S7130LV 732ECG 330

Kolenová garnitura
16x2 - 15 - L150 S7090EV 721BCE 202
20x2 - 22 - L60 S7090EV 721EGA 152
26x3 - 22 - L60 S7090EV 721JGA 181

Spojka
14x2 S7270V 745AXX 106
16x2 S7270V 745BXX 86
18x2 S7270V 745DXX 106
20x2 S7270V 745EXX 116
26x3 S7270V 745JXX 155
32x3 S7270V 745KXX 281
40x3,5 S7270V 745LXX 447
50x4 S7270V 745MXX 837
63x4,5 S7270V 745NXX 1 391

Spojka redukovaná
16x2 - 14x2 S7240V 740BAX 106
18x2 - 16x2 S7240V 740DBX 111
20x2 - 14x2 S7240V 740EAX 106
20x2 - 16x2 S7240V 740EBX 111
20x2 - 18x2 S7240V 740EDX 106
26x3 - 16x2 S7240V 740JBX 143
26x3 - 18x2 S7240V 740JDX 162
26x3 - 20x2 S7240V 740JEX 155
32x3 - 16x2 S7240V 740KBX 209
32x3 - 20x2 S7240V 740KEX 225
32x3 - 26x2 S7240V 740KJX 244
40x3,5 - 26x3 S7240V 740LJX 322
40x3,5 - 32x3 S7240V 740LKX 540
50x4 - 32x3 S7240V 740MKX 714
50x4 - 40x3,5 S7240V 740MLX 642
63x4,5 - 40x3,5 S7240V 740NLX 1 260
63x4,5 - 50x4 S7240V 740NMX 1 418

Spojka pro lisované napojení Cu
20 - 15 SP57270V 584CEX 180
20 - 18 SP57270V 584EEX 174



86 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

T - kus jednoznačný
14x2 S7130V 730AXX 190
16x2 S7130V 730BXX 135
18x2 S7130V 730DXX 213
20x2 S7130V 730EXX 184
26x3 S7130V 730JXX 322
32x3 S7130V 730KXX 463
40x3,5 S7130V 730LXX 739
50x4 S7130V 730MXX 1 197
63x4,5 S7130V 730NXX 1 595

T - kus redukovaný
16x2 - 14x2 - 14x2 S7130RV 733BAA 171
16x2 - 14x1 - 16x2 S7130RV 733BAB 175
16x2 - 20x2 - 16x2 S7130RV 733BEB 177
18x2 - 16x2 - 16x2 S7130RV 733DBB 193
18x2 - 16x2 - 18x2 S7130RV 733DBD 209
20x2 - 14x2 - 20x2 S7130RV 733EAE 197
20x2 - 16x2 - 16x2 S7130RV 733EBB 179
20x2 - 16x2 - 18x2 S7130RV 733EBD 201
20x2 - 16x2 - 20x2 S7130RV 733EBE 180
20x2 - 18x2 - 18x2 S7130RV 733EDD 201
20x2 - 18x2 - 20x2 S7130RV 733EDE 201
20x2 - 20x2 - 16x2 S7130RV 733EEB 191
20x2 - 26x3 - 16x2 S7130RV 733EJB 292
20x2 - 26x3 - 20x2 S7130RV 733EJE 295
26x3 - 16x2 - 16x2 S7130RV 733JBB 253
26x3 - 16x2 - 20x2 S7130RV 733JBE 275
26x3 - 16x2 - 26x3 S7130RV 733JBJ 272
26x3 - 18x2 - 18x2 S7130RV 733JDD 297
26x2 - 18x2 - 20x2 S7130RV 733JDE 297
26x3 - 18x2 - 26x3 S7130RV 733JDJ 329
26x2 - 20x2 - 16x2 S7130RV 733JEB 262
26x3 - 20x2 - 20x2 S7130RV 733JEE 287
26x3 - 20x2 - 26x3 S7130RV 733JEJ 291
26x3 - 26x3 - 16x2 S7130RV 733JJB 286
26x3 - 26x3 - 20x2 S7130RV 733JJE 320
26x3 - 32x3 - 26x3 S7130RV 733JKJ 424
32x3 - 16x2 - 32x3 S7130RV 733KBK 398
32x3 - 18x2 - 32x3 S7130RV 733KDK 420
32x3 - 20x2 - 32x3 S7130RV 733KEK 420
32x2 - 26x3 - 26x3 S7130RV 733KJJ 398
32x3 - 26x3 - 32x3 S7130RV 733KJK 456
32x3 - 32x3 - 26x3 S7130RV 733KKJ 482
40x3,5 - 26x3 - 40x3,5 S7130RV 733LJL 551
40x3,5 - 32x3 - 40x3,5 S7130RV 733LKL 739
50x4 - 26x3 - 50x4 S7130RV 733MJM 1 177
50x4 - 40x3,5 - 50x4 S7130RV 733MLM 1 207
63x4,5 - 26x3 - 63x4,5 S7130RV 733NJN 1 450
63x4,5 - 40x3,5 - 63x4,5 S7130RV 733NLN 1 771

T - kus s vnějším závitem
16x2 - 1/2 - 16x2 S7132GV 734BCB 171
20x2 - 1/2 - 20x2 S7132GV 734ECE 195
20x2 - 3/4 - 20x2 S7132GV 734EDE 209
26x3 - 3/4 - 26x3 S7132GV 734JDJ 331
26x3 - 1 - 26x3 S7132GV 734JEJ 324



87www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

T - kus s vnitřním závitem
16x2 - 1/2 - 16x2 S7130GV 731BCB 175
18x2 -1/2 - 18x2 S7130GV 731DCD 200
20x2 - 1/2 - 20x2 S7130GV 731ECE 197
20x2 - 3/4 - 20x2 S7130GV 731EDE 286
26x3 - 1/2 - 26x3 S7130GV 731JCJ 306
26x3 - 3/4 - 26x3 S7130GV 731JDJ 359
26x3 - 1 - 26x3 S7130GV 731JEJ 402
32x3 - 1/2 - 32x3 S7130GV 731KCK 414
40x3,5 - 1 - 40x3,5 S7130GV 731LEL 711

T - kus se svěrným napojením Cu
16x2 - 15 - 16x2 S7130JMV 736BCB 289

Koleno 90o

14x2 S7090V 720AXX 125
16x2 S7090V 720BXX 120
18x2 S7090V 720DXX 139
20x2 S7090V 720EXX 134
26x3 S7090V 720JXX 207
32x3 S7090V 720KXX 308
40x3,5 S7090V 720LXX 594
50x4 S7090V 720MXX 876
63x4,5 S7090V 720NXX 1 440

Koleno 45o

26x3 S7041V 710JXX 242
32x3 S7041V 710KXX 359
40x3,5 S7041V 710LXX 460
50x4 S7041V 710MXX 946
63x4,5 S7041V 710NXX 1 478

Koleno s vnějším závitem
14x2 - 1/2 S7092GV 726ACX 119
16x2 - 1/2 S7092GV 726BCX 110
18x2 - 1/2 S7092GV 726DCX 132
20x2 - 1/2 S7092GV 726ECX 122
20x3 - 3/4 S7092GV 726EDX 132
26x3 - 3/4 S7092GV 726JDX 201
32x3 - 1 S7092GV 726KEX 266

Koleno s vnitřním závitem
16x2 - 1/2 S7090GV 722BCX2 113
18x2 - 1/2 S7090GV 722DCX 132
20x2 - 1/2 S7090GV 722ECX 143
20x2 - 3/4 S7090GV 722EDX 172
26x2 - 3/4 S7090GV 722JDX 203
32x3 - 1 S7090GV 722KEX 348

Koleno pro svěrné napojení Cu
16x2 - 15 S7090JMV 723BCX 154
20x2 - 22 S7090JMV 723EGX 185
26x6 - 22 S7090JMV 723JGX 217



88 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Záslepka
16x2 S7300V 780BXX 64
18x2 S7300V 780DXX 73
20x2 S7300V 780EXX 73
26x2 S7300V 780JXX 139
32x3 S7300V 780KXX 240
40x3,5 S7300V 780LXX 372

Koleno pro napojení rozdělovače
26x3 - 1 S7098DV 727JEX 401

Nástěnka dvojitá standardní
16x2 - 1/2 S7471DGV 770BCB 261
18x2 - 1/2 S7471DGV 770DCX 281
20x2 - 1/2 S7471DGV 770ECE 281

Nástěnka jednoduchá standardní
16x2 - 1/2 S7471GV 771BCX 164
18x2 - 1/2 S7471GV 771DCX 174
20x2 - 1/2 S7471GV 771ECX 174
20x2 - 3/4 S7471GV 771EDX 213
26x3 - 3/4 S7471GV 771JDX 222

Nástěnka jednoduchá nízká
16x2 - 1/2 S7473GV 774BCX 164
20x2 - 1/2 S7473GV 774ECX 174

Dopojení rezervoáru WC
16x2 - 1/2 S7490V 781BCX 184

Dvojité křížení
16x2 - 16x2 - 16x2 S7495V 782BBB 773
20x2 - 16x2 - 16x2 S7495V 782EBB 773
20x2 - 16x2 - 20x2 S7495V 782EBE 773
20x2 - 20x2 - 20x2 S7495V 782EEE 773

Dvojitá patka
16x2 - 15 R50/V53 S7506V 783BCB 456
16x2 - 15 R50/V65 S7506V 783BCD 487

Nástěnky s držákem, rozteč 120,150
16x2 - 1/2 S9507V 784BCE 372
20x2 - 1/2 S9507V 784ECE 425

Spojka
17x2 pro PB, H contur A331001001 146



89www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Čerpadlové skupiny CONCEPT (CON64)
Stavebnicový systém čerpadlových skupin a rozdělovačů umožňuje vytvářet sestavy pro různé topné 
systémy i zdroje tepla. Umožňuje zapojení podlahového či stěnového topení, radiátorů i přípravu teplé vody. 
Zdroj tepla může byt libovolný - tepelné čerpadlo, plynový či elektrický kotel, kotel na tuhá paliva apod. 
Zdroj tepla může pracovat s akumulační nádrží i bez ní. Čerpadlové skupiny jsou hnacími a regulačními 
jednotkami jednotlivých topných okruhů. Při správném navržení počtu topných větví a jejich regulace lze 
docílit dokonalého komfortu vytápění a významně snížit provozní náklady objektu. Každá topná větev 
vybavená čerpadlovou skupinou může být regulována nezávisle pomocí programovatelných pokojových 
termostatů, které budou popsány níže. Vytápění jednotlivých částí domu tak může probíhat s vlastními 
teplotami a s vlastními časovými programy.

ČERPADLOVÉ SKUPINY

Bez směšovače CONCEPT UK bez čerpadla  PTC66811 3 918
(nesměšovaný okruh pro rozdělovače s roztečí 125 mm)

Se směšovačem CONCEPT MK bez čerpadla PTC66831 5 628
(směšovaný okruh pro rozdělovače s roztečí 125 mm)

DOPORUČENÁ ČERPADLA

Oběhové Grundfos závitové ALPHA2 L 25-60 180 mm 1 x 230V 95047564 5 684
(bez funkce AUTOADAPT)

Oběhové Grundfos závitové ALPHA2 25-60 NEW  180 mm 1 x 230V 97993201 9 268

Oběhové Wilo závitové Yonos PICO 25/1-6 - 180  4164032 (4164014) 5 460

Čerpadlo oběhové Wilo závitové Stratos PICO 25/1-6 - 180  4132463 7 952



90 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

ROZDĚLOVAČE

Rozdělovač - - CONCEPT 2 topné okruhy  do 70 kW, do 3 m3/hod PTC66301.2 4 146
Rozdělovač - - CONCEPT 3 topné okruhy  do 70 kW, do 3 m3/hod PTC66301.3 4 949
Rozdělovač - - CONCEPT 4 topné okruhy  do 70 kW, do 3 m3/hod PTC66301.4 6 286

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Konzole pro montáž rozdělovače na stěnu  PTC66337.3 617

Příslušenství ke skupinám - - CONCEPT Servophon 230V  PTC66341 3 000
Příslušenství ke skupinám - - CONCEPT Servophon 24V  PTC66341.24 3 579

HYDRAULICKÝ STABILIZÁTOR CONCEPT

Nádoba vyrovnávací - Hydraulický stabilizátor do 70 kW, do 3 m3/hod PTC66391.3 5 493
- včetně odvzdušnění a odkalení

ROZDĚLOVAČE PRO PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ
Rozdělovače pro systémy podlahového vytápění jsou vyrobeny pro zajištění jednoduché 
instalace a bezproblémového rozvodu teplonosné kapaliny. Rozdělovače jsou univerzální 
pro systémy připojení radiátorů a podlahového vytápění používané v ČR.

S MÍSENÍM, S PRŮTOKOMĚRY, S ELEKTRONICKÝM ČERPADLEM, BEZ BY PASU
Rozdělovač - 2 okruhy – dopor. skříň SGNG-3/SGP-3 RPT10-02 ELC 12 523
Rozdělovač - 3 okruhy – dopor. skříň SGNG-3/SGP-3 RPT10-03 ELC 13 472
Rozdělovač - 4 okruhy – dopor. skříň SGNG-4/SGP-4 RPT10-04 ELC 14 285
Rozdělovač - 5 okruhů – dopor. skříň SGNG-4/SGP-4 RPT10-05 ELC 15 099
Rozdělovač - 6 okruhů – dopor. skříň SGNG-4/SGP-4 RPT10-06 ELC 15 911
Rozdělovač - 7 okruhů – dopor. skříň SGNG-5/SGP-5 RPT10-07 ELC 16 996
Rozdělovač - 8 okruhů – dopor. skříň SGNG-5/SGP-5 RPT10-08 ELC 18 263
Rozdělovač - 9 okruhů – dopor. skříň SGNG-5/SGP-5 RPT10-09 ELC 19 165
Rozdělovač - 10 okruhů – dopor. skříň SGNG-5/SGP-5 RPT10-10 ELC 20 342
Rozdělovač - 11 okruhů – dopor. skříň SGNG-5/SGP-5 RPT10-11 ELC 22 600
Rozdělovač - 12 okruhů – dopor. skříň SGNG-5/SGP-5 RPT10-12 ELC 24 657
Sestava rozdělovačů složená z:
Vstupní rozdělovač se 2 a 12 vývody, s regulátory průtoku se stupnicí 0,5 - 6 l/min. Výstupní rozdě-
lovač se 2 a 12 výstupy s uzavíracími termostatickými ventily. Připojovací set oběhového čerpadla 
s elektronickým čerpadlem WILO. Bezpečnostní termostat nastaven na 55 °C.

v



91www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

ČERPADLOVÁ SKUPINA PRO ROZDĚLOVAČE RPT-03,04
Použití pro zapojení s atmosférickým kotlem, max. 8 okruhů
Čerpadlová skupina (s elektronickým čerpadlem Wilo) 249KVD-Y066-60 10 645
- s pevným regulačním bodem a přednastaveným 
  bezpečnostním termostatem (55°C)

Použití pro zapojení s atmosférickým kotlem, 9 - 12 okruhů
Čerpadlová skupina (s elektronickým čerpadlem Yonos) 1" 249KVD-Y066-70 11 180
- s pevným regulačním bodem a přednastaveným 
  bezpečnostním termostatem (55°C)

ČERPADLOVÁ SESTAVA S TERMOSTAT. REGULACÍ PRO KONDENZAČNÍ KOTLE 
PRO ROZDĚLOVAČE RPT-03,04
Použití pro zapojení s kondenzačním kotlem, max. 8 okruhů 248TH-Y065-60 15 913
Čerpadlová skupina (s elektronickým čerpadlem Wilo) 
S bezpečnostním termostatem.

CONCEPT BY-PASS 1" 253-06 1 414

BEZ MÍSENÍ S REGULAČNÍM ŠROUBENÍM - DOPRODEJ
Rozdělovač - 2 okruhy – dopor. skříň SGN/P-0 240 mm chrom RPT03-02 2 990
Rozdělovač - 3 okruhy – dopor. skříň SGN/P-1 290 mm chrom RPT03-03 3 493
Rozdělovač - 4 okruhy – dopor. Skříň SGN/P-1 340 mm chrom RPT03-04 4 001
Rozdělovač - 5 okruhů – dopor. skříň SGN/P-2 390 mm chrom RPT03-05 4 372
Rozdělovač - 6 okruhů – dopor. skříň SGN/P-2 440 mm chrom RPT03-06 5 024
Rozdělovač - 7 okruhů – dopor. skříň SGN/P-3 490 mm chrom RPT03-07 5 532
Rozdělovač - 8 okruhů – dopor. skříň SGN/P-3 540 mm chrom RPT03-08 6 040
Rozdělovač - 9 okruhů – dopor. skříň SGN/P-3 590 mm chrom RPT03-09 6 547
Rozdělovač - 10 okruhů – dopor. skříň SGN/P-4 640 mm chrom RPT03-10 7 080
Rozdělovač - 11 okruhů – dopor. skříň SGN/P-4 690 mm chrom RPT03-11 7 669
Rozdělovač - 12 okruhů – dopor. skříň SGN/P-5 740 mm chrom RPT03-12 8 410

Sestava rozdělovačů složená z:
Vstupní rozdělovač s mikrometrickými regulátory průtoku a výstupy 3/4“ EK, výstupní 
rozdělovač se zabudovanými ventily s přípravou na instalaci elektrotermických pohonů 
s výstupy 3/4“ EK, sada s odvzdušňovacím ventilem a vypouštěcím/napouštěcím ventilem, 
kulové ventily se šroubením, držáky a přípojky primárního okruhu 1“.

BEZ MÍSENÍ S PRŮTOKOMĚRY
Rozdělovač - 2 okruhy – dopor. skříň SGN/P-0 240 mm chrom RPT04-02 4 476
Rozdělovač - 3 okruhy – dopor. skříň SGN/P-1 290 mm chrom RPT04-03 5 129
Rozdělovač - 4 okruhy – dopor. Skříň SGN/P-1 340 mm chrom RPT04-04 5 992
Rozdělovač - 5 okruhů – dopor. skříň SGN/P-2 390 mm chrom RPT04-05 6 781
Rozdělovač - 6 okruhů – dopor. skříň SGN/P-2 440 mm chrom RPT04-06 7 529
Rozdělovač - 7 okruhů – dopor. skříň SGN/P-3 490 mm chrom RPT04-07 8 322
Rozdělovač - 8 okruhů – dopor. skříň SGN/P-3 540 mm chrom RPT04-08 9 100
Rozdělovač - 9 okruhů – dopor. skříň SGN/P-3 590 mm chrom RPT04-09 9 865
Rozdělovač - 10 okruhů – dopor. skříň SGN/P-4 640 mm chrom RPT04-10 10 642
Rozdělovač - 11 okruhů – dopor. skříň SGN/P-4 690 mm chrom RPT04-11 10 805
Rozdělovač - 12 okruhů – dopor. skříň SGN/P-5 740 mm chrom RPT04-12 11 587

Sestava rozdělovačů složená z:
Vstupní rozdělovač s regulátory průtoku a výstupy 3/4“ EK, výstupní rozdělovač 
se zabudovanými ventily s možností připojení elektro-termických pohonů s výstupy 3/4“ EK, 
sada s odvzdušňovacím ventilem, vypouštěcím/napouštěcím ventilem a teploměrem 0-80°C, 
kulové ventily se šroubením, držáky a přípojky primárního okruhu 1“



92 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

BEZ MÍSENÍ NEREZ
Rozdělovač - bez mísení pro radiátory 2 okruhy nerez 2 okruhy nerez RPT01-02 INOX 1 722
Rozdělovač - bez mísení pro radiátory 3 okruhy nerez 3 okruhy nerez RPT01-03 INOX 2 032
Rozdělovač - bez mísení pro radiátory 4 okruhy nerez 4 okruhy nerez RPT01-04 INOX 2 347
Rozdělovač - bez mísení pro radiátory 5 okruhů nerez 5 okruhů nerez RPT01-05 INOX 2 655
Rozdělovač - bez mísení pro radiátory 6 okruhů nerez 6 okruhů nerez RPT01-06 INOX 2 967
Rozdělovač - bez mísení pro radiátory 7 okruhů nerez 7 okruhů nerez RPT01-07 INOX 3 277
Rozdělovač - bez mísení pro radiátory 8 okruhů nerez 8 okruhů nerez RPT01-08 INOX 3 590
Rozdělovač - bez mísení pro radiátory 9 okruhů nerez 9 okruhů nerez RPT01-09 INOX 3 895
Rozdělovač - bez mísení pro radiátory 10 okruhů nerez 10 okruhů nerez RPT01-10 INOX 4 205
Rozdělovač - bez mísení pro radiátory 11 okruhů nerez 11 okruhů nerez RPT01-11 INOX 4 528
Rozdělovač - bez mísení pro radiátory 12 okruhů nerez 12 okruhů nerez RPT01-12 INOX 4 840

Sestava rozdělovačů složená z:
Rozdělovač bez kulových ventilů na vstupu do rozdělovače a na výstupu z rozdělovače. 
Vstupy a výstupy větví jsou 3/4“ EK. Sběrač a rozdělovač je vybaven ručním odvzdušněním 
a dopouštěním.

BEZ MÍSENÍ S PRŮTOKOMĚRY NEREZ

Rozdělovač - 2 okruhy – dopor. skříň SGN/P-0 240 mm nerez RPT04-02 INOX 2 388
Rozdělovač - 3 okruhy – dopor. skříň SGN/P-1 290 mm nerez RPT04-03 INOX 2 995
Rozdělovač - 4 okruhy – dopor. skříň SGN/P-1 340 mm nerez RPT04-04 INOX 3 647
Rozdělovač - 5 okruhů – dopor. skříň SGN/P-2 390 mm nerez RPT04-05 INOX 4 333
Rozdělovač - 6 okruhů – dopor. skříň SGN/P-2 440 mm nerez RPT04-06 INOX 4 985
Rozdělovač - 7 okruhů – dopor. skříň SGN/P-3 490 mm nerez RPT04-07 INOX 5 643
Rozdělovač - 8 okruhů – dopor. skříň SGN/P-3 540 mm nerez RPT04-08 INOX 6 308
Rozdělovač - 9 okruhů – dopor. skříň SGN/P-3 590 mm nerez RPT04-09 INOX 6 945
Rozdělovač - 10 okruhů – dopor. skříň SGN/P-4 640 mm nerez RPT04-10 INOX 7 585
Rozdělovač - 11 okruhů – dopor. skříň SGN/P-4 690 mm nerez RPT04-11 INOX 8 250
Rozdělovač - 12 okruhů – dopor. skříň SGN/P-5 740 mm nerez RPT04-12 INOX 8 902

Sestava rozdělovačů složená z:
Vstupní rozdělovač s regulátory průtoky a výstupy 3/4“ EK, výstupní rozdělovač se 
zabudovanými ventily s možností připojení elektro-termických pohonů s výstupy 3/4“ EK, 
sada s odvzdušňovacím ventilem, vypouštěcím/napouštěcím ventilem. 
Rozdělovače RPT INOX lze kombinovat s čerpadlovou skupinou 249 KVD.

PRŮMYSLOVÉ ROZDĚLOVAČE
Rozdělovače pro bytové domy a průmyslové objekty, jsou připraveny na osazení měřiči tepla, 
kulovými uzávěry a odvzdušňovacími ventily.

Rozdělovač 220BM100-07-02 - 2 okruhy – dopor. skříň SGN/P0 200 mm chrom 220BM100-07-02 2 673
Rozdělovač 220BM100-07-03 - 3 okruhy – dopor. skříň SGN/P1 300 mm chrom 220BM100-07-03 3 790
Rozdělovač 220BM100-07-04 - 4 okruhy – dopor. Skříň SGN/P2 400 mm chrom 220BM100-07-04 5 099
Rozdělovač 220BM100-07-05 - 5 okruhů – dopor. skříň SGN/P3 500 mm chrom 220BM100-07-05 5 512
Rozdělovač 220BM100-07-06 - 6 okruhů – dopor. skříň SGN/P3 600 mm chrom 220BM100-07-06 7 648
Rozdělovač 220BM100-07-07 - 7 okruhů – dopor. skříň SGN/P5 700 mm chrom 220BM100-07-07 11 896
Rozdělovač 220BM100-07-08 - 8 okruhů – dopor. skříň SGN/P5 800 mm chrom 220BM100-07-08 13 250
Rozdělovač 220BM100-07-09 - 9 okruhů – dopor. skříň SGN/P5 900 mm chrom 220BM100-07-09 14 840

Sestava rozdělovačů složená z:
Sestava s rozdělovači složená z: vstupní rozdělovač s výstupy 3/4“ těsnění na plocho, 
výstupní rozdělovač s výstupy 3/4“ těsnění na plocho, trubka primárního okruhu 5/4“ 
zakončená vnitřními závity, příprava na ruční odvzdušňovací ventil, mosazné stavitelné 
konzole, rozteč větví 100 cm, materiál - pochromovaná mosaz



93www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ CENA 
v	Kč

Příslušenství pro rozdělovače

Kulový kohout - rohový 1" červený 305/1-06 RED 579
Kulový kohout - rohový 1" modrý 305/1-06 BLUE 579

Přechodka pro vícevrstvou trubku (AL/PE-Xc)
Přechodka - vnitřní
Přechodka 1/2" pro AL/PE-Xc trubku 1/2" x 16 mm VA622A1516 114

Přechodka - vnější
Přechodka 3/4" pro AL/PE-Xc trubku 3/4" x 16 mm OT113M-3/4F 177 Kč/pár
Přechodka 3/4" pro AL/PE-Xc trubku 3/4" x 18 mm OT113M-3/4H 177 Kč/pár
Přechodka 3/4" pro AL/PE-Xc trubku 3/4" x 20 mm 217-20020 71

Přechodka pro vícevrstvou trubku (Pe-Xc, PB)
Eurokonus pro PE a PB trubku 16 3/4" EK x 16 mm 216-16020 65
Eurokonus pro PE a PB trubku 17 3/4" EK x 17 mm 216-17020 67
Eurokonus pro PE a PB trubku 18 3/4" EK x 18 mm 216-18020 71
Eurokonus pro PE a PB trubku 20 3/4" EK x 20 mm 216-20020 71

SKŘÍNĚ PRO ROZDĚLOVAČE
• skříně pro rozdělovače s povrchovou úpravou komaxit
• barva bílá RAL 9010
• dodávány včetně zámku s klíčkem
• vyráběny jako dvoudílné
Skříně jsou vyráběny z plechu o síle 1 mm. Na obou bocích jsou připraveny průrazy 
pro přívody. Pro konzole rozdělovačů jsou uvnitř zadního dílu nastavitelné úchyty.

Skříň podomítková
Skříň podomítková - SGP-0 - bílá 335 / 575-665 / 110-175 SGP-0 1 360
Skříň podomítková - SGP-1 - bílá 435 / 575-665 / 110-175 SGP-1 1 495
Skříň podomítková - SGP-2 - bílá 565 / 575-665 / 110-175 SGP-2 1 602
Skříň podomítková - SGP-3 - bílá 715 / 575-665 / 110-175 SGP-3 1 771
Skříň podomítková - SGP-4 - bílá 795 / 575-665 / 110-175 SGP-4 1 897
Skříň podomítková - SGP-5 - bílá 965 / 575-665 / 110-175 SGP-5 2 115

Hloubka je nastavitelná od 110 do 175 mm
Ve spodní části jsou výškově polohovatelné nohy.

Skříň nadomítková
Skříň nadomítková - SGN-0 - bílá 385 / 580 / 110 SGN-0 1 421
Skříň nadomítková - SGN-1 - bílá 485 / 580 / 110 SGN-1 1 562
Skříň nadomítková - SGN-2 - bílá 615 / 580 / 110 SGN-2 1 673
Skříň nadomítková - SGN-3 - bílá 760 / 580 / 110 SGN-3 1 851
Skříň nadomítková - SGN-4 - bílá 845 / 580 / 110 SGN-4 1 985
Skříň nadomítková - SGN-5 - bílá 1015 / 580 / 115 SGN-5 2 209
Skříň nadomítková - SGNG-1 - bílá 485 / 580 / 135 SGNG-1 1 983
Skříň nadomítková - SGNG-2 - bílá 615 / 580 / 135 SGNG-2 2 089
Skříň nadomítková - SGNG-3 - bílá 760 / 580 / 135 SGNG-3 2 414
Skříň nadomítková - SGNG-4 - bílá 845 / 580 / 135 SGNG-4 2 628
Skříň nadomítková - SGNG-5 - bílá 1015 / 580 / 135 SGNG-5 2 882

 



94 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ CENA 
v	Kč

SYSTÉMOVÉ DESKY K PODLAHOVÉMU VYTÁPĚNÍ

Systémová deska pro podlahové vytápění bez izolace 13,44 m2 /bal. černá PT10001-01 198,50 Kč/m2

Systémová deska z tvrzeného polystyrenu o síle 0,9 mm.
Balení obsahuje 12 desek. 
Rozměr desky: 1 x 900 x 1400 mm
vhodná pouze pro max 17 x 2 trubku

Systémová deska pro podlahové vytápění s izolací 11 mm 14,56 m2/bal. černá PT10011-01 343,30 Kč/m2

Systémová deska s pochůznou fólií z tvrzeného polystyrenu
o síle 0,6 mm. Tloušťka izolace je 11 mm. 
Balení obsahuje 13 desek.
Rozměr desky: 11 x 900 x 1400 mm

Systémová deska pro podlahové vytápění s izolací 33 mm 6,72 m2/bal. černá PT10033-01 343 Kč/m2

Systémová deska s pochůznou fólií z tvrzeného polystyrenu
o síle 0,6 mm. Tloušťka izolace je 33 mm. 
Balení obsahuje 6 desek. 
Rozměr desky: 33 x 800 x 1400 mm

Systémová deska Tacker deska 10 m2/bal. bílá CONCEPT DESK 165 Kč/m2

s fólií a izolací 30 mm

Příchytka podlahová - přímá 19 mm černá A303 1,05

Příchytka podlahová - přímá v pásu 19 mm / 200 ks D305 1,20
(pro tacker nářadí) - SET balení

Dilatační pás 8 x 150 mm šedá DILATAČNÍ PÁS 20,47
Dilatační pás s přesahující fólií a lepící páskou. 
Materiál - pěnový PE.

Dilatační lišta T2002 TG200218 408
Dilatační lišta pro rozdělení polí v betonu, 
např. pro oddělení místností.

Plastifikátor CONCEPT N200 10 kg PT10010 700
Složení směsi pro podlahové potěry: 
kamenivo 4/8, písek 0/4, poměr voda / cement 
max. 0,4 (tj. max. 10 l vody / 25 kg cementu)
Dávkování: cca. 0,2 l plastifikátoru 
na 1 m2 při výšce potěru 5 cm.

Vodící oblouk pro trubky D 16-18 C250008001 44



95www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Příslušenství k podlahovému vytápění

Pokojový termostat
Termostat elektronický s podsvíceným regulač. kolečkem 230 V 2710-03 886

Prostorový termostat elektronický 
s podsvíceným regulačním kolečkem

230 V bílá 27S16-01 705

Prostorový termostat elektronický s osvětleným displejem 230 V bílá 27S10-01 915
- pro topení a chlazení

Připojovací lišta pro 2710-03 230 V 2754-06 2 861
- 6 zón

Připojovací lišta pro 27S10-03 a 27S 230 V 27S54-01 1 426
- 6 zón, 24 servopohonů

Regulace podlahového systému
Nadřazená elektronická regulace 240 V 2720 7 146

Logický okruh čerpadla k liště 2754-06 230 V 2810-03 665

Servopohon
Servopohon 2-drátový 230 V | M 30 x 1,5 116T-01 749
Servopohon 2-drátový 24 V | M 30 x 1,5 116T-02 749

Bez proudu uzavřeno. 
- polohy „otevři / zavři“



96 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

ZAPOJENÍ PRO REGULACI 
JEDNÉ MÍSTNOSTI:

ZAPOJENÍ PRO REGULACI VÍCE MÍSTNOSTÍ 
BEZ NADŘAZENÉ REGULACE:

Pokojový termostat 27S10-01
lze zaměnit za digitální pokojový 

termostat 27S16-01.

ZAPOJENÍ PRO REGULACI VÍCE MÍSTNOSTÍ 
S NADŘAZENOU REGULACÍ:

230 V

116T-01

27S16-01 

230 V

116T-01

27S54-01

27S16-01 27S16-01 27S16-01 27S16-01 

230 V

116T-01

27S54-01

27S16-01 27S16-01 27S16-01 

2720

230 V

116T-01

27S16-01 

230 V

116T-01

27S54-01

27S16-01 27S16-01 27S16-01 27S16-01 

230 V

116T-01

27S54-01

27S16-01 27S16-01 27S16-01 

2720

230 V

116T-01

27S16-01 

230 V

116T-01

27S54-01

27S16-01 27S16-01 27S16-01 27S16-01 

230 V

116T-01

27S54-01

27S16-01 27S16-01 27S16-01 

2720
kabel 4x1

kabel 4x1



97www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

NÁŘADÍ ELEKTRICKÉ AKUMULÁTOROVÉ

Novopress AFP 101 44035-12 41 048
- kufr, lis, mateřská čelist, nabíječka

Akumulátor pro soupravu AFP101 12 V / 2 Ah 7033000 3 255

Lis Mini-Press ACC Li-Ion Basic-Pack 577010 26 490

Baterie Akku Li-Ion 14,4 V, 2,2 Ah 571550 3 953

NÁŘADÍ ELEKTROHYDRAULICKÉ

Press Basic Pack Power-Press E Basic-Pack 572111 16 990

Lisovací vložka TH pro nářadí COMAP
Lisovací vložka 7023 - TH14 14 mm 7023014 2 229
Lisovací vložka 7023 - TH16 16 mm 7023016 2 229
Lisovací vložka 7023 - TH18 18 mm 7023018 2 229
Lisovací vložka 7023 - TH20 20 mm 7023020 2 229
Lisovací vložka 7023 - TH26 26 mm 7023026 2 229
Lisovací vložka 7023 - TH32 32 mm 7023032 2 229

Mateřská čelist TH pro soupravu AFP101 7022000 5 632

Pouzdro na vložky TH 7023099 262

Lisovací čelisti profil TH pro nářadí REMS
TH 16 mm 16 mm 570460 2 790
TH 18 mm 18 mm 570465 2 790
TH 20 mm 20 mm 570470 2 790
TH 26 mm 26 mm 570475 2 790
TH 32 mm 32 mm 570487 3 953



98 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR BARVA ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

NÁŘADÍ RUČNÍ

Tacker nářadí TC162001 4 369
Pro podlahové příchytky D305

Lis Eco Press 574000 2 990
(čelisti nejsou součástí lisu)

Lisovací čelisti profil H17 570330 2 790

Kalibrovací růžice
Kalibrovací růžice 16 mm 16 mm 11202B 535
Kalibrovací růžice 18 mm 18 mm 11201D 535
Kalibrovací růžice 20 mm 20 mm 11201E 535
Kalibrovací růžice 26 mm 26 mm 11201J 594 
Kalibrovací růžice 32 mm 32 mm 11201K 697

Pouzdro na rukověť a kalibry 11901X 983

Univerzální rukověť kalibru 11002X 958

Pružina - vnitřní
Pružina - vnitřní 16 x 2 16 x 2 MB3620 251
Pružina - vnitřní 18 x 2 18 x 2 MB3630 291
Pružina - vnitřní 20 x 2 20 x 2 MB3640 291

Pružina - vnější
Pružina - vnější 16 x 2 16 x 2 C210003001 334
Pružina - vnější 18 x 2 18 x 2 C210004001 334
Pružina - vnější 20 x 2 20 x 2 C210005001 334

Nůžky - na plastové trubky 9508080 556

Nůžky - na chráničky 9508100 668



99www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Akumulační nádoby CONCEPT (CON76)
PSxxxxC
Akumulační nádrže PS jsou určeny pro akumulaci a následnou distribuci tepelné energie z kotlů na pevná paliva, 
tepelných čerpadel, slunečních kolektorů, elektrokotlů apod.
Technické info:
• 8 návarků ze strany s vnitřním závitem G 6/4“ (PS200C pouze 6 návarků) - pro připojení tepelných zdrojů 
  a zátěží, nebo vložení el. topných těles 
• 1 návarek nahoře s vnitřním závitem G 6/4“ - pro odvzdušnění nebo výstup do topného systému 
• 3 návarky ze strany s vnitřním závitem G 1/2“- pro umístění jímek pro teplotní čidla
Maximální pracovní tlak 6 bar. Maximální pracovní teplota 95°C. K akumulačním nádržím PS dodáváme snímatelné izolace 
tl. 100 mm z měkkého polyuretanu s koženkovým povrchem.

PSWFxxxC
Akumulační nádrže PSWF jsou opatřené horní navařenou přírubou, kterou lze osadit trubkovým výměníkem
 vhodné velikosti podle zvolené aplikace a potřebného výkonu. Dále jsou vybaveny dolním ocelovým topným 
hadem. Tyto nádrže jsou vhodné především pro kombinaci se solárními systémy.
Technické info:
• 8 návarků ze strany s vnitřním závitem G 6/4“ (PSWF200C pouze 6 návarků) - pro připojení tepelných zdrojů 
  a zátěží, nebo vložení el. topných těles.  
• 1 návarek nahoře s vnitřním závitem G 6/4“ - pro odvzdušnění nebo výstup do topného systému
• 4 návarky ze strany s vnitřním závitem G 1/2“ - pro umístění teplotních čidel
• 1 horní navařená příruba ze strany, vnitřní průměr 210 mm - pro umístění žebrovaných výměníků
• 2 návarky s vnitřním závitem G 1“ - připojení dolního ocelového topného hada
Maximální pracovní tlak 6 bar. Maximální pracovní teplota 95°C. K akumulačním nádržím PSWF dodáváme snímatelné izolace tl. 100 mm 
z měkkého polyuretanu s koženkovým povrchem.

Nádoba akumulační - Concept PS200Cn bez izolace 181 l 13115 7 602
Nádoba akumulační - Concept PS300Cn bez izolace 280 l 13116 8 799
Nádoba akumulační - Concept PS500Cn bez izolace 474 l 13117 10 920
Nádoba akumulační - Concept PS650Cn bez izolace 656 l 13118 12 915
Nádoba akumulační - Concept PS800Cn bez izolace 780 l 13119 13 639
Nádoba akumulační – Concept PS900Cn bez izolace 860 l 13819 13 639
Nádoba akumulační - Concept PS1000Cn bez izolace 927 l 13120 14 910
Nádoba akumulační – Concept PS1100Cn bez izolace 1040 l 13820 15 319
Nádoba akumulační - Concept PS1500Cn bez izolace 1504 l 13121 21 945
Nádoba akumulační - Concept PS2000Cn bez izolace 2005 l 13122 28 140
Nádoba akumulační - Concept PSWF200Cn bez izolace, 1 - spirála 182 l 13123 10 490
Nádoba akumulační - Concept PSWF300Cn bez izolace, 1 - spirála 280 l 13124 12 590
Nádoba akumulační - Concept PSWF500Cn bez izolace, 1 - spirála 472 l 13125 15 330
Nádoba akumulační - Concept PSWF650Cn bez izolace, 1 - spirála 654 l 13126 17 535
Nádoba akumulační - Concept PSWF800Cn bez izolace, 1 - spirála 776 l 13127 18 690
Nádoba akumulační - Concept PSWF1000Cn bez izolace, 1 - spirála 930 l 13128 20 895
Nádoba akumulační - Concept PSWF1500Cn bez izolace, 1 - spirála 1498 l 13129 32 865
Nádoba akumulační - Concept PSWF2000Cn bez izolace, 1 - spirála 1997 l 13130 41 685

Příslušenství k akumulačním nádobám
Concept IZ-PS200Cn izolace  13131 3 517

Concept IZ-PS300Cn izolace  13132 4 137
Concept IZ-PS500Cn izolace  13133 4 840
Concept IZ-PS650Cn izolace  13134 5 176
Concept IZ-PS800Cn izolace  13135 5 502
Concept IZ-PS900Cn izolace 13821 5 869
Concept IZ-PS1000Cn izolace  13136 6 163
Concept IZ-PS1100Cn izolace 13822 6 289
Concept IZ-PS1500Cn izolace  13137 8 809
Concept IZ-PS2000Cn izolace  13138 9 691
Concept IZ-PSWF200Cn izolace  13139 3 854
Concept IZ-PSWF300Cn izolace  13140 4 389
Concept IZ-PSWF500Cn izolace  13141 5 176
Concept IZ-PSWF650Cn izolace  13142 5 502
Concept IZ-PSWF800Cn izolace  13143 5 838
Concept IZ-PSWF1000Cn izolace  13144 6 499
Concept IZ-PSWF1500Cn izolace  13145 9 146
Concept IZ-PSWF2000Cn izolace  13146 9 870
Concept IZ-PSWF2000Cn izolace  13146 9 870
Concept příruba zaslepovací k PSWFC 11354 830



100 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Manometry a teploměry CONCEPT (CON65, CON66)
Manometry  
Manometr musí být vybrán s ohledem na tlakový rozsah, technické použití a specifické vlastnosti 
měřeného media. Aby byla zaručena dlouhodobá přesnost měření, musí být v provozu dodržovány 
odpovídající limity zatížení. Instalaci a montáž mohou provádět pouze osoby kvalifikované. Při vysta-
vení manometrů většímu tlakovému rázu než je jejich použití může dojít k poškození sváru a následné 
netěsnosti manometru.  

Teploměry  
Topenářské teploměry CTR jsou určeny svou konstrukcí pro měření teplot za provozních podmínek. 
Mohou být instalovány v jakékoliv poloze. Hlavice teploměru může být umístěna do prostředí 
jednoduchého dle ČSN 33 0300 v rozmezí -30°C až 110°C. Teploměry CTR jsou univerzálně použitel-
né přístroje k měření místních teplot především v topenářském prostředí a lehkém průmyslu. Insta-
lují se tam, kde nejsou požadovány zvláštní hygien. předpisy, pomocí jímky, která chrání stonek proti 
kapalinám a tlakům vyšším než 0,3MPa.Použití v kapalině a ve vlhkém prostředí pouze s jímkou. Teploměry 
jsou automaticky vybaveny teploměrovou mosaznou jímkou PN 6 se závitem G1/2.  

Manometry

Concept 100 manometr spodní - 0-2,5 bar 0-2,5 bar/80mm CTM310/2,5/80 234
Concept 100 manometr spodní - 0-4 bar 0-4 bar/80mm CTM310/4/80 234
Concept 100 manometr spodní - 0-6 bar 0-6 bar/80mm CTM310/6/80 234
Concept 100 manometr spodní - 0-10 bar 0-10 bar/80mm CTM310/10/80 234

Concept 100 manometr spodní - 0-1,6 bar 0-1,6 bar/100mm CTM312/1,6/100 249
Concept 100 manometr spodní - 0-2,5 bar 0-2,5 bar/100mm CTM312/2,5/100 249
Concept 100 manometr spodní - 0-4 bar 0-4 bar/100mm CTM312/4/100 249
Concept 100 manometr spodní - 0-6 bar 0-6 bar/100mm CTM312/6/100 249
Concept 100 manometr spodní - 0-10 bar 0-10 bar/100mm CTM312/10/100 249
Concept 100 manometr spodní - 0-16 bar 0-16 bar/100mm CTM312/16/100 249

Teploměry  

Concept 100 teploměr příložný - bimetalový 0-120°C 80mm CTH 80 140
Concept 100 teploměr příložný - bimetalový 0-120°C 60mm CTH 60 120

Concept 100 teploměr přímý - bimetalový s jímkou 0-120°C 63/50mm/1/2" CTR63/50 98
Concept 100 teploměr přímý - bimetalový s jímkou 0-120°C 63/75mm/1/2" CTR63/75 111
Concept 100 teploměr přímý - bimetalový s jímkou 0-120°C 63/105mm/1/2" CTR63/105 133

Concept 100 teploměr přímý - bimetalový s jímkou 0-120°C 80/50mm/1/2" CTR80/50 115
Concept 100 teploměr přímý - bimetalový s jímkou 0-120°C 80/75mm/1/2" CTR80/75 139
Concept 100 teploměr přímý - bimetalový s jímkou 0-120°C 80/105mm/1/2" CTR80/105 150
Concept 100 teploměr přímý - bimetalový s jímkou 0-120°C 100/50mm/1/2" CTR100/50 165
Concept 100 teploměr přímý - bimetalový s jímkou 0-120°C 100/75mm/1/2" CTR100/75 174
Concept 100 teploměr přímý - bimetalový s jímkou 0-120°C 100/105mm/1/2" CTR100/105 194



101www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Solární systémy CONCEPT (CON72)
Slunce se řadí mezi alternativní zdroje energie a jeho význam stále roste v souvislosti s růstem cen 
fosilních paliv a znečištěním atmosféry. Solární systémy lze využít jak v domácnosti, tak i průmyslových
aplikacích pro ohřev vody, bazénu nebo i jako podporu vytápění. 

Solární sestavy EKO,STANDARD a KOMFORT 
s akumulací teplé vody ve smaltovaném zásobníku"

Solární sestava - SET EKO SET EKO 2014 21 990
Zásobník SG 140l s 1x výměník + příslušenství 
1x kolektor deskový 2,1 m2 CONCEPT 100 T4 Cu 2,2

Solární sestava - SET STANDARD SET STANDARD 2014 34 990
Zásobník NTRR300/SOL s 2x výměník + příslušenství
2x deskový kolektor. 4,2 m2 CONCEPT 100 T4 Cu 2,2
SVT kód kolektoru: SVT 1396

Solární sestava - SET KOMFORT SET KOMFORT 49 990
Zásobník NTRR300/SOL s 2x výměník + příslušenství
2x trubicový kolektor 3,2 m2 VSC25:2013
SVT kód kolektoru: SVT 4876

Solární sestava - CONCEPT 50 STANDARD CONCEPT 50 STANDARD 30 990
zásobník NTRR250/SOL s 2x výměník + příslušenství2x 
deskové kolektory T4ALU 4,4m2

SVT kód kolektoru: SVT 1402

Solární sestava - CONCEPT 50 KOMFORT PLUS                   CONC.50 KOMFORT PLUS 41 990
zásobník NTRR400/SOL s 2x výměník + příslušenství
3x kolektor T4 ALU 6,6m2

SVT kód kolektoru: SVT 1402

Sestava obsahuje:
kolektory, montážní sadu, háky, hnací sadu, regulaci 
expanzní nádobu + držák, zásobník TV, kapalinu, 
směšovací ventil



102 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

CONCEPT 300 - ohřev TV
Solární sestavy - bez zásobníku

Sestava pro ohřev vody 
deskové kolektory Concept 300 
Klasik 1 - 1x kolektor + příslušenství 2 m2 12661 26 830
Klasik 2 - 2x kolektor + příslušenství 4 m2 12662 38 060
Klasik 3 - 3x kolektor + příslušenství 6 m2 12663 50 400

Kód SVT kolektoru SVT1078

Sestava obsahuje:
kolektory, montážní sadu, háky separátor vzduchu, 
odvzdušňovací ventil, hnací sadu s regulaci expanzní 
nádobu + držák + ventil, směšovací ventil na TV, solární 
kapalinu

Sestava neobsahuje:
ohřívač na TV

Doporučená kapalina pro případné doplnění
Solarten super 10 l 12681 735

Doporučené ohřívače na TV
Ohřívač stacionární s dvěma výměníky
Ohřívač výměníkový vertikální - 200 NTRR/SOL  200 l, 2 výmenníky 110791301 13 210
Ohřívač výměníkový vertikální - 250 NTRR/SOL  250 l, 2 výmenníky 110991301 14 154
Ohřívač výměníkový vertikální - 300 NTRR/SOL  300 l, 2 výmenníky 121091301 15 665
Ohřívač výměníkový vertikální - 400 NTRR/SOL  400 l, 2 výmenníky 121491301 26 179
Ohřívač výměníkový vertikální - 500 NTRR/SOL  500 l, 2 výmenníky 121391301 28 668



103www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Kolektory Concept 50

CONCEPT 50– Kolektor Concept 50 T4 Alu 2,2 S20032 8 390
Deskový solární kolektor provedení „U“ plášť kolektoru z přírodního hliníku, 
trubky a absorbér Al selektivní vrstva 

Technické údaje:
Plocha absorberu 2,1 m2

Hmotnost 35 kg
Objem 1,1 l
Koeficient absorbce 0,95
Koeficient emise 0,005
Připojení 2x 3/4"
Doporučený průtok 80 l/hod.
Lineární součinitel tepelné ztráty 3,627
Kvadratický součinitel tepelné ztráty 0,015
Optická účinnost 0,81
Kód SVT SVT1402

Příslušenství pro připojení solárních kolektorů Concept 50
Odvzdušňovací ventil s jímkou pro Alu - levý S40016 558
Odvzdušňovací ventil s jímkou pro Alu - pravý S40017 558
Přípojka kolektoru L 3/4" -3/4" S40018 218
Přípojka kolektoru P 3/4" -3/4" S40019 218

Montážní sada nad krytinu eternit , plech, vč. nerez. uchycovacích šroubů
Šrouby - MS CLICK V1 pro 1 kolektor S30037 2 220
Šrouby - MS CLICK V2 pro 2 kolektory S30001-21 2 780
Šrouby - MS CLICK V3 pro 3 kolektory S30002-21 3 990

Montážní sada pro vertikální kolektory, taškové krytiny
Háky - MS CLICK V1 pro 1 kolektor S30049 2 700
Háky - MS CLICK V2 pro 2 kolektory S30001-11 3 120
Háky - MS CLICK V3 pro 3 kolektory S30002-11 4 490

Konstrukce na plochou střechu z AL profilů pro vertikální kolektory
MS PS 1 pro 1 kolektor S30058 (MS PS1) 4 500
MS PS 2 pro 2 kolektory S30009 (MS PS2) 6 290
MS PS 3 pro 3 kolektory S30010 (MS PS3) 9 500



104 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Kolektory Concept 100

CONCEPT 100– Kolektor Concept 100 T4 Cu 2,2 S20034 9 490
Deskový solární kolektor provedení „U“ plášť kolektoru z přírodního hliníku, 
trubky a absorbér Al selektivní vrstva absorbéru.

Technické údaje:
Plocha absorberu 2,1 m2
Hmotnost 36 kg
Objem 1,1 l
Koeficient absorbce 0,95
Koeficient emise 0,005
Připojení 2x 3/4"
Doporučený průtok 80 l/hod.
Lineární součinitel tepelné ztráty 3,78
Kvadratický součinitel tepelné ztráty 0,011
Optická účinnost 0,82
Kód SVT SVT1396

Montážní sada nad krytinu eternit , plech, vč. nerez. uchycovacích šroubů
Šrouby - MS CLICK V1 pro 1 kolektor S30037 2 220
Šrouby - MS CLICK V2 pro 2 kolektory S30001-21 2 780
Šrouby - MS CLICK V3 pro 3 kolektory S30002-21 3 990

Montážní sada pro vertikální kolektory, taškové krytiny
Háky - MS CLICK V1 pro 1 kolektor S30049 2 700
Háky - MS CLICK V2 pro 2 kolektory S30001-11 3 120
Háky - MS CLICK V3 pro 3 kolektory S30002-11 4 490

Konstrukce na plochou střechu z AL profilů pro vertikální kolektory
MS PS 1 pro 1 kolektor S30058(MS PS1) 4 500
MS PS 2 pro 2 kolektory S30009(MS PS2) 6 290
MS PS 3 pro 3 kolektory S30010(MS PS3) 9 500

CONCEPT 100 – KOLEKTOR 4ONE Alanod mirotherm GT8100710 14 653
Deskový solární kolektor provedení H plášť kolektoru 
z hliníku, trubky Cu a absorbér Al Alanod mirotherm 
selektivní vrstva absorbéru

Technické údaje
Absorbční plocha 2,1 m2

Hmotnost 32 kg
Objem 1,6 l
Koeficient absorbce 0
Koeficient emise 0
Připojení 4x Cu 22
Maximální průtok 200 l/hod.
Lineární součinitel tepelné ztráty 4,061
Kvadratický součinitel tepelné ztráty 0,013
Optická účinnost 0,814

Uchycení kolektorů na šikmou střechu bez úchytů
U-12 univerzální montážní sada pro 1 kolektor 4 úchyty 4T8241200 800
S1 Spojka Al profi lů 4T41303967 227
Sady obsahují: 
2× Al profil, kameny se šroubem boční příložky a podpěry 
kolektorů (úchyty do krytiny je nutno objednat)



105www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

CONCEPT 100 – KOLEKTOR FSC 25 TiNox SO8100125 13 710
Deskový solární kolektor provedení „H“ plášť kolektoru 
z hliníku, trubky a absorběr z mědi TiNox selektivní 
vrstva absorbéru

Technické údaje
Absorbční plocha 2,4 m2

Hmotnost 41,5 kg
Objem 1,2 l
Koeficient absorbce 0,95
Koeficient emise 0,05
Připojení 4x G 3/4“
Maximální průtok 200 l/hod.
Lineární součinitel tepelné ztráty 3,263
Kvadratický součinitel tepelné ztráty 0,0132
Optická účinnost 0,763
Kód SVT SVT488

Uchycení kolektorů na šikmou střechu bez úchytů
U-15 univerzální montážní sada pro 1 kolektor 4 úchyty 4T8241500 900
S1 Spojka Al profi lů 4T41303967 227
Sady obsahují: 
2× Al profil, kameny se šroubem boční příložky a podpěry 
kolektorů (úchyty do krytiny je nutno objednat)

Úchyty pro NS podle typu střechy
Hák PS nerez s plochou pevný tašky SR100002 295
Hák PSS nerez s plochou stavitelný tašky (s náklonem) SR100003 413
Hák LS nerez L pevný plech rovný, lepenka SR102001 293
Hák LSS nerez L stavitelný plech rovný, lepenka SR102002 325
Vrut M10 - 200 mm nerez s deskou univerzál SR111010 259
Vrut M12 - 300 mm nerez s deskou univerzál SR111013 318

Teleskopická tyč pro změnu sklonu
Teleskopická tyč T1 - pro změnu sklonu o 35° SU8200447 1 739
Teleskopická tyč T2 - pro změnu sklonu o 45° SU8200446 2 450

Komponenty (náhradní díly)
AL6 profi l 6 m 4T41309025 1 248
Kámen na montáž K1 - do AL profi lu+příložka K1 57
Kámen na montáž K2 - do AL profi lu K2 34
Držák kolektrou D1 - spodní Al SC221201 93

Příslušenství k sadám pro rovné střechy
Trojúhelník V-Zn 4T8200012 1 153
Zavětrávání L-Zn 4T8200112 400



106 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Kolektory Concept 100 horizontální

CONCEPT 100 – Kolektor CONCEPT 100 T4 Cu Horizontal S20033 11 390
Deskový solární kolektor horizontální provedení „H“ plášť kolektoru z hliníku, 
trubky a absorbér z mědi selektivní vrstva absorbéru

Technické údaje
Absorbční plocha 2,1 m2

Hmotnost 36 kg
Objem 1,07 l
Koeficient absorbce 0,95
Koeficient emise 0,05
Připojení 4× G 3/4”
Maximální průtok 80 l/hod.
Lineární součinitel tepelné ztráty 3,78
Kvadratický součinitel tepelné ztráty 0,011
Optická účinnost 0,82
Kód SVT SVT1396

Uchycení kolektorů na šikmou střechu - plech, tašky, eternit, šindel
Šrouby - MS Click H1 pro 1 kolektor S30052 2 676
Šrouby - MS Click H2 pro 2 kolektory S30001-41 5 076
Šrouby - MS Click H3 pro 3 kolektory S30002-41 6 854

Uchycení kolektorů na šikmou střechu - tašky
Háky - MS Click H1 pro 1 kolektor S30050 3 006
Háky - MS Click H2 pro 2 kolektory S30001-31 5 682
Háky - MS Click H3 pro 3 kolektory S30002-31 7 298

Uchycení kolektorů na rovnou střechu
MS PH1/45° pro 1 kolektor S30008 4 672

Příslušenství
M10010 spojka profilu M10010 232



107www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Kolektory Concept 200 trubicové

CONCEPT 200 – Kolektor VSC 25 -10:2013 vakuový GT8100325 17 990
Trubicový solární kolektor průtočný. 
Vakuové trubice s potrubím a absorbérem z mědi. 
Za trubicemi je zrcadlová plocha pro zvýšení účinnosti.

Technické údaje
Absorpční plocha 1,6 m2

Hmotnost 31 kg
Objem 1,6 l
Koeficient absorpce 0,96
Koeficient emise 0,06
Připojení 2x Rp 3/4”
Maximální průtok 30 l/hod.
Počet trubic 10 ks
Lineární součinitel tepelné ztráty 1,034
Kvadratický součinitel tepelné ztráty 53
Optická účinnost 0,66
Kód SVT SVT4876

Uchycení kolektorů na šikmou střechu bez úchytů
U-12 univerzální montážní sada pro 1 kolektor 4 úchyty 4T8241200 800
S1 Spojka Al profi lů 4T41303967 227
Sady obsahují: 
2× Al profil, kameny se šroubem boční příložky a podpěry 
kolektorů (úchyty do krytiny je nutno objednat)

Úchyty pro NS podle typu střechy
Hák PS nerez s plochou - pevný tašky SR100002 295
Hák PSS nerez s plochou - stavitelný tašky (s náklonem) SR100003 413
Hák LS nerez L - pevný plech rovný, lepenka SR102001 293
Hák LSS nerez L - stavitelný plech rovný, lepenka SR102002 325
Vrut M 10 - 200 mm nerez s deskou univerzální SR111010 259
Vrut M 12 - 300 mm nerez s deskou univerzální SR111013 318

Teleskopická tyč pro změnu sklonu
Teleskopická tyč T1 - pro změnu sklonu o 35° SU8200447 1 739
Teleskopická tyč T2 - pro změnu sklonu o 45° SU8200446 2 450

Příslušenství k sadám pro rovné střechy
Trojúhelník V-Zn 4T8200012 1 153
Zavětrávání L-Zv 4T8200112 400



108 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Regulace

Regulace
STECA TR 0301 - regulace
- pro jedno kolektorové pole, jeden solární spotřebič

2 čidla - 3 vstupy, 1 výstup ST8600301 3 390

STECA TR A501T - regulace
- pro jedno kolektorové pole, jeden solární spotřebič, 
  regulace otáček, PWM signál

2 čidla - 5 vstupů, 1 výstup ST8600511 5 104

STECA TR A502TT - regulace
- pro dvě kolektorové pole nebo dva solární spotřebiče, 
  regulace otáček, PWM signál, výstup pro alarm

3 čidla - 5 vstupů, 2 výstupy ST8600512 5 300

STECA TR A503TTR - regulace s výst. na Micro SD kartu 
- pro dvě kolektovová pole nebo dva solární spotřebiče 
  digitální monitoring všech funkcí, regulace otáček

3 čidla - 5 vstupů, 3 výstupy ST8600513 6 800

STECA TR 603 - MC s výstupem na SD kartu
- pro dvě kolektorové pole nebo tři spotřebiče, 
  možnost připojení modulů pro řízení topných okruhů

3 čidla - 6 vstupů, 3 výstupy ST8610603 10 995

STECA PT 1000 - teplotní senzor 1,5 m ST8600011 647
STECA CMM - průtokoměr impulsní ST8600013 4 525

Čerpadlové skupiny
Regusol 130/l - hnací sada jedno-trubková 2xG1" + 1xG 3/4" OV1362092 6 003

Zpětná klapka 199907100 175

Regusol 130/III - hnací sada dvou-trubková 
s absorbérem vzduchu

4xG1" + 1xG 3/4" OV1360094 7 204

Regusol FPP - pumpa ruční, plnící G1/2" OV8700010 
(1363051)

1 691

Regusol 3 - plnící ventil do solárních sestav 2xG 1" OV8700010 918

Matka R15 - zářezný kroužek na Cu 1" x Cu 15 mm OV8400017 82
Matka R18 - zářezný kroužek na Cu 1" x Cu 18 mm OV8400018 82
Matka R22 - zářezný kroužek na Cu 1" x Cu 22 mm OV8400022 82

Vložka s plochým těsněním k hnacím sadám Regusol OV1659990 105

Armatury
Termostatický 3-cestný ventil směšovací 3/4 - 38-65°C DN 15 G 3/4" 12659 830

Ventil zónový - 3-cestný s pohonem 1" 11294 3 130
Ventil zónový - 3-cestný s pohonem 3/4" 11293 2 670



109www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Příslušenství k solárním systémům 

Expanzní nádoby pro solární systémy
SUN 12/10 - bez úchytu 12 l, 10 bar 3/4“ GI002012 1 060
SUN 18/10 - bez úchytu 18 l, 10 bar 3/4“ GI002018 1 350
SUN 25/10 - bez úchytu 25 l, 10 bar 3/4“ GI002025 1 650
SUN 35/10 - s úchytem 35 l, 10 bar 3/4“ GI002035 1 735
SUN 50/10 - s úchytem 50 l, 10 bar 3/4“ GI002050 2 260
SUN 80/10 - stacionární 80 l, 10 bar 1“ GI002080 3 802

Příslušenství k expanzním nádobám
Držák expanzní nádoby T 12-24 RA4521000 215

MK 3/4“ kulový kohout se zajištěním DN 20 3/4“ 6830100 822
MK 1“ kulový kohout se zajištěním DN 25 1“ 6830200 1 229

PS-3/4“EN- 800, flexibilní připojení exp. nádoby, bez izolace Rp 3/4“ × 800 mm 4T8500023 553
PS-1"EN-1200, flexibilní připojení exp. nádoby, bez izolace Rp 1“ × 1200 mm 4T8500123 896

Příslušenství ke kolektorům
Odvzdušňovací ventil 3/8“ automat do 160 °C 3/8“ 6118 388

Kulový kohout solární M/F 3/8“ do 200 °C 3/8“ 7250 273

OS-NR 3/4“, odvzdušnění v T pro FSC 21, FSC25 a VSC 25 3/4“ ruční 4T8300060 200

PS-3/4“-800, flexi připojení s iz. kolektorů VSC a FSC21 a FSC25 Rp 3/4“ × 800 mm 4T8500036 674

MS 3/4“ víčko mosaz pro FSC21 a FSC25 Rp 3/4“ 8300 M06000000 28

VE 4300 Šroubení přímé - 1/2“ mosazné 1/2“ 61610012 49



110 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Vsuvka bronzová silnostěnná 3/4" 14-040-303 59

PTFE Těsnění pro solární systémy (2 mm) 1/2“ 11,2 x 18,5 mm 9977 8
PTFE Těsnění pro solární systémy (2 mm) 3/4“ 15 x 24 mm 9978 9
PTFE Těsnění pro solární systémy (2 mm) 1“ 18,5 x 30 mm 9980 13

Twineflon – těsnící vlákno na závity l = 175 m, do + 240°C TWINEFLON 325

Nemrznoucí kapalina
Solarten Super 5 l 3940500 395
Solarten Super 10 l 3941000 773
Solarten Super 25 l 3942500 1 885

Příslušenství ke kolektorům 4ONE
SS1 - Spojovací sada 4ONE 2x šroubení 22 4T8500701 476
PS2 - Připojovací sada 4ONE 2x šroubení 22x3/4, zátka 4T8500702 1 055

PS1 - 1200 - Připojovací hadice 2x nerez hadice s izolací 1" 4T8500026 916

Armaflex
Izolace Armacell 13 x 18 černá 13 / 18 mm HT 13x18 92
Izolace Armacell 13 x 22 černá 13 / 22 mm HT 13x22 100
Izolace Armacell 13 x 28 černá 13 / 28 mm HT 13x28 109
Izolace Armacell 19 x 18 černá 19 / 18 mm HT 19x18 160
Izolace Armacell 19 x 22 černá 19 / 22 mm HT 19x22 182
Izolace Armacell 19 x 28 černá 19 / 28 mm HT 19x28 218

Plnicí vozík ZUWA P80 30 l/min, 5 bar ZU134060 16 039

Čistící směs do solárních systémů 10 l CTC 6000 1 870



111www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Výměníky

Trubkové výměníky
P40 bazénový trubkový výměník 2xRP 3/4“, 2xRP 6/4“ SE8710004 11 293
P55 bazénový trubkový výměník 2xRP 1“, 2xRP 6/4“ SE8710005 15 742
P90 bazénový trubkový výměník 2xRP 1“, 2xRP 6/4“ SE8710006 20 304

PSB 1 připojovací sada pro výměník P15-P40 2xRP 3/4“, 2xRP 6/4“ 4T8710018 1 710
PSB 2 připojovací sada pro výměník P55 - P90 2xRP 1“, 2xRP 6/4“ 4T8710019 2 290

Deskové výměníky
LA14-20 deskový pájený výměník - 3 kW G 3/4“ SE02010015 3 557
LA14-30 deskový pájený výměník - 6 kW G 3/4“ SE02010017 4 404

Izolace pro výměník LA14-10 až 20 desek SE0011420 1 626
Izolace pro výměník LA14-21 až 40 desek SE0011430 1 733

Hodnota výkonu deskového výměníku je udaná k těmto hodnotám:
Primární strana: nemrznoucí směs etylenglycol 35%, teploty 50/30°C
Sekundár: voda, teploty vstup 26°C, Tlaková ztráta 16 kPa.

PSB4 připojovací sada pro výměník LA14 G 3/4“, DN 50 4T8710021 2 173



112 www.ptacek.cz   .   www.ptacek.skNěkteré obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

OBRÁZEK NÁZEV ROZMĚR ČÍSLO	ZBOŽÍ	
DODAVATELE

JEDNOTKOVÁ 
CENA	v	Kč

Zásobníky

Ohřívač stacionární s jedním výměníkem
SG 200/1 S/K stacionární kombinovaný 200 l, 1 výměník GA6208000 10 990
SG 300/1 S/K stacionární kombinovaný 300 l, 1 výměník GA6308000 11 990
SG 400/1 S/K stacionární kombinovaný 400 l , 1 výměník GA6408000 16 990
SG 500/1 S/K stacionární kombinovaný 500 l, 1 výměník GA6504000 25 990
SG 700/1 S/K stacionární kombinovaný 700 l, 1 výměník GA6704000 51 890
SG 1000/1 S/K stacionární kombinovaný 1000 l, 1 výměník GA6104000 68 290
SG 1500/1 S/K stacionární kombinovaný 1500 l, 1 výměník GA6154000 92 390

Ohřívač stacionární s dvěma výměníky
SG 200/2 S/K stacionární kombinovaný 200 l, 2 výměníky GA6209000 11 990
SG 300/2 S/K stacionární kombinovaný 300 l, 2 výměníky GA6309000 13 990
SG 400/2 S/K stacionární kombinovaný 400 l, 2 výměníky GA6409000 22 990
SG 500/2 S/K stacionární kombinovaný 500 l, 2 výměníky GA6509000 35 790
SG 700/2 S/K stacionární kombinovaný 700 l, 2 výměníky GA6709000 58 890
SG 1000/2 S/K stacionární kombinovaný 1000 l, 2 výměníky GA6109000 73 890
SG 1500/2 S/K stacionární kombinovaný 1500 l, 2 výměníky GA6159000 97 990

Akumulační nádoby s průtočným ohřevem TUV
DELTA 600/2, solární akumulace s ohřevem TUV 600 l, 2 výměníky GA1007103 45 414
DELTA 750/3/2E, solární akumulace s ohřevem TUV 750 l, 3 výměníky GA1007003 53 244



113www.ptacek.cz   .   www.ptacek.sk Některé obrázky mohou být jen ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

Poznámky



Centrála společnosti

ČR : Tyršova 647 . 664 42  Modřice . tel. 547 101 400 . fax 547 101 570 . e-mail: velkoobchod@ptacek.cz . www.ptacek.cz

SR : Vajnorská 140 . 831 04  Bratislava . tel. 024 4455 782–3 . fax 024 4455 784 . e-mail: bratislava@ptacek.sk . www.ptacek.sk

www.ptacek.cz www.ptacek.sk

Kompletní nabídku topenářského a sanitárního vybavení 
naleznete v našich produktových katalozích.

Síť poboček po celé
     České a Slovenské republice

800 100 509
ptacek.concept@ptacek.cz

BEZPLATNÁ LINKA

Kontaktujte nás

2015
Technický ceník

Garancenejlepšíchslužeb a cen

KATALOG 

KOUPELEN

412 stran

Concept - značka pro odborné montážní firmy.

instalace
instalace

sanita

sanita
topení

koupelnykoupelny
armatury

sanita

instalace

plyn

vodaarmaturykoupelny

Ústí nad
Labem  

Pardubice

Chrudim Ostrava

Třebíč
Velké 
Meziříčí

Znojmo

Jihlava

Svitavy

Hradec Králové

Kolín

Blansko

Prostějov

Hodonín

Mladá 
Boleslav

Strakonice
České 

Budějovice  

Kutná
Hora

Benešov

Chomutov

 Karlovy 
Vary

Sokolov

PRAHA

BRNO

OLOMOUC

Mělník

Litoměřice

Kroměříž

Uherský
Ostroh Trenčín

ŽILINA
Poprad

Prešov

Prievidza

ZvolenTrnava

Třinec

Liberec

Plzeň Frýdek-Místek
N.Jičín Žďár nad 

Sázavou

Ústí
nad Orlicí

Rychnov 
nad Kněžnou

Šumperk

Zlín

Opava
Karviná

 Česká 
Lípa

Uherské
Hradiště

Tábor

Jindřichův
Hradec  

Valašské 
Meziříčí

Písek

 Český
Krumlov

Most

Louny

Děčín

BRATISLAVA

Košice

Martin

Námestovo

Banská
Bystrica

Jilemnice
Jičín

Jablonec n. Nisou

Náchod

Klatovy

Domažlice

Trutnov

Kladno

Beroun

Unhošť

Havlíčkův
Brod

Vyškov

Břeclav

Příbram


